



TÜRÜK

2024, Yıl/Year: 12, Sayı/Issue: 39, ISSN: 2147-8872

TÜRÜK Uluslararası Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi

TURUK International Language, Literature and Folklore Researches Journal

Geliş Tarihi / Date of Received: 18.09.2024

Kabul Tarihi / Date of Accepted: 24.10.2024

Sayfa / Page: 141-186

Research Article / Araştırma Makalesi

Yazar / Writer:



Öğr. Gör. Dr. Osman EROĞLU

Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü, Türk Dili Bölümü

o.eroglu@kastamonu.edu.tr

FALİH RIFKI ATAY'IN ESKİ HARFLİ YAZILAR BİBLİYOGRAFYASI*

Öz

Türk edebiyatının en üretken yazarları arasında kabul edilen Falih Rıfkı, birçok süreli yayında başyazar ve imtiyaz sahibi olarak yer alır. Ayrıca çeşitli dergi ve gazetelere konuk yazar sıfatıyla yazılar gönderir. Cumhuriyet'in ilk yıllarında yaşanan alfabe değişikliği neticesinde birçok isim gibi Atay'ın da yazarlık kariyeri eski ve yeni harfli yazı süreçleri olmak üzere ikiye ayrılır. Yazar, edebiyatın hemen her türünde örnekler verirken bunların büyük bir kısmını kitaplaştırmaz. Bu yüzden kurgusal yönü yüksek edebî verimlerinin büyük çoğunluğu eski harfli süreli yayınlarda kalır. Yine sanatçının yaşam öyküsüne de katkı sağlayacak birçok yazısı, bu döneme ait yazılarının satır aralarında yer alır. Birçok araştırmada onun bu yazıları ihmal edildiği için sanatçı genellikle tek boyutlu olarak değerlendirilir ve hakkındaki eleştirilerin birçoğunda hataya düşülür. Bu yüzden yazarın ciddi bir yekûn tutan eski harfli yazılarının bir bütün olarak sunulması önem arz eder. Bu çalışmada da Falih Rıfkı Atay'ın çeşitli gazete, dergi ve özel koleksiyonlarda kaleme aldığı eski harfli yazıları üzerine genel bilgiler verilerek ilgili yazıların çeşitli edebî türlere ve süreli yayınlara göre sınıflandırmaları yapılacak ve yazılara dair istatistiksel bilgiler ortaya konacak. Bu sayede Falih Rıfkı'nın yazarlık kariyerinin ilk dönemleri ve istikameti değerlendirilecektir. Son olarak araştırmacılara faydalı olması için çalışmanın sonuna yazarın eski harfli yazılarının bibliyografyası eklenecektir.

Anahtar Kelimeler: Falih Rıfkı, bibliyografya, *Tanin*, *Akşam*, *Hakimiyet-i Milliye*.

* Bu çalışma Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde, Prof. Dr. Nâzım Hikmet POLAT danışmanlığında tarafımca hazırlanan "Falih Rıfkı Atay'ın Fikir ve Sanat Dünyası" başlıklı doktora tezinden üretilmiştir.

FALİH RIFKI ATAY'S BIBLIOGRAPHY OF OLD LETTER WRITINGS**Abstract**

Falih Rıfkı, who is considered among the most productive writers of Turkish literature, take part in many periodicals as leader writer and privilege holder. He sends articles to various magazines and newspapers as a guest writer. As a result of the alphabet change in the first years of the Republic of Turkiye, Atay's writing career, like many other names, is divided into two: old and new alphabet writing processes. While the author gives examples in almost every type of literature, he does not compile most of them into a book. For this reason, the majority of his literary writings with a highly fictional aspect remain in old lettered periodicals. In addition, many of the artist's writings that will contribute to his life story are included in his writings from this period. Since his writings are neglected in many studies, the artist is generally evaluated as one-dimensional. And many of the criticisms about him are mistaken. Therefore, it is important to present the author's old written writings, which constitute a significant amount, in their entirety. In this study, general information will be given about Falih Rıfkı Atay's old lettered writings written in various newspapers, magazines and private collections, the relevant writings will be classified according to various literary genres and periodicals, and statistical information about the writings will be presented. In this way, the early periods and direction of Falih Rıfkı's writing career will be evaluated. Finally, a bibliography of the author's old lettered writings will be added at the end of the study to be useful to researchers.

Keywords: Falih Rıfkı, bibliography, *Tanin*, *Akşam*, *Hakimiyet-i Milliye*.

Giriş

Falih Rıfkı Atay, Türk edebiyatının önemli isimlerinden biridir. Yazar, Osmanlı Devleti'nin son dönemlerinde doğup Cumhuriyet'le birlikte edebî varlığını sürdüren aydınlar arasında hatırı sayılır bir yerdedir. Yaşanan siyasi ve kültürel değişimlere koşut olarak kalemini güncelleyen ve yazılarıyla edebiyata olduğu kadar toplum hayatına da yön veren yazar, bu yönüyle Türk edebiyatı ve düşünce dünyasının öncüleri arasındadır. Yazarlık kariyerinin başında pek çok edebiyat heveslisi gibi farklı edebî türlere ilgi duyan ve bunlara uygun örnekler kaleme alan yazar, devrinin önemli kalemleriyle hem hoca öğrenci hem de ahbaplık ilişkisi kurar. Kurduğu yakın ilişkiler ona matbuatın kapılarını sonuna kadar aralayıp önemli fırsatlar sunar. Bu vesilelerle II. Meşrutiyet yıllarından vefat ettiği 1971 yılı başlarına kadar büyük bir yazarlık kariyeri geliştirmeyi başarır. Falih Rıfkı Atay'ın ilk yazısı 21 Nisan 1910 tarihinde *Servet-i Fünûn*'da yayımlanan "Kenâr-ı Kabrinde" adlı manzumedir (Falih Rıfkı, 1910: 359). Atay'ın bu manzumeyle başlayan yazarlık kariyeri, ölümünden hemen evvel ciddi bir rahatsızlık geçirdiği ve yazarlık kariyerinin son numunesinin tespit edildiği 7 Mart 1971'e kadar yaklaşık altmış bir yıl kadar sürer (Atay, 1971). Oldukça uzun sayılabilecek bu yazarlık kariyerinde Atay, birçok süreli yayının başyazarı ve konusu olarak yazılarını yayımlar.

Harf dönüşümüyle birlikte pek çok isim gibi Atay'ın da yazarlık kariyeri eski ve yeni harfli yazı süreçleri olmak üzere ikiye ayrılır. Türk edebiyatına uzun süre ve hemen her türde emek veren Falih

Rıfki, çođunluđu yeni harfli metinlerden olmak üzere birçok yazısını sonraları bir araya getirip eserleřtirirken eski harfli yazılarının önemli bir kısmını bir araya getirip kitaplařtırmaz. Oysa onun edebî verimleri arasında pek rastlanmayan hayal unsuru ve kurgusal yönü yüksek metinlerin neredeyse tamamı eski harfli süreli yayınlarda kalır. Ayrıca sanatçının biyografisine katkı sađlayacak birçok yazıya da yine bu dönemde rastlanır. Gerek süreli yayın arřivlerine ulařmanın zorluđu gerekse ulařılan arřivlerdeki dađınıklardan ötürü birçok arařtırmacı onun bu yazılarını ihmal etmekte, yazar hakkındaki eleřtirilerini eksik bırakmaktadır. Yazarın tespit edilebilen eski harfli yazı külliyatına bakıldıđında bunların ciddi bir yekûn tuttuđu göze çarpar.

1. Eski Harfli Yazarlık Kariyeri

Falih Rıfki'nın edebiyata merakı ağabeyinin dergi koleksiyonlarını taramasıyla başlar (Falih Rıfki, 1913). Yazarın daha sonra gazeteciliđe yönelmesine ve ruhundaki polemikçi havanın filizlenmesine neden olacak *Servet-i Fünûn* ve *Malûmat* gibi mecmualar, ona sunulmuş birer hazine gibidir (“İmzasız”, 1953: 3). Bunların yanı sıra yine ağabeyinin kitapları arasında bulduđu romanları okuyarak edebî zevkler duymaya başlayan Falih Rıfki, ilk yazı denemesinde bu etkilerle bir şiir meydana getirir:

Bir defasında ağabeyim kütüphanesinin kapalı kısmını kilitlemeden mektebe gitmiş. Askerlik kitapları arasında *Mehcûre* adlı bir roman elime geçti. Koyu lügatli taraflarını atlayarak söke söke okuduđum bu veremli kızın hikâyesi beni o kadar sardı ki o gece sabaha dođru, isli bir petrol lambasının ışığı altında hıçkıra hıçkıra bitirdim. Yastıđın ucu gözyaşlarımla yıkanmıştı. İçime yazı hevesi geldi (Bel_Mtf_047434).

Yazar, İBB Atatürk Kitaplığı Dijital Arřivi'nde yer alan “Acem Sahaf” başlıklı karalamasında da ilk şiir denemesinin veremli bir kıza ait mevzu üzerine kurulu olduđunu ifade edip bu şiirini “Mustafa Rıfki” [M.R.] imzasıyla Faik Sabri Duran yönetimindeki *Musavver Terakki Mecmuası*'na yolladıđını ikrar eder (Bel_Mtf_047433). B. S. Edibođlu (1945: 45) ise bu konuyla ilgili olarak “İlk yazısını Faik Sabri'nin çıkardıđı ‘Çocuklara Mahsus Gazete’ye yolladı. Fakat her edebiyat heveskârı gibi günlerce bu gazete sahifelerinde ilk yazısının çıkmasını boş yere bekledi.” ifadelerini kullanır. Ancak yazar, *Batıř Yılları* adlı hatıratında hem kendini hem de Edibođlu'nu yalanlayan farklı bilgiler paylařır:

Dosyalarımnda rahmetli Faik Sabri'nin *Çocuklara Mahsus Gazete*'si için yazıp da göndermediđim bir yazı var. Kamıř kalem ve alaturka mürekkeple yazmışım. Petrol lâmbasının sıcağında kuruttuđum da is lekeleri ile hafif yanıklarından belli. 1907. Demek ki daha on üç yaşında yazarlık hevesine kapılmışım (1963: 40).

Çocuk denilecek yaşlarda böyle kuvvetli hisler duyduđunu belirten yazar, eski edebiyatın söz oyunları ve duygusal çořkunluđuna özenerek ilk tecrübelerinde klasik edebiyat tarzının zevk ve anlayışına uygun örneklere giriřir. Bu dönemi nafile geçen bir süreç olarak deđerlendiren yazar, sonraları takip ettiđi yazarların da etkisiyle devrinde baskın olan Edebiyat-ı Cedîde ve Fecr-i Âti anlayışlarına yönelip “*Serveti Fünun* kalıplarında taklit nesir” (Falih Rıfki, 1933: 7) örnekleri verir. Bu tecrübeleri de dil ve üslûp yönünden kapalı ve duygusal yoğunluđu yüksek mensure ve manzumelerdir. Yazar, bir başka hatıratında da ilk şiirini gazel formunda hazırladıđını söyleyerek bu bilgileri yineler (Bel_Mtf_047429). Ancak bu manzumelerden hiçbirini okurlara ulařamaz. Bizzat

yazar, kendi eliyle pek çok eserini imha eder. Falih Rıfki'yı bu hevesinden vazgeçiren de Orhan S. Orhon olur:

Bu sırada üst sınıflarda bir şâir olduğunu söylediler. İsmi Orhan Seyfi! Tanıştırdılar. Ona bir şiirimi okumak istedim: “İltikâm etti bir yetimi gerdûn” mısraı ile başlayan kötü bir şiir... Orhan Seyfi Edebiyât-ı Cedîdeci idi: Bunlar modası geçmiş şeyler, dedi ve kendisinin “Ayna” adlı bir şiirini okudu. Ne kadar sade ve hoş bir eserdî. Benden sarı isli kâğıtları ateşe atmamı istedi (Bel_Mtf_047434).

Falih Rıfki Atay'ın ilk nesir örneđi bahsinde de belirsizlikler mevcuttur. “1907'deki bir kitabet vazifesini saklamışım. Bu, Muallim Naci'nin ‘Oduncu ile Azrail’ çevirmesini nesirleştirme denemesi idi.” (Atay, 1963: 26) diyerek ilk düz yazısının bir yeniden yazma metni olduğunu dile getiren yazar, eskinin dil anlayışını eleştirmek maksadıyla kaleme aldığı bir yazısında ise nesir denemelerinden parçalar paylaşarak bu konuya dair bilgiler verir:

1908 yılının Mayıs ayında, belki de bir gazeteye göndermek üzere, bir nesir karalamışım. Lâmba sıcağında kurutmuş olmalıyım ki şurasında burasında sarı yanık lekeleri var. O tarihte on üç, on dört yaşlarındaydım. Kırk sekize varmağa kırk, ona da bir rakamını eklerseniz, kırk bir yıllık yazı. Nerede ise kelimeleri doğru okuyabilmek ve bazılarının mânaları ne olduğunu anlamak için lûgate bakmam lâzım: “Tabişgâh-i-lâhûtî, Leyle-i-yeldânın zalâmını, bal-i-musaffasında şaşaa hîz...” Başınızı ağrıtmamak için burada keseyim. Orta büyüklükte dört sayfalık nesir baştan başa bu kadar ağdalı. İkili veya üçlü Farsça terkiplerin sayısı elli sekiz. 336 kelime içinden yalnız altmış beşi Türkçe: “doğru, ederken, son, çekmek, altında, kol, yorgan, itip, solmuş, birer, çizgi, gerinmekle, bilmem...” gibi kelimeler ki ne kadar uğraşsanız bunlarla pek basit bir mektub cümlesi bile yapamazsınız (Atay, 1949, 2).

Ara ara bu denemeleri hakkında çeşitli bilgi parçacıkları paylaşılsa da yazarın henüz çocuk denilecek yaşta kaleme aldığı bu denemelerini kişisel dosyasında tutup zaman içinde imha etmiş olması muhtemeldir. Nitekim tüm kaynaklar tarandığında yazarın bu eserlerine rastlanmaz.

Falih Rıfki'nin bir mecmuada tespit edilebilen ilk yazısı ise “Kenâr-ı Kabrinde” başlıklı manzumedir (Falih Rıfki, 1910: 359). Atay, bu eserinin “Annem” başlıklı bir kompozisyon ödevi olduğunu (“İmzasız”, 1953: 3) ve Celal Sahir'in düzeltmeleriyle *Servet-i Fünun*'un yenilere ayrılan kısmında yayımlandığını dile getirir (Atay, 1963: 40). Bu hususa hatıralarında şu şekilde yer verir:

Dergiyi [*Servet-i Fünun*] idare eden de Celal Sahir'di. Bir gün dersi bitirmişiz, sofada Celal Sahir'in yanına sokuldum. Döndü, baktı: – Bir şey mi istiyorsunuz? dedi. Sıkıla sıkıla, bir şiirimi kendisine vermek istediğimi söyledim. Aldı, gitti. Ertesi hafta yine dersi bitirince o beni çağırdı, – Çalışınız, pek iyi yazacaksınız, dedi. İlk mısrada bir iki kelime değiştirdim. *Servet-i Fünun*'a koyacağım, dedi. Sofadan mektep bahçesine ayaklarım üstünde indiğimi zannediyorum (Bel_Mtf_047432).

Bu şiirden sonra *Servet-i Fünun* başta olmak üzere dönemindeki çeşitli mecmualarda şiirleri yayımlanan Falih Rıfki'nin bilinen ilk nesri ise “Edebî İrticâlar” başlığıyla A. Süreyya Özgeevren [Sındırgılı / 1888-1969] tarafından çıkarılan *Tecelli* mecmuasında neşredilir (Falih Rıfki, 1911). Yine bu mecmuada Falih Rıfki'nin bir roman denemesine de rastlanır. Ardından genç yaşına rağmen *Tanin*'in yazar kadrosuna davet edilen yazar, burada yazarlık kariyeri için ciddi bir sıçrama gerçekleştirir. Bu süreçte edebî ve kurgusal yoğunluğu yüksek birçok metin meydana getirir,

birçođunu *Tanin*'le birlikte farklı süreli yayınlara gönderir. Bütün bunlar, Falih Rıfki'nın yazarlık kariyerinin başında pek çok farklı türde örnekler verdiđinin göstergeleridir.

1928 yılı sonlarına dođru Türk matbuatında Latin kökenli yeni Türk harflerine geçilmesi sürecinde Falih Rıfki'nın ciddi katkıları olur. Fazıl Ahmet Aykaç, Ruşen Eşref Ünaydın, Ragıp Hulusi Özdem, Ahmet Cevat Emre, İbrahim Osman Karantay, Yakup Kadri Karaosmanođlu, Mehmet Emin Erişirgil ve Mehmet İhsan Sungu gibi isimlerle birlikte yeni harflerin tesbiti ve tatbiki komisyonunda görev alan Atay, hazırladıkları raporu 1 Ağustos 1928'de Mustafa Kemal'e sunar (Koca, 2021). Raporun kabulünden sonra yeni alfabeği halka tanıtmak ve örneklerini sunmak için görevlendirilenlerin başında gelen Falih Rıfki'nın Latin kökenli Türk harflerini kullanarak kaleme aldığı ilk yazısı "Hepimize Destur", 12 Ağustos 1928 tarihinde *Milliyet* gazetesinde yayımlanır (Atay, 1928). Bu süreçte yazar, birkaç gün daha eski harfli yazılarını yayımlamaya devam eder. Yazarın eski harfli son yazısı ise 24 Ağustos 1928 tarihli *Hakimiyet-i Milliye* gazetesinde yayımlanan "Millet İdâreleri" başlıklı başmakaledir (Atay, 1928). Bu yüzden Falih Rıfki Atay'ın eski harfli yazı sürecini bu yazıyla bitirmek daha isabetlidir. 25 Ağustos 1928 tarihli *Milliyet* gazetesinde yayımlanan "Kaç Kündür?" başlıklı yazıyla birlikte de Falih Rıfki tamamen yeni Türk alfabesini kullanmaya geçer (Atay, 1928).

2. Eski Harfli Yazılarının Tasnifi

2.1. Tür Dağılımı

Falih Rıfki Atay, yazarlık kariyerinin hemen başında edebiyatın hemen her türünü dener ve bunlara dair örnekler meydana getirir. Yayımlanan ilk eseri bir şiir olan yazarın süreli yayınlardan tespit edilen ve tamamı eski harfli olan 17 adet şiiri mevcuttur. Bunlar *Servet-i Fünûn* (4 adet), *Tecelli* (8 adet), *Musavver Kadın* (1 adet), *Şehbâl* (1 adet), *Tanin* (1 adet) ve *Türk Duygusu* (2 adet) mecmualarında yayımlanır. Bir adet de *Salâh* mecmuasında yayımlanan şiiri olsa da bu şiir daha önce *Tecelli*'de yayımlanan "Akşamlar-I" adlı şiirin yaklaşık bir yıl sonra küçük bazı deđişikliklerle yeniden yayımlanmış hâlidir. Şiirlerinde Fecr-i Âti'nin söylem ve izleklerine yönelen Falih Rıfki'nın *Türk Duygusu*'nda paylaştığı "Bir Türkü" ve "Bir Gence" şiirlerinde Anadoluçuluk ve Türkçülük hassasiyetlerinde olduđu görülür.

Falih Rıfki'nın eski harfli yazıları arasında hikâye örnekleri de bulunur. Birçođu yazarın kendi hatıralarından esinlenerek oluşturduđu metinlerdir. Bunlar, hayal gücünden ziyade yazarın hatıralarından kaleme alınmış olsalar da metinlerin geneli anıları birebir anlatmak yerine hayata öykünmeyle kurulduđu için hikâye tanımına uygundur. Bu şekilde deđerlendirildiğinde yazarın 12 hikâyesi vardır.¹ Bunlar *Yeni Mecmua* (6 adet), *Akşam* (1 adet), *Hikâye Külliyyatı* (1 adet), *Tanin* (3 adet), *Renin* (1 adet), *Şair* (1 adet) ve *Şehbâl* (1 adet) mecmualarında yayımlanır. Falih Rıfki'nın özellikle *Yeni Mecmua*'da yayımlanan "Bende Konađı" adlı hikâyesi, A. H. Tanpınar'ın çok beğendiđi ve devri için etkili bulduđu hikâyelerden biridir (Tanpınar, 2001: 40-41).

Falih Rıfki'nın nesir tecrübeleri arasında roman örnekleri de bulunmaktadır. Yazarın yeni yazıyla yayımlanan ve geniş kesimlerce beğenilen *Roman* (1932) adlı bir adet romanı mevcuttur. Ancak

¹ Yazarın "Bir Mecmuzla Tanıştım" başlıklı öyküsü üç yazıdan oluşup ilk 2 sayısı *Yeni Mecmua*'da yayımlandıktan sonra son bölümü *Şair*'de yayımlanır.

yazarın ilk roman teşebbüsü “Ümitsiz Yollar” başlığıyla *Tecelli* mecmuasında görülür (Falih Rıfkı, 1911). Sadece iki sayı [3 ve 6. sayılar] sürdürülebilir bu teşebbüsten başka bir de yazarın müsveddeleri arasında kalan “Kaynak” adlı denemesi bulunmaktadır (Erođlu, 2023: 840-867).

Falih Rıfkı, Cumhuriyet devrinde en fazla seyahat yazısı kaleme alan isimdir. Ancak onun gezi yazarlığı Osmanlı Devleti zamanında henüz genç bir muhabirken başlar. *Tanin* muhabirliği ve Talat Paşa’nın özel kalemligi vesileleriyle önemli seyahatlere çıkma fırsatı bulan yazar, sonraki süreçlerde üstlendiđi devlet görevleriyle de birçok geziye katılır. Bu dönemde müstakil 42 adet gezi yazısı bulunan yazarın çeşitli mektup ve muhaberat yazıları [telgraf ve notlar] da değerlendirildiđinde bu türde 111 yazısı bulunur. Gezi yazıları aynı zamanda birer yolculuk anıları olduđundan yazarın bazı hatıratlarının da gezi yazısı özelliđi taşıdıkları görülür.

Falih Rıfkı’nın eski harfli yazıları arasında önemli isimler ve eserler üzerine kaleme aldığı eleştirilerde rastlanır. Bunlar 15 adet olup *Tecelli* (1 adet), *Akşam* (11 adet), *Yeni Mecmua* (1 adet), *Alemdâr* (1 adet) ve *Hakimiyet-i Milliye* (1 adet) gazetesinde yayımlanır. Falih Rıfkı bu yazılarında Süleyman Nazif, Cenap Şahabettin, Celal Nuri İleri ve Yunus Nadi isimler ile *Tan* gazetesi, Edebiyat-ı Cedideciler ve şahsına saldıran bazı okurlarla tartışmalara girer. Atay’ın özellikle Süleyman Nazif ve Cenap Şahabettin’e dair eleştirileri daha sonra aralarında yaşanacak “Hıyanet-i Vatan” polemikine de zemin hazırlar.

Falih Rıfkı’nın bu dönemdeki yazıları arasında farklı türlerle iç içe geçmiş yaklaşık 149 adet hatıratı bulunur. Yazarın hatıratları, İttihat ve Terakki ile Milli Kurtuluş Hareketleri başta olmak üzere Osmanlı Devleti’nin son döneminde yaşanan birçok hadiseye dair önemli bilgiler içerir. Aynı şekilde ilki 6 Mart 1911 tarihli *Tecelli* mecmuasında yayımlanan “Mübâreze-i İctimâiyye (Bilhassa Gençlere)” (Falih Rıfkı, 1911), sonuncusu da 24 Ağustos 1928 tarihli *Hakimiyet-i Milliye*’de yayımlanan “Millet İdâreleri” (Atay, 1928) başlıklı makale olmak üzere yaklaşık 1398 adet düşünce yazısı mevcut olan yazarın, bu yazılarında da yakın dönemde cereyan etmiş birçok hadiseyi gündeme taşıdığı görülür. Son olarak kitap istinsahı, kitap tanıtımı, not, tekzip, beyanat ve mülakat gibi muhtelif türlerde kaleme alınmış onlarca yazıyla birlikte yazarın bu süreçte toplam 1722 adet yazısına ulaşılır. Ancak bu sayı, küçük bir farkla tespit edilenden daha fazla olmalıdır. Zira bazı süreli yayınların ya Falih Rıfkı’nın yazısının yer aldığı sayısına ulaşamamakta ya da mevcut yayındaki ilgili sayfa tahrip edildiğinden yazı bilgisi tam olarak elde edilememektedir. Böyle olan yazıların da eklenmesiyle bu sayının bir miktar daha fazla olduđu görülür.

2.2. Süreli Yayın Dağılımı

Falih Rıfkı Atay’ın eski harfli yazılarının tespit edildiđi gazete ve dergiler -alfabetik sırayla- şunlardır: *Akşam* (858 adet), *Akşam* (Haftalık Edebî İlave/ 1 adet), *Alemdâr* (1 adet), *Büyük Duygu* (1 adet), *Büyük Mecmua* (10 adet), *Dergâh* (6 adet), *Fağfûr Mecmuası* (1 adet), *Gürbüz Türk Çocuđu* (3 adet), *Hakimiyet-i Milliye* (352 adet), *Hanım* (1 adet), *Hikâye Külliyyatı* (1 adet), *İstanbul Şehremâneti Mecmuası* (1 adet), *Kadın (Musavver Kadın)* (1 adet), *Kurtuluş* (1 adet), *Milliyet* (283 adet), *Muallim Dergisi* (2 adet), *Resimli Dünya* (1 adet), *Salâh* (1 adet), *Servet-i Fünûn* (4 adet), *Şâir* (2 adet), *Şâir Nedîm* (6 adet), *Şehbâl* (4 adet), *Tanin* (123 adet) / *Renin* (1 adet), *Tecelli* (13 adet), *Türk Duygusu* (2 adet), *Türk Kadını* (1 adet), *Türk Yurdu* (12 adet), *Yarın* (1 adet), *Yeni Mecmua* (28 adet). Yazarın buradakilerden başka kendisini destekleyen veya kendine muhalif olan çeşitli gazetelerde bölüm

bölüm iktibas edilmiş yazılarına rastlanmakta, bazı süreli yayınlarda ise sadece onun bir yazısına atıf yapılarak yazılar kaleme alınmaktadır.

Atay'ın eski harfli yazılarında kullandığı isim, imza ve kısaltmalar ise şunlardır: “Falih Rıfkı” (1214 yazı), “F. R.” (368 yazı), “Rıfkı” (2 yazı), “Bolu Mebûsu Falih Rıfkı” (1 yazı), “Falih Rıfkı Bey” (1 yazı). Ayrıca çeşitli kaynaklardan teyit edilerek tespit edilen 136 yazı da onun adına “imzasız” yayımlanır. Bunların dışında çeşitli kaynaklarda geçtiği üzere Falih Rıfkı'nın ilk eserlerinde “Tabișgâh-i lâhûtî” müstearını kullanması gibi bir durum söz konusu değildir. Bu terkip, daha önce de geçtiği üzere, yazarın erken dönem tecrübeleri arasında kaleme aldığı dile getirdiği bir yazısında geçen ilk sözcüklerdir. Araştırmacılara faydalı olması adına Falih Rıfkı Atay'a ait eski harfli yazıların tür ve tarih bilgisiyle birlikte dizinlenmiş hâli şu şekildedir:

YAZI ADI	TÜRÜ	SÜRELİ YAYIN	Y.	S.	RUMÎ	MİLADÎ	Sy.
Kenâr-ı Kabrinde	Şiir	<i>Servet-i Fünûn</i>	19	985	8 Nisan 1326	21.04.1910	359
İhtizâr-ı Müebbed	Şiir	<i>Servet-i Fünûn</i>	19	987	22 Nisan 1326	05.05.1910	391
Akşamlar - 1	Şiir	<i>Tecelli</i>	1	1	29 Teşrinisani 1326	12.12.1910	8
Sükût	Şiir	<i>Tecelli</i>	1	1	29 Teşrinisani 1326	12.12.1910	8
Edebî İrticâlar -1-	Eleştiri	<i>Tecelli</i>	1	3	1 Kânunusani 1326	14.01.1911	2-4
Büyük Hikâye: Ümitsiz Yollar - 1 (Fransızcadan İktibasla)	Roman	<i>Tecelli</i>	1	3	1 Kânunusani 1326	14.01.1911	15-16
İzdivacdan Önce (Fuad'a)	Roman	<i>Tecelli</i>	1	3	1 Kânunusani 1326	14.01.1911	15-16
(Akşamlar - 2) Dere Kenarlarında... (Safi Bey'e)	Şiir	<i>Tecelli</i>	1	3	1 Kânunusani 1326	14.01.1911	9
Kar Sahnelerinden (Ferhat'a)	Şiir	<i>Tecelli</i>	1	3	1 Kânunusani 1326	14.01.1911	9
Hayatın Yolunda	Şiir	<i>Tecelli</i>	1	4	19 Kânunusani 1326	01.02.1911	8
Akşamlar - 3	Şiir	<i>Tecelli</i>	1	5	7 Şubat 1326	20.02.1911	9
Mübâreze-i İctimâiyye (Bilhassa Gençlere)	Düşünce	<i>Tecelli</i>	1	6	21 Şubat 1326	06.03.1911	6-8
Ümitsiz Yollar - 2 (Tecelli'nin Romanı)	Roman	<i>Tecelli</i>	1	6	21 Şubat 1326	06.03.1911	13-14
Sev - 2	Şiir	<i>Tecelli</i>	2	7	10 Mart 1327	23.03.1911	8
Hücrem - 2 (Seyfettin Bey'e)	Şiir	<i>Tecelli</i>	2	8	7 Nisan 1327	20.04.1911	7
Uzlet (1)	Şiir	<i>Servet-i Fünûn</i>	21	1047	16 Haziran 1327	29.06.1911	151
Uzlet (2)	Şiir	<i>Servet-i Fünûn</i>	21	1051	14 Temmuz 1327	27.07.1911	247-248
Akşamlar - 1	Şiir	<i>Salâh</i>	1	5	16 Eylül 1327	29.09.1911	36-37
Milli Bir Dert (Bir Ziyaret Münasebetiyle)	Düşünce	<i>Tanin</i>	4	1225	17 Kânunusani 1327	30.01.1912	3
Bedbin Kanaatler (Açık Sözler)	Düşünce	<i>Tanin</i>	4	1231	23 Kânunusani 1327	05.02.1912	3
Fenâ Bir Tezâhür (Açık Sözler)	Düşünce	<i>Tanin</i>	4	1241	2 Şubat 1327	15.02.1912	4
İtilâfçılar (Açık Sözler)	Düşünce	<i>Tanin</i>	4	1250	11 Şubat 1327	24.02.1912	3
Dârülfünûna Dâir (Açık Sözler)	Düşünce	<i>Tanin</i>	4	1278	10 Mart 1327	23.03.1912	3
Mâzi	Şiir	<i>Kadın (Musavver Kadın)</i>	1	5	17 Mart 1328	30.03.1912	7
Hilâl ve Heykel (Açık Sözler)	Düşünce	<i>Tanin</i>	4	1373	13 Haziran 1328	26.06.1912	4
Harici Bakış - İttihat ve Terakkî Evlâtlarına (Açık Sözler)	Düşünce	<i>Tanin</i>	5	1416	27 Temmuz 1328	09.08.1912	4
İthâm - Dârülfünûn Gençlerine (Açık Sözler)	Düşünce	<i>Tanin</i>	5	1428	29 Eylül 1328	12.10.1912	4
Ocak ve Ateş	Hikâye	<i>Renin</i>	5	1492	23 Teşrinievvel 1328	05.11.1912	5
Kıyâm (Şebâb İçin -Ahmet Haşim Bey'e-)	Şiir	<i>Şehbâl</i>	4	65	15 Teşrinisani 1328	28.11.1912	334
Hilâl ve Heykel	Hikâye	<i>Şehbâl</i>	4	68	1 Kânunusani 1328	14.01.1913	386-387
Hamidiye	Düşünce	<i>Tanin</i>	5	1504	25 Kânunusani 1328	07.02.1913	3
Ricâ	Not	<i>Tanin</i>	5	1505	26 Kânunusani 1328	08.02.1913	5
Hayattan İstinsah: Gemici	Hatırat	<i>Şehbâl</i>	4	71	1 Mart 1329	14.03.1913	448-449

TÜRÜK

Uluslararası Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi

2024, Yıl 12, Sayı: 39

Issn: 2147-8872

Edirne İin	Őiir	Tanin	5	1557	19 Mart 1329	01.04.1913	3
Türk Gucu	DuŐune	Tanin	5	1564	26 Mart 1329	08.04.1913	3-4
Hususi Mektepler	DuŐune	Tanin	5	1591	22 Nisan 1329	05.05.1913	4
Milli Duygu	DuŐune	Buyuk Duygu	1	5	25 Nisan 1329	08.05.1913	72-74
YaŐayan Olu (Edebi Sahifeler)	DuŐune	Tanin	5	1594	25 Nisan 1329	08.05.1913	4
Bir Turkü	Őiir	Türk Duygusu	1	2	9 Mayıs 1329	22.05.1913	26
İstanbul Mektubu - 1 -	DuŐune	Tanin	5	1622	23 Mayıs 1329	05.06.1913	3
Bir Gence	Őiir	Türk Duygusu	1	3	23 Mayıs 1329	05.06.1913	27
İstanbul Mektubu - 2 -	DuŐune	Tanin	5	1624	25 Mayıs 1329	07.06.1913	3
İstanbul Mektubu - 3 -	DuŐune	Tanin	5	1626	27 Mayıs 1329	09.06.1913	3
İstanbul Mektubu - 4 -	DuŐune	Tanin	5	1639	9 Haziran 1329	22.06.1913	3
İstanbul Mektubu - 5 -	DuŐune	Tanin	5	1645	15 Haziran 1329	28.06.1913	3
İstanbul Mektubu - 7 - (Yazıcılık Hayatında)	DuŐune	Tanin	5	1652	22 Haziran 1329	05.07.1913	3-4
DuŐunceler (Anadolu Seyahatleri)	DuŐune	Tanin	5	1659	29 Haziran 1329	12.07.1913	3
İstanbul Mektubu - 8 - (Matbuat Arasında)	DuŐune	Tanin	5	1661	1 Temmuz 1329	14.07.1913	4-5
Siyasiyat - Vaziyet-i Hâzıra	DuŐune	Tanin	5	1667	7 Temmuz 1329	20.07.1913	1
Edebi Sahifeler (Edirne Yolları)	Hatırat	Tanin	5	1669	9 Temmuz 1329	22.07.1913	3
Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafı (2 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1677	18 Temmuz 1329	31.07.1913	1
Veliâhd Hazretleriyle Edirne Yolunda	Mektup	Tanin	6	1678	19 Temmuz 1329	01.08.1913	1-2
Son Havadis - Muhâbir-i Mahsûsumuz Tarafından Gönderilen Telgraflar (6 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1678	19 Temmuz 1329	01.08.1913	4
Veliâhd Hazretleriyle Kırkkilise'de	Mektup	Tanin	6	1679	20 Temmuz 1329	02.08.1913	2
Edirne Mektubu	Mektup	Tanin	6	1679	20 Temmuz 1329	02.08.1913	3
Edirne'de - Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafı (2 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1679	20 Temmuz 1329	02.08.1913	1
Son Havadis - Muhâbir-i Mahsûsumuz Tarafından Gönderilen Telgraflar (7 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1679	20 Temmuz 1329	02.08.1913	5
Edirne Kırkkilise'de - Muhâbir-i Mahsûsumuzun R. 19 Temmuz Tarihli Yazısıdır	Mektup	Tanin	6	1680	21 Temmuz 1329	03.08.1913	3
Edirne'de	Muhaberat	Tanin	6	1680	21 Temmuz 1329	03.08.1913	2
Bulgar Vahşetleri / Her Gün Yeni Facialar - Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafı (5 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1682	23 Temmuz 1329	05.08.1913	1
Edirne Mektubu	Mektup	Tanin	6	1683	24 Temmuz 1329	06.08.1913	3
Son Havadis - Edirne'de - Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafı (1 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1684	25 Temmuz 1329	07.08.1913	5
Mühim Bir Vesika - Edirne'nin Tarih-i Fecâi'ne	Muhaberat	Tanin	6	1685	26 Temmuz 1329	08.08.1913	3
Edirne Mektubu	Mektup	Tanin	6	1686	27 Temmuz 1329	09.08.1913	2
Bulgarlar'ın Yeni Bir Vahşeti - Havzada Manevra - Muhâbir-i Mahsûsumuz Tarafından Gönderilen Telgraf (1 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1686	27 Temmuz 1329	09.08.1913	5
Cisr-i Mustafa PaŐa - Muhâbir-i Mahsûsumuz Yazıyor (22 Temmuz, Edirne)	Gezi Yazısı	Tanin	6	1687	28 Temmuz 1329	10.08.1913	1
Son Havadis - Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafları (2 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1687	28 Temmuz 1329	10.08.1913	5
Edirne'de - Muhâbir-i Mahsûsumuzdan Telgraflar (3 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1688	29 Temmuz 1329	11.08.1913	1-2
Son Havadis - Edirne'de - Muhâbir-i Mahsûsumuzun Son Telgrafı (1 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1689	30 Temmuz 1329	12.08.1913	5
Edirne Hayatı - Havsa'daki Kolordu Manevraları	Muhaberat	Tanin	6	1690	31 Temmuz 1329	13.08.1913	2
Facianın Mâbadı - Edirne Muhâbir-i Mahsûsumuz Yazıyor	Muhaberat	Tanin	6	1690	31 Temmuz 1329	13.08.1913	2
Son Havadis - Edirne'de - Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafı (1 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1690	31 Temmuz 1329	13.08.1913	5
Edirne'de - Muhâbir-i Mahsûsumuzdan Telgraflar (2 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1691	1 Ağustos 1329	14.08.1913	1
Son Havadis - Edirne'de - Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafları (2 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1692	2 Ağustos 1329	15.08.1913	5
Edirne Mektubu	Mektup	Tanin	6	1693	3 Ağustos 1329	16.08.1913	3-4
Edirne'de - Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafı (1 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1693	3 Ağustos 1329	16.08.1913	1
Edirne'deki Miting: Darülfünun Talebesi ve Ahâlinin Karar-ı Müttehidi	Muhaberat	Tanin	6	1693	3 Ağustos 1329	16.08.1913	6

Ortaköy	Mektup	Tanin	6	1694	4 Ağustos 1329	17.08.1913	1-2
Darülfünûnlular Edirne'de (Muhâbir-i Mahsûsumuzdan)	Muhaberat	Tanin	6	1694	4 Ağustos 1329	17.08.1913	2
Dimetoka	Mektup	Tanin	6	1695	5 Ağustos 1329	18.08.1913	1-2
Uzunköprü'den Malkara'ya	Mektup	Tanin	6	1696	6 Ağustos 1329	19.08.1913	2
Malkara'dan Edirne'ye	Mektup	Tanin	6	1697	7 Ağustos 1329	20.08.1913	3
Dört Sahife	Düşünce	Tanin	6	1698	8 Ağustos 1329	21.08.1913	3
Edirne Meselesi - Dedeâğaç'ta (Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafı)	Muhaberat	Tanin	6	1699	9 Ağustos 1329	22.08.1913	1
Son Havadis - Kırkkilise'de Miting	Muhaberat	Tanin	6	1700	10 Ağustos 1329	23.08.1913	5
İstanbul Mektûbu (Ramazan)	Düşünce	Tanin	6	1701	11 Ağustos 1329	24.08.1913	3
Son Havadis - Ortaköy (Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafı)	Muhaberat	Tanin	6	1701	11 Ağustos 1329	24.08.1913	4
Edirne'de (Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafı)	Muhaberat	Tanin	6	1704	14 Ağustos 1329	27.08.1913	1
Son Havadis - Kırkkilise'de	Muhaberat	Tanin	6	1705	15 Ağustos 1329	28.08.1913	4
Edirne'de (Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafı)	Muhaberat	Tanin	6	1708	18 Ağustos 1329	31.08.1913	1
Hicret Hikâyeleri: Yanan Köy	Hikâye	Tanin	6	1710	20 Ağustos 1329	02.09.1913	3
Edirne'de (Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafı)	Muhaberat	Tanin	6	1712	24 Ağustos 1329	06.09.1913	1
İstanbul Mektûbu (Bayram Münâsebetiyle)	Düşünce	Tanin	6	1713	25 Ağustos 1329	07.09.1913	3
Edirne Meselesi - (Muhâbiri Mahsûsumuzun Telgrafları) (4 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1714	26 Ağustos 1329	08.09.1913	1
Mahâfil-i Fikriyemiz Pierre Loti İçin Ne Söylüyor?	Not	Şehbâl	5	81	1 Eylül 1329	14.09.1913	172
İstanbul Mektûbu (Memûrluğa Dâir)	Hatrat	Tanin	6	1722	25 Eylül 1329	08.10.1913	3
İstanbul Mektûbu (Haliç'e Dâir)	Düşünce	Tanin	6	1732	5 Teşrinievvel 1329	18.10.1913	3
İstanbul Mektûbu (Dostumun Mektûbuna Dâir)	Düşünce	Tanin	6	1739	12 Teşrinievvel 1329	25.10.1913	3
İstanbul Mektûbu (Kahvelere Dâir)	Düşünce	Tanin	6	1746	19 Teşrinievvel 1329	01.11.1913	3
İstanbul Mektûbu (O Hayâta Dâir)	Düşünce	Tanin	6	1753	26 Teşrinievvel 1329	08.11.1913	3
İstanbul Mektûbu (Tesallüfe Dâir)	Düşünce	Tanin	6	1757	2 Teşrinisani 1329	15.11.1913	3
İstanbul Mektûbu (Marifet ve İltifât)	Düşünce	Tanin	6	1764	9 Teşrinisani 1329	22.11.1913	3
İstanbul Mektûbu (Bir Kaç Âşinâ) (1)	Düşünce	Tanin	6	1771	16 Teşrinisani 1329	29.11.1913	3
İstanbul Mektûbu (Bir Kaç Âşinâ) (2)	Düşünce	Tanin	6	1778	23 Teşrinisani 1329	06.12.1913	3
İstanbul Mektûbu (Çay Arasında)	Düşünce	Tanin	6	1785	30 Teşrinisani 1329	13.12.1913	3
Perşenbenin İlhamı	Düşünce	Tanin	6	1793	8 Kânunuevvel 1329	21.12.1913	3
Hakkı Bey	Düşünce	Tanin	6	1799	14 Kânunuevvel 1329	27.12.1913	3
Dost Nasihatleri (Kürsü)	Düşünce	Tanin	6	1806	21 Kânunuevvel 1329	03.01.1914	3
Çay Arasında - II (Seketing)	Düşünce	Tanin	6	1812	28 Kânunuevvel 1329	10.01.1914	3
Çay Arasında - III (Vinter)	Düşünce	Tanin	6	1819	4 Kânunusani 1329	17.01.1914	3-4
Yeni Şey	Düşünce	Tanin	6	1826	11 Kânunusani 1329	24.01.1914	3
Çobanın Bayramı (Anadolu Hatıratı)	Hikâye	Tanin	6	1833	18 Kânunusani 1329	31.01.1914	3
Şikâyet	Düşünce	Tanin	6	1840	25 Kânunusani 1329	07.02.1914	3
Yeni İrk	Düşünce	Tanin	6	1847	1 Şubat 1329	14.02.1914	3
Kamarada	Gezi Yazısı	Tanin	6	1854	8 Şubat 1329	21.02.1914	3
Mahalle (Haliç Mektûpları)	Düşünce	Tanin	6	1861	15 Şubat 1329	28.02.1914	3
Akşam Hayatı (Haliç'te)	Düşünce	Tanin	6	1868	22 Şubat 1329	07.03.1914	3
Son Yaprak	Hatrat Düşünce	Tanin	6	1875	1 Mart 1330	14.03.1914	3
Artist	Düşünce	Tanin	6	1882	8 Mart 1330	21.03.1914	3
Bahara Doğru	Düşünce	Tanin	6	1889	15 Mart 1330	28.03.1914	3
Sayıyeler	Düşünce	Tanin	6	1903	29 Mart 1330	11.04.1914	3
Harâbe Yanında	Hikâye	Tanin	6	1910	5 Nisan 1330	18.04.1914	3
Kaçıran Sebepler - 1	Düşünce	Tanin	6	1917	12 Nisan 1330	25.04.1914	3
Kaçıran Sebepler - 2	Düşünce	Tanin	6	1924	19 Nisan 1330	02.05.1914	3
Kaçıran Sebepler - 3	Düşünce	Tanin	6	1931	26 Nisan 1330	09.05.1914	3

Kaçıran Sebepler (Son Sebep)	Düşünce	Tanin	6	1938	3 Mayıs 1330	16.05.1914	3
Sokaklar ve Caddeler	Düşünce	Tanin	6	1945	10 Mayıs 1330	23.05.1914	3
Son Havâdis: Romanya Seyâhâti (Yolda, Köstence'de, Bükreş'te) (Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafları) (2 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1947	12 Mayıs 1330	25.05.1914	4
Son Havâdis: Bükreş Seyâhâti (Ziyâfetler, Ziyâretler, Halkın Tezâhüratı, Matbuat) (Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafi) (1 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1948	13 Mayıs 1330	26.05.1914	5
Talât Beyefendi Romanya'da (İstanbul'dan Bükreş'e Kadar) (1. Mektup)	Mektup	Tanin	6	1949	14 Mayıs 1330	27.05.1914	1
Son Havâdis: Romanya Seyâhâti (Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafi) (1 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1949	14 Mayıs 1330	27.05.1914	4
Talât Bey Bükreş'te (2. Mektup)	Mektup	Tanin	6	1950	15 Mayıs 1330	28.05.1914	1-2
Bükreş Seyâhâti (Bir Tayrân, Ziyâretler ve Ziyâfetler) (Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafi) (1 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1950	15 Mayıs 1330	28.05.1914	1
Son Havâdis: Talât Bey Romanya'da (Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafi) (3 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1950	15 Mayıs 1330	28.05.1914	5
Seyâhat Münâsebetiyle Ziyâretler (3. Mektup)	Mektup	Tanin	6	1951	16 Mayıs 1330	29.05.1914	1-2
Bükreş Seyâhâti (Talât Bey'in Beyânâtı) (Muhâbir-i Mahsûsumuzun Telgrafi) (2 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1951	16 Mayıs 1330	29.05.1914	1
Son Havâdis: Bükreş Seyâhâti (Sinaia'da Gezintiler, Mülâkat ve Ziyâfet, Heyet Avdet Ediyor) (1 adet)	Muhaberat	Tanin	6	1951	16 Mayıs 1330	29.05.1914	4
Talât Bey Romanya'da (Son Gün, Veliâhtın Ziyâfeti, Çiçek Bayramı'nda, Köstence'de de Talât Bey'in İhtisâsâtı, Avdet) (4. Mektup)	Mektup	Tanin	6	1952	17 Mayıs 1330	30.05.1914	1-2
Bükreş Seyâhâti (Talât Bey'in Avdeti) (Tanin'in Talât Beyle Mülâkatı)	Muhaberat	Tanin	6	1952	17 Mayıs 1330	30.05.1914	1
Tayyâre İle (Bükreş Üstünde Tanin Muhâbiri)	Hatırat Düşünce	Tanin	6	1953	18 Mayıs 1330	31.05.1914	1
Parkta Bir Musâhabe	Düşünce	Tanin	6	1959	24 Mayıs 1330	06.06.1914	3
İstanbul'un Karşısında	Hatırat Düşünce	Tanin	6	1966	31 Mayıs 1330	13.06.1914	3
Başkası İçin	Düşünce	Tanin	6	1973	7 Haziran 1330	20.06.1914	3
Bir Köyden Hatıra: Gün Sonu	Hatırat	Tanin	6	1980	14 Haziran 1330	27.06.1914	4
Kârin Fikri	Düşünce	Tanin	6	1987	21 Haziran 1330	04.07.1914	3
Düştüğü Cehennem	Hatırat	Tanin	6	1994	28 Haziran 1330	11.07.1914	3
Musâhabe: Başlangıç	Düşünce	Tanin	6	2007	12 Temmuz 1330	25.07.1914	3
Karanlık Önünde	Düşünce	Tanin	6	2023	28 Temmuz 1330	10.08.1914	3
Bir Neferin Yazıları: Kışlaya Doğru	Hatırat	Tanin	6	2026	31 Temmuz 1330	13.08.1914	3
Bir Neferin Yazıları: Çadırda	Hatırat	Tanin	6	2028	2 Ağustos 1330	15.08.1914	3
Terbiyemiz Tarihinden: Mektebim (1)	Hatırat	Muallim Dergisi	1	6	15 Kânunuevvel 1332	28.12.1916	165-167
Denizin Çocukları	Düşünce	Türk Yurdu	5	125	22 Kânunuevvel 1332	04.01.1917	139-140
Terbiyemiz Tarihinden: Mektebim (2) - Hatim-	Hatırat	Muallim Dergisi	1	8	1 Mart 1333	01.03.1917	245-246
Nesir: Medîne - 1	Hatırat	Yeni Mecmua	1	12	27 Eylül 1333	27.09.1917	227-228.
Nesir: Medîne - 2	Hatırat	Yeni Mecmua	1	13	4 Teşrinievvel 1333	04.10.1917	256-258
Yol Üstünde	Hatırat	Türk Yurdu	6	150	20 Kânunuevvel 1333	20.12.1917	133-136
Yol Üstünde (devamı)	Hatırat	Türk Yurdu	7	151	1 Kânunusani 1334	01.01.1918	12
Karanlıkta İki Pırlanta	Hikâye	Hikâye Külliyyatı		17	0	01.01.1918	3-7
Nesir: Bâdiyeden Gelen Şeyh	Hatırat	Yeni Mecmua		32	14 Şubat 1334	14.02.1918	104-106
Gidenler ve Gelenler	Hatırat Düşünce	Türk Yurdu	7	154	1 Mart 1334	01.03.1918	114-117
Kahramanları Medh ü Senâ	Hatırat Düşünce	Türk Yurdu	7	159	30 Haziran 1334	30.06.1918	292-294
Neferim Mehmed	Hikâye	Yeni Mecmua		53	18 Temmuz 1334	18.07.1918	2-4
Nesir: İsâ'nın Merkadından Çıkan Nür	Hatırat	Yeni Mecmua		54	25 Temmuz 1334	25.07.1918	23-24
Hâlet ve Arkadaşı Memdüh	Hatırat	Yeni Mecmua		55	1 Ağustos 1334	01.08.1918	42-43

Nesir: Cephe	Hatırat	<i>Yeni Mecmua</i>		56	8 Ağustos 1334	08.08.1918	64-65
Nesir: Eski Saat	Hatırat	<i>Yeni Mecmua</i>		57	15 Ağustos 1334	15.08.1918	84-85
Kasîde (Şam Hâtıralarından)	Hatırat	<i>Fağfır Mecmuası</i>	1	1	22 Ağustos 1334	22.08.1918	5-6
Nesir: Bende Konağı	Hikâye	<i>Yeni Mecmua</i>		60	5 Eylül 1334	05.09.1918	144-146
Bir Meczupla Tanıştım - 1	Hikâye	<i>Yeni Mecmua</i>		63	3 Teşrinievvel 1334	03.10.1918	202-203
Bir Meczupla Tanıştım - 2	Hikâye	<i>Yeni Mecmua</i>		64	10 Teşrinievvel 1334	10.10.1918	222-223
Hafta Musâhabesi: Kara Gün Tecrübesi	Düşünce	<i>Yeni Mecmua</i>		66	26 Teşrinievvel 1334	26.10.1918	261-262
Şehrime - I	Düşünce	<i>Akşam</i>	1	101	29 Kânunuevvel 1334	29.12.1918	3
Harp Günlerinde Belçika - 1 (Dört bölüm olacaktır)	Düşünce	<i>Akşam</i>	1	107	4 Kânunusani 1335	04.01.1919	3
Bir Meczupla Tanıştım (Son Sahife)	Hikâye	<i>Şâir</i>	1	5	9 Kânunusani 1335	09.01.1919	70-72
Çıplak Adamların Hayâtı - 2 (Ateş ve Güneş'ten)	Hatırat	<i>Akşam</i>	1	122 (?)	19 Kânunusâni 1335	19.01.1919	3
Yazılmayan Kadın	Düşünce	<i>Türk Kadını</i>	1	17	30 Kânunusani 1335	30.01.1919	263-264
Harbe Dâir Bir Defter	İktibas	<i>Şâir Nedim</i>	1	3	30 Kânunusani 1335	30.01.1919	36-38
Musâhabe: Saray ve Şehir Yolları (Sernâme Sansür Tarafından Tayyedilmiştir!)	Düşünce	<i>Şâir Nedim</i>	1	4	6 Şubat 1335	06.02.1919	49-50
Vatanıma ve Şehrime - 5	Düşünce	<i>Akşam</i>	1	140	6 Şubat 1335	06.02.1919	3
Musâhabe: Bâb-ı Âli	Düşünce	<i>Şâir Nedim</i>	1	5	13 Şubat 1335	13.02.1919	68-69
Musâhabe: Canlı ve Ölü Harâbeler	Hatırat Düşünce	<i>Şâir Nedim</i>	1	6	20 Şubat 1335	20.02.1919	81
Güneş ve Ateş	Hatırat	<i>Şâir</i>	1	12	27 Şubat 1335	27.02.1919	182-184 (?)
Hicâzdaki Son Türk	Hatırat	<i>Büyük Mecmua</i>	1	1	6 Mart 1335	06.03.1919	4
İlk Şeyler	Hatırat	<i>Büyük Mecmua</i>	1	3	20 Mart 1335	20.03.1919	36-37
İki Klişe	Hatırat Düşünce	<i>Büyük Mecmua</i>	1	5	3 Nisan 1335	03.04.1919	69-70
Bağdatlı Muganniye	Hatırat	<i>Akşam</i>	1	223	1 Mayıs 1335	01.05.1919	3
Musâhabe: İki Arap kızı	Hatırat Düşünce	<i>Şâir Nedim</i>	1	15	5 Mayıs 1335	05.05.1919	229-230
Tahsin Nahit'in Ölümü Üzerine	Not	<i>Şâir Nedim</i>	1	16	15 Mayıs 1335	15.05.1919	250
Anadolu'nun Kızıl Menba'ı	Düşünce	<i>Akşam</i>	1	241	19 Mayıs 1335	19.05.1919	3
Sevgili İzmir	Düşünce	<i>Büyük Mecmua</i>	1	8	28 Mayıs 1335	28.05.1919	115-116
Eski Yoldaşım	Hatırat	<i>Büyük Mecmua</i>	1	8	28 Mayıs 1335	28.05.1919	121
Tahsin Nahit'in Ölümü Üzerine	Not	<i>Büyük Mecmua</i>	1	8	28 Mayıs 1335	28.05.1919	119-120
Fâcianın İki Tarafı	Düşünce	<i>Büyük Mecmua</i>	1	9	5 Haziran 1335	05.06.1919	131
Küçük Hikâye: 2 Ölüler	Hikâye	<i>Akşam</i>	1	258	5 Haziran 1335	05.06.1919	2
Çerkes Hasan Bey'e Cevap	Eleştiri	<i>Alemdâr</i>	10	172	14 Haziran 1335	14.06.1919	2
Fâciadan Sonra...	Düşünce	<i>Büyük Mecmua</i>	1	10	19 Haziran 1335	19.06.1919	148
Bugün Bayram mı?	Düşünce	<i>Akşam</i>	1	301	23 Temmuz 1335	23.07.1919	1-2
Herkesin Ninesi	Hatırat Düşünce	<i>Akşam</i>	1	329	17 Ağustos 1335	17.08.1919	3
Günün Fıkrası: Büyük Adamların İletleri	Düşünce	<i>Akşam</i>	1	332	23 Ağustos 1335	23.08.1919	2
Musâhabe: Fuhuş Yolu	Düşünce	<i>Akşam</i>	2	341	1 Eylül 1335	01.09.1919	3
Günün Fıkrası: Kara Kış Geliyor!	Düşünce	<i>Akşam</i>	1	355	18 Eylül 1335	18.09.1919	6
Türk Efendileri	Hatırat	<i>Büyük Mecmua</i>	1	11	18 Eylül 1335	18.09.1919	168-169
Günün Fıkrası: Mağrûrlar	Düşünce	<i>Akşam</i>	1	357	20 Eylül 1335	20.09.1919	3
Günün Fıkrası: Gazetecilik Modaları	Düşünce	<i>Akşam</i>	2	359	22 Eylül 1335	22.09.1919	6
Günün Fıkrası: Kadı Hikâyesi	Düşünce	<i>Akşam</i>	2	365	28 Eylül 1335	28.09.1919	3

TÜRÜK

Uluslararası Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi

2024, Yıl 12, Sayı: 39

Issn: 2147-8872

Günün Fıkrası: Yahüdi ile Yeniçeri	Düşünce	Akşam	2	368	1 Teşrinievvel 1335	01.10.1919	3
Günün Fıkrası: Göç	Düşünce	Akşam	2	370	3 Teşrinievvel 1335	03.10.1919	3
Günün Fıkrası: Adliye Lisânı	Düşünce	Akşam	2	371	4 Teşrinievvel 1335	04.10.1919	4
Günün Fıkrası: İkâz	Düşünce	Akşam	2	375	6 Teşrinievvel 1335	06.10.1919	6
Bu Sefer, Millet İçin	Düşünce	Akşam	2	374	6 Teşrinievvel 1335	06.10.1919	3
Günün Fıkrası: Karşı Yaka'nın İltifatı	Düşünce	Akşam	2	376	9 Teşrinievvel 1335	09.10.1919	5
Günün Fıkrası: Sosyalistlerimiz	Düşünce	Akşam	2	385	18 Teşrinievvel 1335	18.10.1919	6
Üç Milyona İthaf	Düşünce	Akşam	2	387	20 Teşrinievvel 1335	20.10.1919	3
Halka Doğru!	Düşünce	Kurtuluş	1	2	20 Teşrinievvel 1335	20.10.1919	24-25
Günün Fıkrası: Ferîd-i Mürîd	Düşünce	Akşam	2	390	23 Teşrinievvel 1335	23.10.1919	2
Günün Fıkrası: Tuhaf Bir Teklif	Düşünce	Akşam	2	390	23 Teşrinievvel 1335	23.10.1919	5
Halka Doğru (Kurtuluş Mecmuası'ndan)	Düşünce	Akşam	2	390	23 Teşrinievvel 1335	23.10.1919	7
Günün Fıkrası: Üç Fırkamız	Düşünce	Akşam	2	394	27 Teşrinievvel 1335	27.10.1919	7
Günün Fıkrası: Meşrutiyet Oyunu	Düşünce	Akşam	2	395	28 Teşrinievvel 1335	28.10.1919	3
Günün Fıkrası: Kendilerinin Anlattığına Göre	Düşünce	Akşam	2	409	11 Teşrinisani 1335	11.11.1919	3
Günün Fıkrası: Yarı Etmisler (?)	Düşünce	Akşam	2	414	16 Teşrinisani 1335	16.11.1919	3
Günün Fıkrası (Sansürlenmiş)	Düşünce	Akşam	2	418	20 Teşrinisani 1335	20.11.1919	3
Günün Fıkrası: Fark Nerede?	Düşünce	Akşam	2	420	22 Teşrinisani 1335	22.11.1919	3
Günün Fıkrası: Bir Halet-i Rûhiye	Düşünce	Akşam	2	421	23 Teşrinisani 1335	23.11.1919	3
Günün Fıkrası: Turfanda Bir Siyâset!	Düşünce	Akşam	2	424	26 Teşrinisani 1335	26.11.1919	2
Günün Fıkrası: Çıkmayan Kehânetler	Düşünce	Akşam	2	425	27 Teşrinisani 1335	27.11.1919	2
Hatimeler	Hatırat Düşünce	Büyük Mecmua	1	17	25 Kânunuevvel 1335	25.12.1919	261
Günün Fıkrası: Bir Mekteb Müdürü!	Düşünce	Akşam	2	467	8 Kânunusani 1336	08.01.1920	3
Günün Fıkrası: Yine Köpeğin Kuyruğunu Kesti	Düşünce	Akşam	2	501	11 Şubat 1336	11.02.1920	3
Günün Fıkrası: Süleyman Nazif Çıktı ve İndi	Düşünce	Akşam	2	507	17 Şubat 1336	17.02.1920	3
Günün Fıkrası: Hınç	Düşünce	Akşam	2	509	19 Şubat 1336	19.02.1920	3
Günün Fıkrası: Güler Olduk!	Düşünce	Akşam	2	510	20 Şubat 1336	20.02.1920	3
Günün Fıkrası: Bir Münâkaşaya Dair	Düşünce	Akşam	2	513	23 Şubat 1336	23.02.1920	3
Günün Fıkrası: Bulanık Su Avcıları	Düşünce	Akşam	2	515	25 Şubat 1336	25.02.1920	3
Topkapı Sarayında	Düşünce	Akşam	2	517	27 Şubat 1336	27.02.1920	3
Günün Fıkrası: Hayır Alâmei	Düşünce	Akşam	2	522	3 Mart 1336	03.03.1920	3
Günün Fıkrası: Türk Gençleri	Düşünce	Akşam	2	523	4 Mart 1336	04.03.1920	3
Günün Fıkrası: Hayır-hah Dostlar	Düşünce	Akşam	2	539	20 Mart 1336	20.03.1920	3
Günün Fıkrası: Kötü Bir İlet	Düşünce	Akşam	2	540	21 Mart 1336	21.03.1920	1
Günün Fıkrası: Muhabbet ve Merhamet	Düşünce	Akşam	3	746	21 Teşrinievvel 1336	21.10.1920	3
Günün Fıkrası: İlk İş Ne Olmalı?	Düşünce	Akşam	3	747	22 Teşrinievvel 1336	22.10.1920	1
Günün Fıkrası: En Doğru Hedef	Düşünce	Akşam	3	749	24 Teşrinievvel 1336	24.10.1920	3
Günün Fıkrası: Gazetecilere Mektûp	Düşünce	Akşam	3	757	1 Teşrinisani 1336	01.11.1920	3
Günün Fıkrası: Vatanda Gurbet	Düşünce	Akşam	3	759	3 Teşrinisani 1336	03.11.1920	2
Günün Fıkrası: Nuşîrevân, Haccâc	Düşünce	Akşam	3	760	4 Teşrinisani 1336	04.11.1920	3
Günün Fıkrası: Mademki Kış Geldi	Düşünce	Akşam	3	762	6 Teşrinisani 1336	06.11.1920	3
Günün Fıkrası: Samimi Bir Gıpta	Düşünce	Akşam	3	763	7 Teşrinisani 1336	07.11.1920	3
Zarûri Birkaç Söz (Alemdar Gazetesi Sermuharriri Refîi Cevad Beğ'e)	Düşünce	Akşam	3	765	9 Teşrinisani 1336	09.11.1920	3
Günün Fıkrası: Şehirsizlik	Düşünce	Akşam	3	769	13 Teşrinisani 1336	13.11.1920	2
Günün Fıkrası: Maziye Hürmet	Düşünce	Akşam	3	770	14 Teşrinisani 1336	14.11.1920	3
Günün Fıkrası: Küçük Bir Ders	Düşünce	Akşam	3	772	16 Teşrinisani 1336	16.11.1920	3
Günün Fıkrası: Yolunu Şaşırın Merhamet	Düşünce	Akşam	3	774	18 Teşrinisani 1336	18.11.1920	3
Günün Fıkrası: Gerçi Ahlâk Dahili İdi	Düşünce	Akşam	3	776	20 Teşrinisani 1336	20.11.1920	3
Günün Fıkrası: Kahramanlar ve Kurbanlar	Düşünce	Akşam	3	778	22 Teşrinisani 1336	22.11.1920	3

Günün Fıkrası: Başka Türlü Bir Kahraman	Düşünce	Akşam	3	781	25 Teşrinisani 1336	25.11.1920	3
Günün Fıkrası: Yolun Son Merhâlesinde	Düşünce	Akşam	3	782	26 Teşrinisani 1336	26.11.1920	3
Günün Fıkrası: "Pelikan"dan Daha Bedbaht	Düşünce	Akşam	3	783	27 Teşrinisani 1336	27.11.1920	3
Günün Fıkrası: Vekâyi ve Halk Hurâfeleri	Düşünce	Akşam	3	784	28 Teşrinisani 1336	28.11.1920	3
Günün Fıkrası: Yine Kimseyi Müdafaa Etmeyerek	Düşünce	Akşam	3	785	29 Teşrinisani 1336	29.11.1920	3
Günün Fıkrası: Hâk Hayatı, Hükümet Hayatı	Düşünce	Akşam	3	788	2 Kânunuevvel 1336	02.12.1920	3
Günün Fıkrası: Hazin Düşünceler	Düşünce	Akşam	3	789	3 Kânunuevvel 1336	03.12.1920	3
Günün Fıkrası: Kendi Adamlarımızın Zararı	Düşünce	Akşam	3	794	8 Kânunuevvel 1336	08.12.1920	3
Günün Fıkrası: Son Propaganda Programı	Düşünce	Akşam	3	795	9 Kânunuevvel 1336	09.12.1920	3
Günün Fıkrası: Numro 44	Hatırat Düşünce	Akşam	3	796	10 Kânunuevvel 1336	10.12.1920	3
Günün Fıkrası: İntihablarda Garip Telakkilerimiz	Düşünce	Akşam	3	797	11 Kânunuevvel 1336	11.12.1920	3
Günün Fıkrası: Ey Malûl Gaziler!	Düşünce	Akşam	3	798	12 Kânunuevvel 1336	12.12.1920	3
Günün Fıkrası: Yine Kendi Hayırları İçin	Düşünce	Akşam	3	799	13 Kânunuevvel 1336	13.12.1920	3
Günün Fıkrası: Bahçe Çamurundan Heykeller	Düşünce	Akşam	3	800	14 Kânunuevvel 1336	14.12.1920	3
Günün Fıkrası: Bedbinlik Başka, Bedbahtlık Başkadır	Düşünce	Akşam	3	802	16 Kânunuevvel 1336	16.12.1920	3
Günün Fıkrası: Haçik Efendi	Düşünce	Akşam	3	803	17 Kânunuevvel 1336	17.12.1920	3
Günün Fıkrası: Fırkacılar, Politikacılar	Düşünce	Akşam	3	804	18 Kânunuevvel 1336	18.12.1920	3
Günün Fıkrası: Bunlar, Onlar	Düşünce	Akşam	3	806	20 Kânunuevvel 1336	20.12.1920	3
Günün Fıkrası: Bir Havâdis Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	3	807	21 Kânunuevvel 1336	21.12.1920	3
Günün Fıkrası: Bir Hastalık İçin Devâ	Düşünce	Akşam	3	809	23 Kânunuevvel 1336	23.12.1920	3
Günün Fıkrası: Vatan ve Muallim Naci	Düşünce	Akşam	3	810	24 Kânunuevvel 1336	24.12.1920	3
Günün Fıkrası: Bir Tarif Sahifesi Üzerinde	Düşünce	Akşam	3	811	25 Kânunuevvel 1336	25.12.1920	3
Günün Fıkrası: Bir Resim Münâkaşası	Düşünce	Akşam	3	813	27 Kânunuevvel 1336	27.12.1920	3
Günün Fıkrası: Sâhte Şeyh ile Yılanlı Derviş	Düşünce	Akşam	3	814	28 Kânunuevvel 1336	28.12.1920	3
Günün Fıkrası: Yalnız Giden Cenâze	Düşünce	Akşam	3	815	29 Kânunuevvel 1336	29.12.1920	3
Günün Fıkrası: Yakup Ağa'nın Ruhı	Düşünce	Akşam	3	816	30 Kânunuevvel 1336	30.12.1920	3
Günün Fıkrası: Muharrirlere Yardım Vesilesiyle	Düşünce	Akşam	3	821	4 Kânunusani 1337	04.01.1921	3
Günün Fıkrası: Güldürücü, Ağlatıcı Üç Perde	Düşünce	Akşam	3	822	5 Kânunusani 1337	05.01.1921	3
Günün Fıkrası: Niçin Yandık, Biliyor musunuz?	Düşünce	Akşam	3	823	6 Kânunusani 1337	06.01.1921	3
Günün Fıkrası: Haim Efendi'nin Bir Teklifi	Düşünce	Akşam	3	828	11 Kânunusani 1337	11.01.1921	3
Günün Fıkrası: Yanımdaki Masada Konuşanlar	Düşünce	Akşam	3	829	12 Kânunusani 1337	12.01.1921	3
Günün Fıkrası: Hasret Kafileleri	Düşünce	Akşam	3	830	13 Kânunusani 1337	13.01.1921	3
Günün Fıkrası: İstanbul'un Yevm-i Mahsûsları	Düşünce	Akşam	3	832	15 Kânunusani 1337	15.01.1921	3
Günün Fıkrası: Dağ Başında Türküler	Düşünce	Akşam	3	834	17 Kânunusani 1337	17.01.1921	3
Günün Fıkrası: Pahalı Bir Ders	Düşünce	Akşam	3	835	18 Kânunusani 1337	18.01.1921	3
Günün Fıkrası: İnsanı Çileden Çıkaran Fikirler	Düşünce	Akşam	3	837	20 Kânunusani 1337	20.01.1921	3
Günün Fıkrası: Roman Türkü, Hayat Türkü	Düşünce	Akşam	3	841	24 Kânunusani 1337	24.01.1921	3
Günün Fıkrası: Bir Af (?) Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	3	846	29 Kânunusani 1337	29.01.1921	3
Günün Fıkrası: İki Siyâsete İki Akıbet	Düşünce	Akşam	3	847	30 Kânunusani 1337	30.01.1921	3
Günün Fıkrası: Gençlik ve Milliyet Günâhkârları	Düşünce	Akşam	3	848	31 Kânunusani 1337	31.01.1921	3
Günün Fıkrası: İstanbul'un İki Hemşehrisi	Düşünce	Akşam	3	849	1 Şubat 1337	01.02.1921	3
Günün Fıkrası: Unutulmaz Hatıralar	Hatırat Düşünce	Akşam	3	850	2 Şubat 1337	02.02.1921	3
Günün Fıkrası: Pâyidar Bir Hakikat	Düşünce	Akşam	3	851	3 Şubat 1337	03.02.1921	3
Roma Mektupları: Bekir Sami Beğ'in Muhâbirimiz Beyânâtı	Beyanat	Akşam	3	884	8 Mart 1337	08.03.1921	3
Roma Mektupları: Türkiye ve İtalyanlar	Mektup	Akşam	3	890	14 Mart 1337	14.03.1921	3
Seyahat Fıkrası: Türk Köylüsünün Haraçgüzârları	Mektup	Akşam	3	897	21 Mart 1337	21.03.1921	3
Roma Mektubu: İtalya'da Cereyânlar	Mektup	Akşam	3	899	23 Mart 1337	23.03.1921	3
Yeryüzünde Son Şahidlerimiz	Düşünce	Akşam	3	924	18 Nisan 1337	18.04.1921	2
Üç Ay	Düşünce	Akşam	3	936	30 Nisan 1337	30.04.1921	1

TÜRÜK

Uluslararası Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi

2024, Yıl 12, Sayı: 39

Issn: 2147-8872

Günün Fıkrası: Tarihinden, Gazeteden...	Hatrat Düşünce	Akşam	3	936	30 Nisan 1337	30.04.1921	1
Bedbîn, Nikbîn	Düşünce	Akşam	3	937	1 Mayıs 1335	01.05.1921	1
Günün Fıkrası: İki Ordu	Düşünce	Akşam	3	937	1 Mayıs 1335	01.05.1921	1
Siperden Pusuya	Düşünce	Akşam	3	938	2 Mayıs 1337	02.05.1921	1
Günün Fıkrası: Askeriye Müzesi	Düşünce	Akşam	3	938	2 Mayıs 1337	02.05.1921	1
Ya Sonra?	Düşünce	Akşam	3	939	3 Mayıs 1337	03.05.1921	1
Günün Fıkrası: Küçük Düşünceler	Düşünce	Akşam	3	939	3 Mayıs 1337	03.05.1921	1
Tarihten Sahifeler	Düşünce	Akşam	3	943	7 Mayıs 1337	07.05.1921	1
Günün Fıkrası: Anadolu'nun İlhâkı	Düşünce	Akşam	3	943	7 Mayıs 1337	07.05.1921	1
Günün Fıkrası: Bir Hatâ, 9000 Türk!	Düşünce	Akşam	3	945	9 Mayıs 1337	09.05.1921	1
Günün Fıkrası: İstanbul'un Ramazan Burçları	Düşünce	Akşam	3	946	10 Mayıs 1337	10.05.1921	1
Günün Fıkrası: Muhtâc Olduğumuz Bir Ta'rif	Düşünce	Akşam	3	947	11 Mayıs 1337	11.05.1921	1
Günün Fıkrası: Serzenişleri Haklı mı?	Düşünce	Akşam	3	949	13 Mayıs 1337	13.05.1921	3
Günün Fıkrası: "Millî" Kelimesinin Mâcerâsı	Düşünce	Akşam	3	950	14 Mayıs 1337	14.05.1921	3
Günün Fıkrası: Ahmed, Penâyut - Kuruş, Drahmi	Düşünce	Akşam	3	951	15 Mayıs 1337	15.05.1921	3
Nesir: Yeni Nesiller İçin Bir Mezârlık	Düşünce	Dergâh	1	3	16 Mayıs 1337	16.05.1921	34-35
Günün Fıkrası: Türk Cemaatlerinin Gazeteleri	Düşünce	Akşam	3	952	16 Mayıs 1337	16.05.1921	3
Günün Fıkrası: Beşikân (?)	Düşünce	Akşam	3	953	17 Mayıs 1337	17.05.1921	3
Günün Fıkrası: Cehâlet ve Hırsı Yok Etmeli	Düşünce	Akşam	3	954	18 Mayıs 1337	18.05.1921	3
Günün Fıkrası: İsmail Fa'îk Bey	Düşünce	Akşam	3	956	20 Mayıs 1337	20.05.1921	3
Günün Fıkrası: Muhâlefetten Muhâlefete Fark Var.	Düşünce	Akşam	3	957	21 Mayıs 1337	21.05.1921	3
Günün Fıkrası: Eđer Mümkün Olsaydı...	Düşünce	Akşam	3	958	22 Mayıs 1337	22.05.1921	3
Günün Fıkrası: Şehîd ve Gâzî Zâbitler	Düşünce	Akşam	3	959	23 Mayıs 1337	23.05.1921	3
Günün Fıkrası: (...), (...)	Düşünce	Akşam	3	960	24 Mayıs 1337	24.05.1921	3
Günün Fıkrası: Bâd-ı Hevâ Propaganda	Düşünce	Akşam	3	961	25 Mayıs 1337	25.05.1921	3
Günün Fıkrası: Bir İsvaç Hikâyesinin Mevzû'u	Düşünce	Akşam	3	963	27 Mayıs 1337	27.05.1921	3
Günün Fıkrası: Bir Tarize Mukâbele	Düşünce	Akşam	3	964	28 Mayıs 1337	28.05.1921	3
Günün Fıkrası: Alman Paşalarının (...)	Düşünce	Akşam	3	965	29 Mayıs 1337	29.05.1921	3
Günün Fıkrası: İstanbul'un Bayramı	Düşünce	Akşam	3	966	30 Mayıs 1337	30.05.1921	3
Günün Fıkrası: Siyâsi Lisâna Dâir	Düşünce	Akşam	3	967	31 Mayıs 1337	31.05.1921	3
Günün Fıkrası: (...) (...) (...) (...)	Düşünce	Akşam	3	968	1 Haziran 1337	01.06.1921	3
Günün Fıkrası: Dikkat!	Düşünce	Akşam	3	970	3 Haziran 1337	03.06.1921	3
Günün Fıkrası: İzâhat	Düşünce	Akşam	3	971	4 Haziran 1337	04.06.1921	3
Günün Fıkrası: Muhârebe Reklamı	Düşünce	Akşam	3	972	5 Haziran 1337	05.06.1921	3
Günün Fıkrası: Yevmi Gazetelerin Zararı	Düşünce	Akşam	3	973	6 Haziran 1337	06.06.1921	3
Günün Fıkrası: Çalışmamak Çâresinin İzâlesi	Düşünce	Akşam	3	974	7 Haziran 1337	07.06.1921	3
Günün Fıkrası: Dâvud Paşa Kışlasının Azameti	Düşünce	Akşam	3	975	10 Haziran 1337	10.06.1921	3
Günün Fıkrası: Biraz Siyâsiyat	Düşünce	Akşam	3	976	11 Haziran 1337	11.06.1921	3
Günün Fıkrası: Bektaşinin Sözü	Düşünce	Akşam	3	977	12 Haziran 1337	12.06.1921	3
Günün Fıkrası: İki Klişe	Düşünce	Akşam	3	978	13 Haziran 1337	13.06.1921	3
Günün Fıkrası: (?) Hitâplar	Düşünce	Akşam	3	979	14 Haziran 1337	14.06.1921	3
Günün Fıkrası: Gülünç Görünen Hakikatler	Düşünce	Akşam	3	980	15 Haziran 1337	15.06.1921	3
İstanbul'da Hayat	Düşünce	Akşam (Haftalık Edebi İlave)	1	3	16 Haziran 1337	16.06.1921	5
Günün Fıkrası: Ali Kemâli Tehallik	Düşünce	Akşam	3	981	16 Haziran 1337	16.06.1921	3
Günün Fıkrası: Cenâb-ı Hak Tezâdlar Halk Etti	Düşünce	Akşam	3	982	17 Haziran 1337	17.06.1921	3
Günün Fıkrası: Ali Kemâl Fıkraları	Düşünce	Akşam	3	983	18 Haziran 1337	18.06.1921	3
Hamış	Düşünce	Akşam	3	983	18 Haziran 1337	18.06.1921	3
Nesir: Güzel Vatanperverlik	Düşünce	Dergâh	1	5	20 Haziran 1337	20.06.1921	66-67

Günün Fıkrası: Bir Seneden Beri...	Düşünce	Akşam	3	985	20 Haziran 1337	20.06.1921	3
Hamiş	Düşünce	Akşam	3	985	20 Haziran 1337	20.06.1921	3
Günün Fıkrası: Rüzgârın Alnına Doğru	Düşünce	Akşam	3	986	21 Haziran 1337	21.06.1921	3
Günün Fıkrası: Kadın Kimyagerler	Düşünce	Akşam	3	987	22 Haziran 1337	22.06.1921	3
Günün Fıkrası: Türedi Bir Nazariye	Düşünce	Akşam	3	988	23 Haziran 1337	23.06.1921	3
Günün Fıkrası: Beklenen Bir Sadâ	Düşünce	Akşam	3	989	24 Haziran 1337	24.06.1921	3
Günün Fıkrası: Hayretengiz Cümleler	Düşünce	Akşam	3	991	26 Haziran 1337	26.06.1921	3
Günün Fıkrası: Fikirler Kurtarı mı?	Düşünce	Akşam	3	993	28 Haziran 1337	28.06.1921	3
Günün Fıkrası: Hayretsüz Bir Mantık	Düşünce	Akşam	3	995	30 Haziran 1337	30.06.1921	3
Günün Fıkrası: Gayr-ı Nekeşlik ve Gayr-ı (...)	Düşünce	Akşam	3	996	1 Temmuz 1337	01.07.1921	3
Günün Fıkrası: Büyük Hicâb	Düşünce	Akşam	3	997	2 Temmuz 1337	02.07.1921	3
Günün Fıkrası: Amerikalılar Aleyhimizde İmiş	Düşünce	Akşam	3	998	3 Temmuz 1337	03.07.1921	3
Günün Fıkrası: Mantıklar Arasında	Düşünce	Akşam	3	999	4 Temmuz 1337	04.07.1921	3
Günün Fıkrası: Anadolu Mücâdelesinin Derslerinden	Düşünce	Akşam	3	1000	5 Temmuz 1337	05.07.1921	3
Günün Fıkrası: Neler Yazıyoruz?	Düşünce	Akşam	3	1001	6 Temmuz 1337	06.07.1921	3
Günün Fıkrası: Devle Cüceler	Düşünce	Akşam	3	1002	7 Temmuz 1337	07.07.1921	3
Günün Fıkrası: Büyük Tehlikelerden Biri	Düşünce	Akşam	3	1003	8 Temmuz 1337	08.07.1921	3
Günün Fıkrası: İnsan İnsan, Hayvan Hayvandır	Düşünce	Akşam	3	1004	9 Temmuz 1337	09.07.1921	3
Günün Fıkrası: Çapuldan Çapula	Düşünce	Akşam	3	1006	11 Temmuz 1337	11.07.1921	3
Günün Fıkrası: İlim Bahsi (?)	Düşünce	Akşam	3	1007	12 Temmuz 1337	12.07.1921	3
Günün Fıkrası: İnönü	Düşünce	Akşam	3	1008	13 Temmuz 1337	13.07.1921	3
Günün Fıkrası: Zabıta, Sinema ve Kadınlar	Düşünce	Akşam	3	1009	14 Temmuz 1337	14.07.1921	3
Günün Fıkrası: Yanlış Muhâkeme Ediyorlar	Düşünce	Akşam	3	1010	15 Temmuz 1337	15.07.1921	3
Günün Fıkrası: İstanbul'un İki Mukaddes Vazifesi	Düşünce	Akşam	3	1011	16 Temmuz 1337	16.07.1921	3
Günün Fıkrası: Harbin Sonu	Düşünce	Akşam	3	1013	18 Temmuz 1337	18.07.1921	3
Günün Fıkrası: İsmet Bey, İsmet Paşa	Düşünce	Akşam	3	1014	19 Temmuz 1337	19.07.1921	3
Günün Fıkrası: Anadolu İçün (...)	Düşünce	Akşam	3	1015	20 Temmuz 1337	20.07.1921	3
Günün Fıkrası: Mademki Ordu Var	Düşünce	Akşam	3	1016	21 Temmuz 1337	21.07.1921	3
Günün Fıkrası: Harpte İftirâ Edenler	Düşünce	Akşam	3	1018	23 Temmuz 1337	23.07.1921	3
Günün Fıkrası: Ziya Gökalp'ın Mısraı	Düşünce	Akşam	3	1019	24 Temmuz 1337	24.07.1921	3
Günün Fıkrası: Sulh İçin Taarruz	Düşünce	Akşam	3	1020	25 Temmuz 1337	25.07.1921	3
Günün Fıkrası: İmân Bozgunu	Düşünce	Akşam	3	1022	27 Temmuz 1337	27.07.1921	3
Günün Fıkrası: Kaçırılmamış Bir Fırsat	Düşünce	Akşam	3	1023	28 Temmuz 1337	28.07.1921	3
Günün Fıkrası: Buh rânlı Günlerde	Düşünce	Akşam	3	1025	30 Temmuz 1337	30.07.1921	3
Günün Fıkrası: İstanbul Bu Sefer İlane Vermiyor	Düşünce	Akşam	3	1027	1 Ağustos 1337	01.08.1921	3
Günün Fıkrası: (...) Tanımış Olanlar	Düşünce	Akşam	3	1028	2 Ağustos 1337	02.08.1921	3
Günün Fıkrası: Ne Dedi, Ne Anladık?	Düşünce	Akşam	3	1029	3 Ağustos 1337	03.08.1921	3
Günün Fıkrası: İstanbul'a Havâdis Verenler	Düşünce	Akşam	3	1031	5 Ağustos 1337	05.08.1921	3
Günün Fıkrası: Hürriyet Esaretten Daha Ucuzdur	Düşünce	Akşam	3	1032	6 Ağustos 1337	06.08.1921	3
Günün Fıkrası: Türk Milletinin Talihsizliği (?)	Düşünce	Akşam	3	1033	7 Ağustos 1337	07.08.1921	3
Günün Fıkrası: Müdâfa-i Milliye Ne Demektir?	Düşünce	Akşam	3	1034	8 Ağustos 1337	08.08.1921	3
Günün Fıkrası: Avrupa'yı Görmek Merâkı	Düşünce	Akşam	3	1035	9 Ağustos 1337	09.08.1921	3
Günün Fıkrası: Sanat ve Tenkid	Düşünce	Akşam	3	1036	10 Ağustos 1337	10.08.1921	3
Günün Fıkrası: Behemehâl Zafer	Düşünce	Akşam	3	1037	11 Ağustos 1337	11.08.1921	3
Günün Fıkrası: Bereket Versin ki	Düşünce	Akşam	3	1038	12 Ağustos 1337	12.08.1921	3
Günün Fıkrası: Efkâr-ı Umûmiyenin Hakemliği	Düşünce	Akşam	3	1039	13 Ağustos 1337	13.08.1921	3
Günün Fıkrası: Anadolu Millî Bir Bayram Yaratıyor	Düşünce	Akşam	3	1040	14 Ağustos 1337	14.08.1921	3
Günün Fıkrası: Hakimiyet-i Millîyenin Bir Havâdisi	Düşünce	Akşam	3	1041	18 Ağustos 1337	18.08.1921	3
Musâhabe: Hemşehrîlikten Ferâgat	Düşünce	Dergâh	1	9	20 Ağustos 1337	20.08.1921	1
Günün Fıkrası: Anadolu'ya Anadolu'ya	Düşünce	Akşam	3	1043	20 Ağustos 1337	20.08.1921	3

Günün Fıkrası: Kendimize İtimatsızlığımız	Düşünce	Akşam	3	1044	21 Ağustos 1337	21.08.1921	3
Günün Fıkrası: En Büyük Hakikat	Düşünce	Akşam	3	1045	22 Ağustos 1337	22.08.1921	3
Günün Fıkrası: Lâf	Düşünce	Akşam	3	1046	23 Ağustos 1337	23.08.1921	3
Günün Fıkrası: Bu Asırda Ne Olur, Ne Olmaz?	Düşünce	Akşam	3	1047	24 Ağustos 1337	24.08.1921	3
Günün Fıkrası: Sulh Tarafdarlığı	Düşünce	Akşam	3	1048	25 Ağustos 1337	25.08.1921	3
Günün Fıkrası: “Adâlet” Paçavrası Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	3	1049	26 Ağustos 1337	26.08.1921	3
Günün Fıkrası: Bizi Kime Değışiyorlar?	Düşünce	Akşam	3	1050	27 Ağustos 1337	27.08.1921	3
Günün Fıkrası: Tologos’un Nasihatı (Teologos gazetesi)	Düşünce	Akşam	3	1052	29 Ağustos 1337	29.08.1921	3
Günün Fıkrası: Sakarya Harbi’nin Azimetı	Düşünce	Akşam	3	1053	30 Ağustos 1337	30.08.1921	3
Günün Fıkrası: Sakarya Suları Neler Anlatıyor?	Düşünce	Akşam	3	1054	31 Ağustos 1337	31.08.1921	3
Ruhlarımızın Kaybettiğı Kuvvetler	Düşünce	Hanım	1	1	1 Eylül 1327	01.09.1921	4-5
Günün Fıkrası: Bir Türk Edibine Düşen Vazife	Düşünce	Akşam	3	1055	1 Eylül 1337	01.09.1921	3
Günün Fıkrası: Ölenler, Yaşayanlar	Düşünce	Akşam	3	1056	2 Eylül 1337	02.09.1921	3
Günün Fıkrası: İsmet Paşa Söyledi	Düşünce	Akşam	3	1057	3 Eylül 1337	03.09.1921	3
Günün Fıkrası: Millet Kiminle Beraber?	Düşünce	Akşam	3	1058	4 Eylül 1337	04.09.1921	3
Günün Fıkrası: Bir Amerikalının ve Bir Türk’ün Dedikleri	Düşünce	Akşam	3	1059	5 Eylül 1337	05.09.1921	3
Günün Fıkrası: Kendilerini Zorla Hatırlatanlar	Düşünce	Akşam	3	1060	6 Eylül 1337	06.09.1921	3
Günün Fıkrası: Köylüler ve Harp	Düşünce	Akşam	3	1061	7 Eylül 1337	07.09.1921	3
Günün Fıkrası: Bir Kısza, Bir Hassa	Hatırat Düşünce	Akşam	3	1062	8 Eylül 1337	08.09.1921	3
Günün Fıkrası: (...) Safha Şimdi Başladı	Düşünce	Akşam	3	1063	9 Eylül 1337	09.09.1921	3
Günün Fıkrası: Kan ve Gözyaşı	Düşünce	Akşam	3	1064	10 Eylül 1337	10.09.1921	3
Günün Fıkrası: Unutmayaçağız	Düşünce	Akşam	3	1065	11 Eylül 1337	11.09.1921	3
Günün Fıkrası: İki Cephe, İki Mücâhede	Düşünce	Akşam	3	1066	12 Eylül 1337	12.09.1921	3
Günün Fıkrası: Papulas’ın Vedânâmesi	Düşünce	Akşam	3	1067	13 Eylül 1337	13.09.1921	3
Günün Fıkrası: Vatan ve Namus Düşmanlığı	Düşünce	Akşam	3	1068	14 Eylül 1337	14.09.1921	3
Hamiş	Düşünce	Akşam	3	1068	14 Eylül 1337	14.09.1921	3
Günün Fıkrası: Sakarya Zaferi	Düşünce	Akşam	3	1069	15 Eylül 1337	15.09.1921	3
Günün Fıkrası: Papulas’ın Mizâhu	Düşünce	Akşam	3	1071	17 Eylül 1337	17.09.1921	3
Günün Fıkrası: En Büyük Zafer	Düşünce	Akşam	3	1072	18 Eylül 1337	18.09.1921	3
Günün Fıkrası: Evet, Biraz Kabâhatliyiz!	Düşünce	Akşam	3	1073	19 Eylül 1337	19.09.1921	3
Günün Fıkrası: Ehemniyetsiz Bir Vaka, Mühim Bir Ders	Düşünce	Akşam	4	1074	20 Eylül 1337	20.09.1921	3
Günün Fıkrası: İki Yanlış Mukâyese	Düşünce	Akşam	4	1075	21 Eylül 1337	21.09.1921	3
Allah Senden Rız Olun!	Düşünce	Akşam	4	1076	22 Eylül 1337	22.09.1921	3
Günün Fıkrası: Zaten Maksadımız Bu İdi	Düşünce	Akşam	4	1078	24 Eylül 1337	24.09.1921	3
Günün Fıkrası: Muzaffer Oldum, Beni Kurtarınız	Düşünce	Akşam	4	1083	29 Eylül 1337	29.09.1921	3
Günün Fıkrası: Sakarya, Dömeke	Düşünce	Akşam	4	1085	1 Teşrinievvel 1337	01.10.1921	3
Günün Fıkrası: Ağustostan Teşrinievvele Kadar	Düşünce	Akşam	4	1087	3 Teşrinievvel 1337	03.10.1921	3
Günün Fıkrası: İlme ve Âlime Dâir Düşünceler	Düşünce	Akşam	4	1088	4 Teşrinievvel 1337	04.10.1921	3
Musâhabe: Millî Cereyân’ın Zaferi	Düşünce	Dergâh	1	12	5 Teşrinievvel 1337	05.10.1921	1
Zafer ve Sulh Bahârına Kadar (Mukaddes Müdâfâa-i Millîye Yazıları)	Düşünce	Akşam	4	1089	5 Teşrinievvel 1337	05.10.1921	3
Günün Fıkrası: (...)	Düşünce	Akşam	4	1090	6 Teşrinievvel 1337	06.10.1921	3
Günün Fıkrası: Tesmiyelerde Hatâ	Düşünce	Akşam	4	1092	8 Teşrinievvel 1337	08.10.1921	3
Günün Fıkrası: Eđer Eski Kudretim Olsaydı...	Düşünce	Akşam	4	1094	10 Teşrinievvel 1337	10.10.1921	3
Günün Fıkrası: Olmasınlar, Olmasınlar, Peki Ne Olsunlar	Düşünce	Akşam	4	1096	12 Teşrinievvel 1337	12.10.1921	3
O Gün Gelmiş Gibi Utanalım (Mukaddes Müdâfâa-i Millîye Yazıları)	Düşünce	Akşam	4	1097	13 Teşrinievvel 1337	13.10.1921	3
Günün Fıkrası: Hazin Bir Hikâye	Hatırat Düşünce	Akşam	4	1099	15 Teşrinievvel 1337	15.10.1921	3
Günün Fıkrası: Yeni Bir Destür	Düşünce	Akşam	4	1070	16 Teşrinievvel 1337	16.10.1921	3
Günün Fıkrası: Bir Adam, Bir Ordu	Düşünce	Akşam	4	1102	18 Teşrinievvel 1337	18.10.1921	3

Günün Fıkrası: Tunalı Hilmi Bey'in Fikri	Düşünce	Akşam	4	1129	14 Teşrinisani 1337	14.11.1921	3
Günün Fıkrası: Kızıl ve Beyaz Enver Paşalar	Düşünce	Akşam	4	1130	15 Teşrinisani 1337	15.11.1921	3
Günün Fıkrası: Evet, Dedikleri Doğrudur!	Düşünce	Akşam	4	1131	16 Teşrinisani 1337	16.11.1921	3
Günün Fıkrası: Millî Piyer Loti	Düşünce	Akşam	4	1132	17 Teşrinisani 1337	17.11.1921	3
Günün Fıkrası: Landru Hikâyesine Dâir	Düşünce	Akşam	4	1133	18 Teşrinisani 1337	18.11.1921	3
Günün Fıkrası: Bir Mülâkata Dâir	Düşünce	Akşam	4	1137	22 Teşrinisani 1337	22.11.1921	3
Günün Fıkrası: Kırk Anbar ve Bir Buğday Tanesi!	Düşünce	Akşam	4	1139	24 Teşrinisani 1337	24.11.1921	3
Günün Fıkrası: Toprağımız Pahalı, Hürriyetimiz Daha Pahalıdır!	Düşünce	Akşam	4	1140	25 Teşrinisani 1337	25.11.1921	3
Günün Fıkrası: Ruslar Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	4	1141	26 Teşrinisani 1337	26.11.1921	3
Günün Fıkrası: İstanbul Levhaları	Düşünce	Akşam	4	1144	29 Teşrinisani 1337	29.11.1921	3
Günün Fıkrası: Atina'yı Düşünürken...	Düşünce	Akşam	4	1145	30 Teşrinisani 1337	30.11.1921	3
Günün Fıkrası: Hatıplığımıza Dâir	Düşünce	Akşam	4	1148	3 Kânunuevvel 1337	03.12.1921	3
Günün Fıkrası: Gazetelerden Nefret	Düşünce	Akşam	4	1149	4 Kânunuevvel 1337	04.12.1921	3
Günün Fıkrası: Hatırat	Düşünce	Akşam	4	1150	5 Kânunuevvel 1337	05.12.1921	3
Günün Fıkrası: Seyâhat Mektûpları	Düşünce	Akşam	4	1151	6 Kânunuevvel 1337	06.12.1921	3
Günün Fıkrası: Kokain ve Kitâbet	Düşünce	Akşam	4	1152	7 Kânunuevvel 1337	07.12.1921	3
Günün Fıkrası: Millî Olmak İçin	Düşünce	Akşam	4	1153	8 Kânunuevvel 1337	08.12.1921	3
Günün Fıkrası: Bir Biçârenin Hikâyesi	Düşünce	Akşam	4	1154	9 Kânunuevvel 1337	09.12.1921	3
Günün Fıkrası: Bir Musâhabeye Dâir	Düşünce	Akşam	4	1155	10 Kânunuevvel 1337	10.12.1921	3
Günün Fıkrası: Açık, Kapalı	Düşünce	Akşam	4	1156	11 Kânunuevvel 1337	11.12.1921	3
Günün Fıkrası: Hiciv, Mizâh, Karikatür	Düşünce	Akşam	4	1157	12 Kânunuevvel 1337	12.12.1921	3
Günün Fıkrası: Bir Su-i Telkînün Nihâyeti	Düşünce	Akşam	4	1158	13 Kânunuevvel 1337	13.12.1921	3
Günün Fıkrası: Garîp Düşünceler	Düşünce	Akşam	4	1159	14 Kânunuevvel 1337	14.12.1921	3
Günün Fıkrası: Kelimeler ve Hayâller	Düşünce	Akşam	4	1160	15 Kânunuevvel 1337	15.12.1921	3
Günün Fıkrası: Biz Ne Gâfiller İmişiz?	Düşünce	Akşam	4	1161	16 Kânunuevvel 1337	16.12.1921	3
Günün Fıkrası: Yolcular ve Seyâhatler	Düşünce	Akşam	4	1162	17 Kânunuevvel 1337	17.12.1921	3
Günün Fıkrası: Edebiyat ve Âdâb-ı Umûmiye	Düşünce	Akşam	4	1165	20 Kânunuevvel 1337	20.12.1921	3
Günün Fıkrası: Fuzûlî Müdâfaalara Karşı	Düşünce	Akşam	4	1172	27 Kânunuevvel 1337	27.12.1921	3
Günün Fıkrası: Zaro Ağa'nın Ömrü	Düşünce	Akşam	4	1173	28 Kânunuevvel 1337	28.12.1921	3
Günün Fıkrası: Yunanistan ve Bizans	Düşünce	Akşam	4	1174	29 Kânunuevvel 1337	29.12.1921	3
Günün Fıkrası: Geçirdiğimiz İmtihân	Düşünce	Akşam	4	1175	30 Kânunuevvel 1337	30.12.1921	3
Günün Fıkrası: O Kadar İslahattan Sonra...	Düşünce	Akşam	4	1176	31 Kânunuevvel 1337	31.12.1921	3
Günün Fıkrası: Yeni Sene	Düşünce	Akşam	4	1177	1 Kânunusani 1338	01.01.1922	3
Günün Fıkrası: İki Ayda Ne Oldu?	Düşünce	Akşam	4	1179	3 Kânunusani 1338	03.01.1922	3
Günün Fıkrası: Mübhemiyetlerden Çekinelim!	Düşünce	Akşam	4	1180	4 Kânunusani 1338	04.01.1922	3
Edebiyat Âlemi: Takrîz Ananesinin Devâmı	Düşünce	Dergâh	1	18	5 Kânunusani 1338	05.01.1922	87-88.
Günün Fıkrası: Mersin'e Kadar İki Bilet	Düşünce	Akşam	4	1181	5 Kânunusani 1338	05.01.1922	3
Zarûrî Bir Mukâbele	Düşünce	Akşam	4	1181	5 Kânunusani 1338	05.01.1922	3
Günün Fıkrası: Münâkaşa ve Şahsiyat	Düşünce	Akşam	4	1184	8 Kânunusani 1338	08.01.1922	3
Günün Fıkrası: At mı Yok, Meydan mı Yok?	Düşünce	Akşam	4	1186	10 Kânunusani 1338	10.01.1922	3
Günün Fıkrası: Bir İkâz Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	4	1187	11 Kânunusani 1338	11.01.1922	3
Günün Fıkrası: Ot Ateşi	Düşünce	Akşam	4	1188	12 Kânunusani 1338	12.01.1922	3
Hamiş: "Yeni Şark"a Cevap	Düşünce	Akşam	4	1188	12 Kânunusani 1338	12.01.1922	3
Günün Fıkrası: Her Şey Sizi Hatırlatıyor	Düşünce	Akşam	4	1189	13 Kânunusani 1338	13.01.1922	3
Günün Fıkrası: Sıfatlar ve Mevsûflar	Düşünce	Akşam	4	1191	15 Kânunusani 1338	15.01.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Hasbihâlin Hikâyesi	Düşünce	Akşam	4	1192	16 Kânunusani 1338	16.01.1922	3
Günün Fıkrası: "İnzibat" Lüzûmu	Düşünce	Akşam	4	1193	17 Kânunusani 1338	17.01.1922	3
Günün Fıkrası: Garîp Bir Temâşâ	Düşünce	Akşam	4	1194	18 Kânunusani 1338	18.01.1922	3
Musâhabe	Hatırat Düşünce	Akşam	4	1208	1 Şubat 1338	01.02.1922	3

Günün Fıkrası: Çengelnâme'ye Dâir	Düşünce	Akşam	4	1209	2 Şubat 1338	02.02.1922	3
Günün Fıkrası: Yeni Gelen Haberler	Düşünce	Akşam	4	1210	3 Şubat 1338	03.02.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Köylü, Bir Zâbit	Düşünce	Akşam	4	1211	4 Şubat 1338	04.02.1922	3
Günün Fıkrası: Fevkâlâde Mühim Bir Mesele	Düşünce	Akşam	4	1212	5 Şubat 1338	05.02.1922	3
Günün Fıkrası: En Büyük Dostlarımız	Düşünce	Akşam	4	1213	6 Şubat 1338	06.02.1922	3
Günün Fıkrası: Meebûri İzdîvâç	Düşünce	Akşam	4	1214	7 Şubat 1338	07.02.1922	3
Günün Fıkrası: Güneş ve Şemâat-ı Şems	Düşünce	Akşam	4	1215	8 Şubat 1338	08.02.1922	3
Günün Fıkrası: İsmet Paşa ve Miletios	Düşünce	Akşam	4	1216	9 Şubat 1338	09.02.1922	3
Günün Fıkrası: Tulûat Kumpanyaları	Düşünce	Akşam	4	1218	11 Şubat 1338	11.02.1922	3
Günün Fıkrası: Birkaç Dikkat	Düşünce	Akşam	4	1219	12 Şubat 1338	12.02.1922	3
Günün Fıkrası: Gelenlerin Gördükleri	Düşünce	Akşam	4	1220	13 Şubat 1338	13.02.1922	3
Günün Fıkrası: Darülbedâyi Anadolu'da	Hatırat Düşünce	Akşam	4	1221	14 Şubat 1338	14.02.1922	3
Günün Fıkrası: Cehâletin Sâdık Arkadaşı	Düşünce	Akşam	4	1222	15 Şubat 1338	15.02.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Garîp Destûr	Düşünce	Akşam	4	1224	17 Şubat 1338	17.02.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Resm-i Küşâd	Düşünce	Akşam	4	1225	18 Şubat 1338	18.02.1922	3
Fıkra: Dârülbedâyi Anadolu'da (Akşam'dan iktibas)	Düşünce	Dergâh	1	21	20 Şubat 1338	20.02.1922	131
Günün Fıkrası: Kahramanlığın Ölçüsü	Düşünce	Akşam	4	1228	21 Şubat 1338	21.02.1922	3
Bir İzâh	Düşünce	Akşam	4	1228	21 Şubat 1338	21.02.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Yeni Meslek	Düşünce	Akşam	4	1229	22 Şubat 1338	22.02.1922	3
Günün Fıkrası: Aman Dokunmayınız!	Düşünce	Akşam	4	1230	23 Şubat 1338	23.02.1922	3
Günün Fıkrası: Ah Bu Muhit!	Düşünce	Akşam	4	1232	25 Şubat 1338	25.02.1922	3
Günün Fıkrası: Tanıtmak ve Tanımak	Düşünce	Akşam	4	1236	1 Mart 1338	01.03.1922	3
Günün Fıkrası: Gelenlerin Anlattıkları	Düşünce	Akşam	4	1237	2 Mart 1338	02.03.1922	3
Günün Fıkrası: Son Lubıyyat	Düşünce	Akşam	4	1241	6 Mart 1338	06.03.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Kitap Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	4	1243	8 Mart 1338	08.03.1922	3
Günün Fıkrası: Güldüren ve Düşündüren Fikirler	Düşünce	Akşam	4	1246	11 Mart 1338	11.03.1922	3
Günün Fıkrası: Değışen Manzaralar	Düşünce	Akşam	4	1247	12 Mart 1338	12.03.1922	3
Günün Fıkrası: Yolda Bir Muhâvere	Düşünce	Akşam	4	1248	13 Mart 1338	13.03.1922	3
Günün Fıkrası: "Poşu"ya Dâir	Düşünce	Akşam	4	1250	15 Mart 1338	15.03.1922	3
Günün Fıkrası: Gördüklerimiz, İştittiklerimiz	Düşünce	Akşam	4	1251	16 Mart 1338	16.03.1922	3
Günün Fıkrası: Tehlikeli Bir Taksim-i Âmâl	Düşünce	Akşam	4	1252	17 Mart 1338	17.03.1922	3
Günün Fıkrası: Yeni İcâd Sözler	Düşünce	Akşam	4	1253	18 Mart 1338	18.03.1922	3
Günün Fıkrası: A. H. Bey'in Fikri	Düşünce	Akşam	4	1254	19 Mart 1338	19.03.1922	3
Günün Fıkrası: Gençlikte Yeni Kuvvetler	Düşünce	Akşam	4	1255	20 Mart 1338	20.03.1922	3
Günün Fıkrası: İfrâd, Tefrîd	Düşünce	Akşam	4	1257	22 Mart 1338	22.03.1922	3
Günün Fıkrası: İştittığımız Hikâyeler	Düşünce	Akşam	4	1258	23 Mart 1338	23.03.1922	3
Günün Fıkrası: Yanlış Haberlere Dâir (Ağaođlu Ahmed Bey'e İthaf)	Düşünce	Akşam	4	1262	27 Mart 1338	27.03.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Gençle Bir Muhâvere	Düşünce	Akşam	4	1264	29 Mart 1338	29.03.1922	3
Günün Fıkrası: Daha Ne Kadar Devam Edecekti?	Düşünce	Akşam	4	1267	1 Nisan 1338	01.04.1922	3
Günün Fıkrası: İctihât Meselesi	Düşünce	Akşam	4	1268	2 Nisan 1338	02.04.1922	3
Günün Fıkrası: İşin Şahiyat Tarifi	Düşünce	Akşam	4	1269	3 Nisan 1338	03.04.1922	3
Günün Fıkrası: Ahlâkımızda Bir Zaaf (Son Münâkaşalar ve Silsile)	Düşünce	Akşam	4	1272	6 Nisan 1338	06.04.1922	3
Günün Fıkrası: Gençlik Hakkında	Düşünce	Akşam	4	1273	7 Nisan 1338	07.04.1922	3
Günün Fıkrası: Buldukları Avukatlar	Düşünce	Akşam	4	1275	9 Nisan 1338	09.04.1922	3
Hamiş	Düşünce	Akşam	4	1275	9 Nisan 1338	09.04.1922	3
Günün Fıkrası: Gençliğin Büyük Eseri	Düşünce	Akşam	4	1277	11 Nisan 1338	11.04.1922	3
Günün Fıkrası: Sebât ve Temerrüd	Düşünce	Akşam	4	1278	12 Nisan 1338	12.04.1922	3
Günün Fıkrası: Anlamadıkları Hakikat	Düşünce	Akşam	4	1279	13 Nisan 1338	13.04.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Numûne-i İmtisâl	Düşünce	Akşam	4	1281	15 Nisan 1338	15.04.1922	3

Günün Fıkrası: Bedbâht Rumeli!	Düşünce	Akşam	4	1284	18 Nisan 1338	18.04.1922	3
Günün Fıkrası: Allah Bizi Affetsin	Düşünce	Akşam	4	1286	20 Nisan 1338	20.04.1922	3
Günün Fıkrası: Ankara'da Resm-i Geçid	Düşünce	Akşam	4	1288	22 Nisan 1338	22.04.1922	3
Yeni Hayât: Seçme Sahifeler	İstinsah	Akşam	4	1289	23 Nisan 1338	23.04.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Seyâhatin Hâtırası	Hatırat Düşünce	Akşam	4	1291	25 Nisan 1338	25.04.1922	3
Günün Fıkrası: Ramazan	Düşünce	Akşam	4	1295	29 Nisan 1338	29.04.1922	3
Günün Fıkrası: 1 Mayıs Bayramı	Düşünce	Akşam	4	1297	1 Mayıs 1338	01.05.1922	3
Günün Fıkrası: Ramazan'a Mahsûs Edebiyat	Düşünce	Akşam	4	1298	2 Mayıs 1338	02.05.1922	3
Günün Fıkrası: Bugünkü Neslin Şerefi	Düşünce	Akşam	4	1299	3 Mayıs 1338	03.05.1922	3
Günün Fıkrası: Aramızda Bir Fark	Düşünce	Akşam	4	1300	4 Mayıs 1338	04.05.1922	3
Günün Fıkrası: Bütün İstanbul'un Bir Vazifesi	Düşünce	Akşam	4	1302	6 Mayıs 1338	06.05.1922	3
Günün Fıkrası: Davalar ve Müdâfaalar	Düşünce	Akşam	4	1304	8 Mayıs 1338	08.05.1922	3
Günün Fıkrası: Düstûru Tersine Çevirelim	Düşünce	Akşam	4	1306	10 Mayıs 1338	10.05.1922	3
Günün Fıkrası: Buyrunuz, İstirdâd Ediniz!	Düşünce	Akşam	4	1307	11 Mayıs 1338	11.05.1922	3
Tahsin Nahit'in Sene-i Devriye-i Vefâtı Münâsebetiyle Söylenen Sözlerden Bir Sahife	Not	Yarın Mecmuası		30	11 Mayıs 1338	11.05.1922	83
Günün Fıkrası: Bir İnsan Vatanına Darılır mı?	Düşünce	Akşam	4	1308	12 Mayıs 1338	12.05.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Öksürtük Sesi	Düşünce	Akşam	4	1310	14 Mayıs 1338	14.05.1922	3
Günün Fıkrası: İzmir Günü	Düşünce	Akşam	4	1311	15 Mayıs 1338	15.05.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Müşâhede, Bir Hâtıra	Düşünce	Akşam	4	1312	16 Mayıs 1338	16.05.1922	3
Günün Fıkrası: Küfür Modası Niçin Geçiyor?	Düşünce	Akşam	4	1313	17 Mayıs 1338	17.05.1922	3
Günün Fıkrası: Safvetimizin Kurbanları	Düşünce	Akşam	4	1315	19 Mayıs 1338	19.05.1922	3
Günün Fıkrası: İşittiklerimiz ve İşitemediklerimiz	Düşünce	Akşam	4	1317	21 Mayıs 1338	21.05.1922	3
Sesleri Olmayan Muzdaripler	Düşünce	Akşam	4	1320	24 Mayıs 1338	24.05.1922	1
Kansız Gazâ	Düşünce	Akşam	4	1321	25 Mayıs 1338	25.05.1922	3
Günün Fıkrası: Gâzi, Yetim ve Muhâcir	Düşünce	Akşam	4	1323	27 Mayıs 1338	27.05.1922	3
Günün Fıkrası: Bayram Günlerinin Manzarası	Düşünce	Akşam	4	1325	31 Mayıs 1338	31.05.1922	3
Hilâliahmer'e İthâf	Hatırat Düşünce	Akşam	4	1328	3 Haziran 1338	03.06.1922	2
Edebiyat: "Nur Baba" Münâsebetiyle	Eleştiri	Akşam	4	1329	4 Haziran 1338	04.06.1922	3
Zavallı Enver Paşa, Nankör Millet!	Düşünce	Akşam	4	1331	6 Haziran 1338	06.06.1922	1
Günün Fıkrası: Kuvvetleri, Bizim Zaafımızdır	Düşünce	Akşam	4	1332	7 Haziran 1338	07.06.1922	3
Hamiş (Arif Cemil Beğ'e, Enver Paşa hakkındaki yazıdan dolayı cevap)	Eleştiri	Akşam	4	1332	7 Haziran 1338	07.06.1922	3
Tevhîd-i Efkâr'a Cevâp	Düşünce	Akşam	4	1333	8 Haziran 1338	08.06.1922	3
Edebiyat: "Edebiyat-ı Cedîde ve Sinema" Makâlesine Dair	Eleştiri	Akşam	4	1333	8 Haziran 1338	08.06.1922	3
Tevhîd-i Efkâr'ın Taarruzuna Mukâbele	Düşünce	Akşam	4	1335	10 Haziran 1338	10.06.1922	3
Hamiş	Düşünce	Akşam	4	1335	10 Haziran 1338	10.06.1922	3
Tecâvüzlerine Son Mukâbele	Düşünce	Akşam	4	1336	11 Haziran 1338	11.06.1922	2
Günün Fıkrası: Eski ve Yeni Ahlâk	Düşünce	Akşam	4	1337	12 Haziran 1338	12.06.1922	3
Günün Fıkrası: Nâsihler ve Nasihatler	Düşünce	Akşam	4	1338	13 Haziran 1338	13.06.1922	3
Günün Fıkrası: İntizâr ve Temâşâ Duygusu	Düşünce	Akşam	4	1339	14 Haziran 1338	14.06.1922	3
Günün Fıkrası: Büyük Mucizenin Hikâyeleri	Hatırat Düşünce	Akşam	4	1340	15 Haziran 1338	15.06.1922	3
Günün Fıkrası: Sâde Vahdet Değil, Nizâma da İhtiyâç Var!	Düşünce	Akşam	4	1343	18 Haziran 1338	18.06.1922	3
Günün Fıkrası: Mukadder Galebe, Mukadder Hezîmet	Düşünce	Akşam	4	1344	19 Haziran 1338	19.06.1922	3
Günün Fıkrası: Terennüm ve Teganniye Dair	Düşünce	Akşam	4	1346	21 Haziran 1338	21.06.1922	3
Günün Fıkrası: Bedâi Meselesine Dair	Düşünce	Akşam	4	1347	22 Haziran 1338	22.06.1922	3
Günün Fıkrası: Mevzû-bahis Olmak İsteyenler	Düşünce	Akşam	4	1349	24 Haziran 1338	24.06.1922	3
Günün Fıkrası: 9 Yaşında Frengili Kız	Düşünce	Akşam	4	1350	25 Haziran 1338	25.06.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Beyânata Aid Tahliller	Düşünce	Akşam	4	1351	26 Haziran 1338	26.06.1922	3
Bir Küçük İzâh	Düşünce	Akşam	4	1351	26 Haziran 1338	26.06.1922	3

Günün Fıkrası: Kara Bayrak, Siyah Hayâlet	Düşünce	Akşam	4	1353	28 Haziran 1338	28.06.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Hayret, Bir Teessif	Düşünce	Akşam	4	1354	29 Haziran 1338	29.06.1922	3
Günün Fıkrası: Ankara, Atina	Düşünce	Akşam	4	1355	30 Haziran 1338	30.06.1922	3
Günün Fıkrası: Onlar da Bir Nevi Malûllerdir	Düşünce	Akşam	4	1357	2 Temmuz 1338	02.07.1922	3
Günün Fıkrası: Biraz Düşmanlık Öğrenelim!	Düşünce	Akşam	4	1358	3 Temmuz 1338	03.07.1922	3
Günün Fıkrası: Muhâlefetin Bir Hayirkârlığı	Düşünce	Akşam	4	1359	4 Temmuz 1338	04.07.1922	3
Günün Fıkrası: Kafes ve Pancur	Düşünce	Akşam	4	1360	5 Temmuz 1338	05.07.1922	3
Günün Fıkrası: Islâhatçılara Faydalı Tecrübeler	Düşünce	Akşam	4	1362	7 Temmuz 1338	07.07.1922	3
Kızıl Maskenin Altında: 1 (Mersin’de Deniz Korkusu) / Bir İzmirli Gencin Hatıraları	İstinsah	Akşam	4	1363	8 Temmuz 1338	08.07.1922	3
Günün Fıkrası: Bizim Endişemiz	Düşünce	Akşam	4	1366	11 Temmuz 1338	11.07.1922	3
Günün Fıkrası: Tehlikeli Müşâbebetler	Düşünce	Akşam	4	1367	12 Temmuz 1338	12.07.1922	3
Günün Fıkrası: Daima Haklı İdi	Düşünce	Akşam	4	1368	13 Temmuz 1338	13.07.1922	3
Hamiş (Celal Nuri İleri hakkında bir iftira isnadına cevap)	Düşünce	Akşam	4	1368	13 Temmuz 1338	13.07.1922	3
Tasallutuna Mukâbele	Düşünce	Akşam	4	1370	15 Temmuz 1338	15.07.1922	3
Günün Fıkrası: İhlâf Politikası	Düşünce	Akşam	4	1372	17 Temmuz 1338	17.07.1922	3
Günün Fıkrası: “Terbiye-i Siyâsiye” Meselesi	Düşünce	Akşam	4	1373	18 Temmuz 1338	18.07.1922	3
Günün Fıkrası: İki Avdet	Düşünce	Akşam	4	1375	20 Temmuz 1338	20.07.1922	3
Günün Fıkrası: Bizim Medenilerimize Dair	Düşünce	Akşam	4	1376	21 Temmuz 1338	21.07.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Şair Kalbinin Hikâyesi	Düşünce	Akşam	4	1377	22 Temmuz 1338	22.07.1922	3
Bugün 23 Temmuz, Millî Bayramdı!	Düşünce	Akşam	4	1378	23 Temmuz 1338	23.07.1922	1
Günün Fıkrası: Öğrenmeğe Muhtaç Olduğumuz Tarihler	Düşünce	Akşam	4	1378	23 Temmuz 1338	23.07.1922	3
Günün Fıkrası: 10 Temmuz Menkâbelerinden	Düşünce	Akşam	4	1379	24 Temmuz 1338	24.07.1922	3
Günün Fıkrası: Vatan Siyâseti, Fırka Politikası	Düşünce	Akşam	4	1381	26 Temmuz 1338	26.07.1922	3
Günün Fıkrası: İki Basit Hikâye	Hatırat Düşünce	Akşam	4	1382	27 Temmuz 1338	27.07.1922	3
Şehid Cemâl Paşa	Hatırat Düşünce	Akşam	4	1385	30 Temmuz 1338	30.07.1922	3
Günün Fıkrası: Başka Vâsıtalara da Muhtâcız	Düşünce	Akşam	4	1388	2 Ağustos 1338	02.08.1922	3
Günün Fıkrası: Sonra Kendimize Nasıl İnandırabiliriz?	Düşünce	Akşam	4	1389	3 Ağustos 1338	03.08.1922	3
Günün Fıkrası: Kostantin Bunu Bilir	Düşünce	Akşam	4	1390	7 Ağustos 1338	07.08.1922	3
Günün Fıkrası: Eđer Onlardan Böyle Bahs Edilseydi...	Düşünce	Akşam	4	1392	9 Ağustos 1338	09.08.1922	3
Günün Fıkrası: Gayr-ı Müsâvî Şerâit	Düşünce	Akşam	4	1393	10 Ağustos 1338	10.08.1922	3
Günün Fıkrası: Kuşbakışı Mukâyese	Düşünce	Akşam	4	1394	11 Ağustos 1338	11.08.1922	3
Günün Fıkrası: Ya İnhilâl Etmeseydi...	Düşünce	Akşam	4	1395	12 Ağustos 1338	12.08.1922	3
Günün Fıkrası: “Fikret Günü” Mümkün müdür?	Düşünce	Akşam	4	1396	13 Ağustos 1338	13.08.1922	3
Resimler Arasında	Hatırat Düşünce	Akşam	4	1401	18 Ağustos 1338	18.08.1922	3
Günün Fıkrası: Nasihat Eden Bir Çinli	Düşünce	Akşam	4	1403	20 Ağustos 1338	20.08.1922	3
Günün Fıkrası: Silâh ve Cesâret	Düşünce	Akşam	4	1408	25 Ağustos 1338	25.08.1922	3
Günün Fıkrası: Ordu ve Millet	Hatırat Düşünce	Akşam	4	1410	27 Ağustos 1338	27.08.1922	3
Günün Fıkrası: Söylenememiş Sözler	Hatırat Düşünce	Akşam	4	1411	28 Ağustos 1338	28.08.1922	3
Günün Fıkrası: Taarruz Başladı	Düşünce	Akşam	4	1412	29 Ağustos 1338	29.08.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Başka Mülâhaza	Düşünce	Akşam	4	1413	30 Ağustos 1338	30.08.1922	3
Günün Fıkrası: Hacı Efendi Teşerrüf Etmiyor (Georgios Hacıanestis)	Düşünce	Akşam	4	1414	31 Ağustos 1338	31.08.1922	3
Günün Fıkrası: Basit Müşâhedeler Arasında	Düşünce	Akşam	4	1415	1 Eylül 1338	01.09.1922	3
Günün Fıkrası: Mücâhedenin Yeni Manâları	Düşünce	Akşam	4	1417	3 Eylül 1338	03.09.1922	3
Günün Fıkrası: İzmir’e Gidiyoruz	Düşünce	Akşam	4	1419	5 Eylül 1338	05.09.1922	3
Zaferi Tamamlayalım!	Düşünce	Akşam	4	1422	8 Eylül 1338	08.09.1922	3
Günün Fıkrası: Endişemiz	Hatırat Düşünce	Akşam	4	1425	11 Eylül 1338	11.09.1922	3

İzmir Muhâbir-i Mahsûsumuzun Gazi Başkumândanımızla Mülâkatı (17 Eylül / İzmir)	Mülâkat	Akşam	5	1435	21 Eylül 1338	21.09.1922	3
İzmir Mektûpları: İzmir'de Dört Gün	Mektup	Akşam	5	1436	22 Eylül 1338	22.09.1922	3
İzmir Mektûpları: İzmir'de Hayât	Mektup	Akşam	5	1437	23 Eylül 1338	23.09.1922	3
Anadolu Mektupları: Kocatepe	Mektup	Akşam	5	1447	3 Teşrinievvel 1338	03.10.1922	3
30 Ağustos, Millî Bayram	Mektup	Akşam	5	1448	4 Teşrinievvel 1338	04.10.1922	3
Anadolu Mektûpları: İzmir'e Dair Düşünceler	Mektup	Akşam	5	1449	5 Teşrinievvel 1338	05.10.1922	3
İzmir'den Bursa'ya	Hatırat	Akşam	5	1454	10 Teşrinievvel 1338	10.10.1922	3
Hamîş (İzmir'den Bursa'ya yanan, yıkılan yerlerin tahmini rakamları)	Hatırat	Akşam	5	1454	10 Teşrinievvel 1338	10.10.1922	3
Kars Fâtîhi	Hatırat	Akşam	5	1455	11 Teşrinievvel 1338	11.10.1922	3
Günün Fıkrası: Donanmış Harâbeler	Hatırat	Akşam	5	1462	18 Teşrinievvel 1338	18.10.1922	3
Gazîler Geldi	Düşünce	Akşam	5	1463	19 Teşrinievvel 1338	19.10.1922	1
Günün Fıkrası: İki Levha Arasında Düşünceler	Düşünce	Akşam	5	1464	20 Teşrinievvel 1338	20.10.1922	3
İstanbul'u Davet	Düşünce	Akşam	5	1466	22 Teşrinievvel 1338	22.10.1922	3
Günün Fıkrası: Diyarbakir'de Bir Mecmûa Çıkıyor	Düşünce	Akşam	5	1468	24 Teşrinievvel 1338	24.10.1922	3
Günün Fıkrası: Halk Paşaları	Düşünce	Akşam	5	1469	25 Teşrinievvel 1338	25.10.1922	3
Günün Fıkrası: Yenilen İki Düşman	Düşünce	Akşam	5	1470	26 Teşrinievvel 1338	26.10.1922	3
Günün Fıkrası: Gençliğe Yeni İstikâmetler	Düşünce	Akşam	5	1472	28 Teşrinievvel 1338	28.10.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Resmî Geçitte Esnâflar	Düşünce	Akşam	5	1473	29 Teşrinievvel 1338	29.10.1922	3
Günün Fıkrası: Yeni Nutuktaki Hakikatler	Düşünce	Akşam	5	1474	30 Teşrinievvel 1338	30.10.1922	3
Günün Fıkrası: Türk Şan ve Şerefi	Düşünce	Akşam	5	1476	1 Teşrinisani 1338	01.11.1922	3
Rüşd	Düşünce	Akşam	5	1478	3 Teşrinisani 1338	03.11.1922	2
Asıl Bayram Bugündür	Düşünce	Akşam	5	1479	4 Teşrinisani 1338	04.11.1922	3
Günün Fıkrası: Tereddüde Lüzûm Yok!	Düşünce	Akşam	5	1482	7 Teşrinisani 1338	07.11.1922	3
Günün Fıkrası: Karıştı mı, Düzeldi mi?	Düşünce	Akşam	5	1484	9 Teşrinisani 1338	09.11.1922	3
Günün Fıkrası: Millet'in Rehberleri İçin Bir Tılsım	Düşünce	Akşam	5	1485	10 Teşrinisani 1338	10.11.1922	3
Günün Fıkrası: Cehennemdekiler	Düşünce	Akşam	5	1486	11 Teşrinisani 1338	11.11.1922	3
Günün Fıkrası: Bazı Şikâyetlere Dair	Düşünce	Akşam	5	1487	12 Teşrinisani 1338	12.11.1922	3
Günün Fıkrası: İki Gömleğinizden Birini Veriniz	Düşünce	Akşam	5	1488	13 Teşrinisani 1338	13.11.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Vaka Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	5	1489	14 Teşrinisani 1338	14.11.1922	3
Günün Fıkrası: Bazı Mülâhazalar	Düşünce	Akşam	5	1490	15 Teşrinisani 1338	15.11.1922	3
Günün Fıkrası: Harp ve Sulh	Düşünce	Akşam	5	1491	16 Teşrinisani 1338	16.11.1922	3
Günün Fıkrası: Ziyâ Bey'in Mısraları	Düşünce	Akşam	5	1492	17 Teşrinisani 1338	17.11.1922	3
Korkarak Kaçtı!	Düşünce	Akşam	5	1493	18 Teşrinisani 1338	18.11.1922	1
Günün Fıkrası: Geçirdiğimiz Günler	Düşünce	Akşam	5	1497	22 Teşrinisani 1338	22.11.1922	3
Günün Fıkrası: Şıklık Endişeleri	Düşünce	Akşam	5	1498	23 Teşrinisani 1338	23.11.1922	3
Günün Fıkrası: Biraz Siyâsiyat	Düşünce	Akşam	5	1499	24 Teşrinisani 1338	24.11.1922	3
Günün Fıkrası: Niçin?	Düşünce	Akşam	5	1501	26 Teşrinisani 1338	26.11.1922	3
Izdırap Boğuşuyor	Düşünce	Akşam	5	1502	27 Teşrinisani 1338	27.11.1922	2
Günün Fıkrası: Vatanda Yekpârelik	Düşünce	Akşam	5	1503	28 Teşrinisani 1338	28.11.1922	3
Günün Fıkrası: Muazzam Bir Esere Dair	Düşünce	Akşam	5	1504	30 Teşrinisani 1338	30.11.1922	3
Günün Fıkrası: Garbi Trakya'dan Haber Yok!	Düşünce	Akşam	5	1505	1 Kânunuevvel 1338	01.12.1922	3
Günün Fıkrası: Atina'daki İdamlar Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	5	1506	2 Kânunuevvel 1338	02.12.1922	3
Günün Fıkrası: Meletios'un Sözlerine Dair	Düşünce	Akşam	5	1507	3 Kânunuevvel 1338	03.12.1922	3
Günün Fıkrası: Bâb-î Âli'nin Kıyâmeti	Düşünce	Akşam	5	1508	4 Kânunuevvel 1338	04.12.1922	3
Günün Fıkrası: Yalan Dünyası	Düşünce	Akşam	5	1509	5 Kânunuevvel 1338	05.12.1922	3
Günün Fıkrası: Kırk Seyyâhlarının Hoşuna Gitmekten Artık Usandık	Düşünce	Akşam	5	1510	6 Kânunuevvel 1338	06.12.1922	3
Günün Fıkrası: Yeni Mücâhedelere Doğru	Düşünce	Akşam	5	1511	7 Kânunuevvel 1338	07.12.1922	3
Halk Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1514	10 Kânunuevvel 1338	10.12.1922	1
Tenkit ve Mülâhaza: Mezâlîm Kitaplarında Üslûp	Düşünce	Akşam	5	1515	11 Kânunuevvel 1338	11.12.1922	3

TÜRÜK

Uluslararası Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi

2024, Yıl 12, Sayı: 39

Issn: 2147-8872

Günün Fıkrası: “Onlar” Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	5	1518	14 Kânunuevvel 1338	14.12.1922	3
Günün Fıkrası: Bizim Ekalliyetlerimiz	Düşünce	Akşam	5	1519	15 Kânunuevvel 1338	15.12.1922	3
Bir Hasbihâl Arzusuyla	Düşünce	Akşam	5	1521	17 Kânunuevvel 1338	17.12.1922	3
Kürzon Konferansı (Lord Curson)	Düşünce	Akşam	5	1522	18 Kânunuevvel 1338	18.12.1922	1
Halk ve Mustafa Kemal Paşa	Düşünce	Akşam	5	1523	19 Kânunuevvel 1338	19.12.1922	3
Günün Fıkrası: İlim ve Amel	Hatırat Düşünce	Akşam	5	1524	20 Kânunuevvel 1338	20.12.1922	3
İstanbul’da Kalmak İçin	Düşünce	Akşam	5	1525	21 Kânunuevvel 1338	21.12.1922	1
Günün Fıkrası: Yeni Pâyitahta Dair	Düşünce	Akşam	5	1528	24 Kânunuevvel 1338	24.12.1922	3
İnhisâr ve Tasnif	Düşünce	Akşam	5	1529	25 Kânunuevvel 1338	25.12.1922	1
Refet Paşa	Hatırat Düşünce	Akşam	5	1530	26 Kânunuevvel 1338	26.12.1922	2
Günün Fıkrası: Abdülhak Hamid Viyana’da	Düşünce	Akşam	5	1531	27 Kânunuevvel 1338	27.12.1922	3
Günün Fıkrası: Elli Dokuz Satırlı Bir Cümle	Düşünce	Akşam	5	1532	28 Kânunuevvel 1338	28.12.1922	3
Günün Fıkrası: Bir Akademiye Doğru	Düşünce	Akşam	5	1533	29 Kânunuevvel 1338	29.12.1922	3
Günün Fıkrası: İlk ve Son	Düşünce	Akşam	5	1535	31 Kânunuevvel 1338	31.12.1922	3
Musâhabe: 1918-1923	Düşünce	Yeni Mecmua		67	1 Kânunusani 1339	01.01.1923	1
Bizim Sene-i Devriyelerimiz	Düşünce	Akşam	5	1536	1 Kânunusani 1339	01.01.1923	1
Mizahta Aydede Çığı	Eleştiri	Yeni Mecmua		67	1 Kânunusani 1339	01.01.1923	12
Günün Fıkrası: 1923	Düşünce	Akşam	5	1537	2 Kânunusani 1339	02.01.1923	3
Günün Fıkrası: İnkılâpçıların Mücadelesi	Düşünce	Akşam	5	1539	4 Kânunusani 1339	04.01.1923	3
Günün Fıkrası: Bir Yunan Kanunu	Düşünce	Akşam	5	1540	5 Kânunusani 1339	05.01.1923	3
Günün Fıkrası: Millî Marşlara Dair Bir Teklif	Düşünce	Akşam	5	1542	7 Kânunusani 1339	07.01.1923	3
Günün Fıkrası: İntihâr Eden İki Memur	Düşünce	Akşam	5	1543	8 Kânunusani 1339	08.01.1923	3
Günün Fıkrası: Bütün Müslümânlara Bir Vazife	Düşünce	Akşam	5	1544	9 Kânunusani 1339	09.01.1923	3
Günün Fıkrası: Mâzî Bir Torba Gibi...	Düşünce	Akşam	5	1545	10 Kânunusani 1339	10.01.1923	3
İnönü’nde	Hatırat Düşünce	Akşam	5	1546	11 Kânunusani 1339	11.01.1923	3
Günün Fıkrası: İki İstanbul	Düşünce	Akşam	5	1547	12 Kânunusani 1339	12.01.1923	3
İstanbullular Ne Düşünelidir?	Düşünce	Akşam	5	1549	14 Kânunusani 1339	14.01.1923	2
Kâbil’de Hâki Efendi ve Ömercan	Hikâye	Yeni Mecmua		68	15 Kânunusani 1339	15.01.1923	26-28
Günün Fıkrası: Yeni Kelimlerin Vâzih Ma’naları	Düşünce	Akşam	5	1551	16 Kânunusani 1339	16.01.1923	3
Gazi Başkumandanın Vaziyet-i Hâriciye ve Dâhiliye, Faaliyet-i Âtiye, Halk Fırkası ve İstanbul Hakkında İzmit’te Muharririmize Pek Mühîm Beyânâtı	Düşünce	Akşam	5	1555	20 Kânunusani 1339	20.01.1923	1
Günün Fıkrası: Yeni Bir Devir	Düşünce	Akşam	5	1556	21 Kânunusani 1339	21.01.1923	3
Günün Fıkrası: “İleri” Arkadaşımızın Gâvurcukları	Düşünce	Akşam	5	1557	22 Kânunusani 1339	22.01.1923	3
Tufeyliler ve Eyyâmpereşterler	Düşünce	Akşam	5	1558	23 Kânunusani 1339	23.01.1923	3
Günün Fıkrası: İnkılâbı Koruyalım	Düşünce	Akşam	5	1559	24 Kânunusani 1339	24.01.1923	3
Günün Fıkrası: Bazı Alâmetler	Düşünce	Akşam	5	1561	26 Kânunusani 1339	26.01.1923	3
Türk Ocaklarının ve Milliyetperver Gençliğin Nazar-ı Dikkatine: “İnkılâp”ın Müdâfaasına Aid Bir Teklif	Düşünce	Akşam	5	1563	28 Kânunusani 1339	28.01.1923	3
Günün Fıkrası: Bir Ahd ü Peymân Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	5	1565	30 Kânunusani 1339	30.01.1923	3
Günün Fıkrası: Yine İstanbul’a Dair	Düşünce	Akşam	5	1566	31 Kânunusani 1339	31.01.1923	3
Günün Fıkrası: Bir Kız Çocuğunun Bileziği	Düşünce	Akşam	5	1567	1 Şubat 1339	01.02.1923	3
Nesir: Azâb	Hatırat	Yeni Mecmua		69	1 Şubat 1339	01.02.1923	36-37
“Hain-i Vatân”ın Tarifi ve Süleymân Nazîf Beğ’le Cenâb Şahâbeddin Beğ...	Eleştiri	Akşam	5	1568	2 Şubat 1339	02.02.1923	3
Bizden Dava Edenler: Cenâp - Nazîf / Hıyânetle Mücadele	Eleştiri	Akşam	5	1569	3 Şubat 1339	03.02.1923	3
“Tan” Gazetesine Mektûp	Eleştiri	Akşam	5	1571	5 Şubat 1339	05.02.1923	2
Günün Fıkrası: Reybiler ve Kelbiler	Düşünce	Akşam	5	1575	9 Şubat 1339	09.02.1923	3
Günün Fıkrası: Madam Bompar’ın Yumrukları	Düşünce	Akşam	5	1576	10 Şubat 1339	10.02.1923	3
Günün Fıkrası: Anadolu’daki İstanbul	Düşünce	Akşam	5	1578	12 Şubat 1339	12.02.1923	3

Günün Fıkrası: Mesûliyet-i Milliye	Düşünce	Akşam	5	1580	14 Şubat 1339	14.02.1923	3
Günün Fıkrası: Âbide İlanları Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	5	1581	15 Şubat 1339	15.02.1923	3
Salb (Zulm Hâtıralarından)	Hatırat	Yeni Mecmua		70	15 Şubat 1339	15.02.1923	57-59
Günün Fıkrası: Sulh Olunca	Düşünce	Akşam	5	1582	16 Şubat 1339	16.02.1923	3
İstanbul ve İstanbullular	Düşünce	Akşam	5	1584	18 Şubat 1339	18.02.1923	3
Günün Fıkrası: Bir Tahlil	Düşünce	Akşam	5	1585	19 Şubat 1339	19.02.1923	3
Günün Fıkrası: Acaba Beğenmediler mi?	Düşünce	Akşam	5	1586	20 Şubat 1339	20.02.1923	3
Günün Fıkrası: Memleketi Kurtarıldıktan Sonra...	Düşünce	Akşam	5	1587	21 Şubat 1339	21.02.1923	3
Günün Fıkrası: Şehremânetin Bir Davası ve Sarah Bernard'ın Bir Hâtırası	Düşünce	Akşam	5	1588	22 Şubat 1339	22.02.1923	3
Günün Fıkrası: Zafer ve Afv	Düşünce	Akşam	5	1590	24 Şubat 1339	24.02.1923	3
Günün Fıkrası: Manevî Tahribat	Düşünce	Akşam	5	1592	26 Şubat 1339	26.02.1923	2
Günün Fıkrası: İhtilâl Vazifesi	Düşünce	Akşam	5	1593	27 Şubat 1339	27.02.1923	3
Celâl Nuri Beğ'in Telgrafına Dair	Eleştiri	Akşam	5	1594	28 Şubat 1339	28.02.1923	2
Şuân: İnkılâp ve Kadınlarımız	Düşünce	Yeni Mecmua		71	1 Mart 1339	01.03.1923	77
Günün Fıkrası: Kaçırılmış Fırsatlar	Düşünce	Akşam	5	1595	1 Mart 1339	01.03.1923	3
Hayran Baba (İstanbul İzdırâbı)	Hikâye	Yeni Mecmua		71	1 Mart 1339	01.03.1923	87-90
Günün Fıkrası: Ekalliyet, Ekseriyet	Düşünce	Akşam	5	1596	2 Mart 1339	02.03.1923	3
İthâm İle Bir Tezkiye	Düşünce	Akşam	5	1597	3 Mart 1339	03.03.1923	3
Günün Fıkrası: Hepsi Şathiyat	Düşünce	Akşam	5	1598	4 Mart 1339	04.03.1923	3
Günün Fıkrası: Takvîm Yaprakları	Düşünce	Akşam	5	1599	5 Mart 1339	05.03.1923	3
Günün Fıkrası: Son Safha	Düşünce	Akşam	5	1603	9 Mart 1339	09.03.1923	3
Günün Fıkrası: Türk İsminin Şerefi	Düşünce	Akşam	5	1605	11 Mart 1339	11.03.1923	3
Günün Fıkrası: Yeni Türkiye'nin İkbâlleri	Düşünce	Akşam	5	1606	12 Mart 1339	12.03.1923	3
Günün Fıkrası: Sahte Milliyetperverlik	Düşünce	Akşam	5	1608	14 Mart 1339	14.03.1923	3
Musâhabe: Mazlûm Milletlerin Mizâhı (Kâzım Karabekir Paşa'ya İthâf)	Düşünce	Yeni Mecmua		72	15 Mart 1339	15.03.1923	93-94
Günün Fıkrası: Şehîd Ayıntap	Düşünce	Akşam	5	1609	15 Mart 1339	15.03.1923	3
Günün Fıkrası: Unutkanlık	Düşünce	Akşam	5	1610	16 Mart 1339	16.03.1923	3
16 Mart	Hatırat Düşünce	Akşam	5	1612	18 Mart 1339	18.03.1923	1
Yeni Mücâdelemiz - 1	Düşünce	Akşam	5	1614	20 Mart 1339	20.03.1923	3
Yeni Mücâdelemiz - 2	Düşünce	Akşam	5	1615	21 Mart 1339	21.03.1923	3
Dava Hakkında Bir İzâh	Düşünce	Akşam	5	1615	21 Mart 1339	21.03.1923	3
Yeni Mücâdelemiz - 3	Düşünce	Akşam	5	1616	22 Mart 1339	22.03.1923	3
Günün Fıkrası: Bulanık Su	Hatırat Düşünce	Akşam	5	1617	23 Mart 1339	23.03.1923	3
İki Timsâl: Kozmîdi ve Sabri Hoca (Pandelâki Kozmîdi Efendi)	Düşünce	Akşam	5	1619	25 Mart 1339	25.03.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1621	27 Mart 1339	27.03.1923	3
Günün Fıkrası: Bir Cinâyet	Düşünce	Akşam	5	1623	29 Mart 1339	29.03.1923	3
Hasbihâl	Düşünce	Akşam	5	1624	30 Mart 1339	30.03.1923	2
Bir Tarihçe	Düşünce	Akşam	5	1625	31 Mart 1339	31.03.1923	2
On Beş Günlük İstanbul: Türk Ocaklarının Yemini	Düşünce	Yeni Mecmua		73	01 Nisan 1339	01.04.1923	127
On Yaşında Kahraman ve Gazi	İktibas	Yeni Mecmua		73	01 Nisan 1339	01.04.1923	117-120
Yeni İntihâbat Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	5	1628	3 Nisan 1339	03.04.1923	3
Kime ve Niçin Rey Vereceğiz?	Düşünce	Akşam	5	1629	4 Nisan 1339	04.04.1923	3
Müdâfaa-i Hukûka Düşen Vazifeler	Düşünce	Akşam	5	1631	6 Nisan 1339	06.04.1923	3
Günün Fıkrası: Bir Muhâvere Arasında	Düşünce	Akşam	5	1632	7 Nisan 1339	07.04.1923	3
İlk Vuzûh	Düşünce	Akşam	5	1633	8 Nisan 1339	08.04.1923	1
Azîm Mesûliyet	Düşünce	Akşam	5	1634	9 Nisan 1339	09.04.1923	3
Günün Fıkrası: Fırkalar, Kabileler	Düşünce	Akşam	5	1635	10 Nisan 1339	10.04.1923	3

TÜRÜK

Uluslararası Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi

2024, Yıl 12, Sayı: 39

İssn: 2147-8872

Günün Fıkrası: Rahat ve Rahatsızlık Bahsi	Düşünce	Akşam	5	1636	11 Nisan 1339	11.04.1923	3
Günün Fıkrası: Ağır Vergiler	Düşünce	Akşam	5	1637	12 Nisan 1339	12.04.1923	3
Yeni İmtihân Karşısında	Düşünce	Akşam	5	1639	14 Nisan 1339	14.04.1923	1
Günün Fıkrası: En Büyük Fedâkârlığı	Düşünce	Akşam	5	1640	15 Nisan 1339	15.04.1923	3
İdeal İçin Ölüm (Suriye Hatıralarından)	Hatırat	Yeni Mecmua		74	15 Nisan 1339	15.04.1923	135-136
Basit Bir Mukâyese	Düşünce	Akşam	5	1641	16 Nisan 1339	16.04.1923	3
Husûsi Kongreden Ne Beklerdik?	Düşünce	Akşam	5	1642	17 Nisan 1339	17.04.1923	2
“Karakaçan”ların Nizâmı	Düşünce	Akşam	5	1643	18 Nisan 1339	18.04.1923	3
Vatan Siyâseti, Fırka Politikası	Düşünce	Akşam	5	1644	19 Nisan 1339	19.04.1923	2
Günün Fıkrası: Ezeli Muvâfıklar Muhâlefete	Düşünce	Akşam	5	1645	20 Nisan 1339	20.04.1923	3
Hamiş (İsmail Müştak Bey’in Suriye’de görevli bir kumandan hakkındaki bir iddiasına cevap veriyor.)	Düşünce	Akşam	5	1645	20 Nisan 1339	20.04.1923	3
Günün Fıkrası: Davet Edilen Bir Cevâp	Düşünce	Akşam	5	1646	21 Nisan 1339	21.04.1923	3
Günün Fıkrası: Sorgu Suâl	Düşünce	Akşam	5	1647	22 Nisan 1339	22.04.1923	3
Günün Fıkrası: Muvâzaa	Düşünce	Akşam	5	1648	23 Nisan 1339	23.04.1923	3
Günün Fıkrası: 23 Nisan	Düşünce	Akşam	5	1649	25 Nisan 1339	25.04.1923	3
Günün Fıkrası: Gençlerde Gençlik	Düşünce	Akşam	5	1650	26 Nisan 1339	26.04.1923	3
Günün Fıkrası: İstanbul’da Ne Yapmalı?	Düşünce	Akşam	5	1651	27 Nisan 1339	27.04.1923	3
Günün Fıkrası: Kimler Konuşuyor?	Düşünce	Akşam	5	1652	28 Nisan 1339	28.04.1923	3
Günün Fıkrası: 23 ve 27 Nisan	Düşünce	Akşam	5	1653	29 Nisan 1339	29.04.1923	3
Günün Fıkrası: Son Serâp	Düşünce	Akşam	5	1654	30 Nisan 1339	30.04.1923	3
Günün Fıkrası: Bir Beyânat Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	5	1655	1 Mayıs 1339	01.05.1923	3
Yeşil (Bursa Fevkâlâde Nüsahtası)	Gezi Yazısı	Yeni Mecmua		75	1 Mayıs 1339	01.05.1923	191
Günün Fıkrası: İstanbul’un Bir Hâdisesi	Düşünce	Akşam	5	1656	2 Mayıs 1339	02.05.1923	3
Günün Fıkrası: İstanbul’da Büyük Bir Dârülfünûn	Düşünce	Akşam	5	1659	5 Mayıs 1339	05.05.1923	3
Günün Fıkrası: Kırmızı Gömlek	Düşünce	Akşam	5	1660	6 Mayıs 1339	06.05.1923	3
Günün Fıkrası: İtalyan Harp Zengininin Nasihati	Düşünce	Akşam	5	1662	8 Mayıs 1339	08.05.1923	3
Günün Fıkrası: “Jul Vern”in Romanları Gibi (Jules Verne)	Düşünce	Akşam	5	1663	9 Mayıs 1339	09.05.1923	3
Günün Fıkrası: Bir Konferans Celsesi Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	5	1664	10 Mayıs 1339	10.05.1923	3
Günün Fıkrası: Devirden Devire	Düşünce	Akşam	5	1665	11 Mayıs 1339	11.05.1923	3
İki Muhâlefet Arasında	Düşünce	Akşam	5	1667	13 Mayıs 1339	13.05.1923	3
Zafer Tamam Değildir	Düşünce	Akşam	5	1668	14 Mayıs 1339	14.05.1923	1
Ferâgat	Düşünce	Yeni Mecmua		76	15 Mayıs 1339	15.05.1923	201-202
Aferin Gençler..!	Düşünce	Akşam	5	1669	15 Mayıs 1339	15.05.1923	3
Günün Fıkrası: Asl-ı Kaht	Düşünce	Akşam	5	1671	17 Mayıs 1339	17.05.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1672	20 Mayıs 1339	20.05.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1673	21 Mayıs 1339	21.05.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1674	22 Mayıs 1339	22.05.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1675	23 Mayıs 1339	23.05.1923	3
Günün Fıkrası: Lütfi Fikri Beğ’in Nâmzetliği	Düşünce	Akşam	5	1676	24 Mayıs 1339	24.05.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1677	25 Mayıs 1339	25.05.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1679	27 Mayıs 1339	27.05.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1681	29 Mayıs 1339	29.05.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1682	30 Mayıs 1339	30.05.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1684	1 Haziran 1339	01.06.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1685	2 Haziran 1339	02.06.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1689	6 Haziran 1339	06.06.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1690	7 Haziran 1339	07.06.1923	3
İstanbul’da Bir Hâdis	Düşünce	Akşam	5	1691	8 Haziran 1339	08.06.1923	3
Musâhabe: Hemşehri, Vatandaş	Düşünce	Yeni Mecmua		77	11 Haziran 1339	11.06.1923	221

Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1694	11 Haziran 1339	11.06.1923	3
Yeni Kitaplar: Ateşten Gömlek	Kitap Tanıtımı	Yeni Mecmua		77	11 Haziran 1339	11.06.1923	231
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1695	12 Haziran 1339	12.06.1923	3
Vatan ve Kanunlar	Düşünce	Akşam	5	1697	14 Haziran 1339	14.06.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1698	15 Haziran 1339	15.06.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1699	16 Haziran 1339	16.06.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1702	19 Haziran 1339	19.06.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1703	20 Haziran 1339	20.06.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1707	24 Haziran 1339	24.06.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1708	25 Haziran 1339	25.06.1923	3
Günün Fıkrası: "Görülmemiş Şeyler..."	Düşünce	Akşam	5	1709	26 Haziran 1339	26.06.1923	3
Günün Fıkrası	Düşünce	Akşam	5	1710	27 Haziran 1339	27.06.1923	3
Günün Fıkrası: Hain-i Vatan mı?	Düşünce	Akşam	5	1716	3 Temmuz 1339	03.07.1923	3
Bir Fâciâ	Düşünce	Akşam	5	1718	5 Temmuz 1339	05.07.1923	3
Günün Fıkrası: Yollar	Düşünce	Akşam	5	1719	6 Temmuz 1339	06.07.1923	3
Takdis	Düşünce	Akşam	5	1723	10 Temmuz 1339	10.07.1923	1
Evet, Onlar Geliyor!	Düşünce	Akşam	5	1727	14 Temmuz 1339	14.07.1923	1
Günün Fıkrası: Bizde İş ve Kazanç	Düşünce	Akşam	5	1730	17 Temmuz 1339	17.07.1923	3
Günün Fıkrası: İki Sulh Günü	Düşünce	Akşam	5	1731	18 Temmuz 1339	18.07.1923	3
Yeni Mecliste Gençlik	Düşünce	Akşam	5	1734	21 Temmuz 1339	21.07.1923	1
Günün Fıkrası: 23 Temmuz	Düşünce	Akşam	5	1737	24 Temmuz 1339	24.07.1923	3
Günün Fıkrası: Meşrû, Gayr-ı Meşrû	Düşünce	Akşam	5	1739	29 Temmuz 1339	29.07.1923	3
Değişen, Değişmeyen	Düşünce	Akşam	5	1741	31 Temmuz 1339	31.07.1923	1
Günün Fıkrası: Kurbân Nesil	Düşünce	Akşam	5	1742	1 Ağustos 1339	01.08.1923	3
Hükûmet ve Halk	Düşünce	Akşam	5	1743	2 Ağustos 1339	02.08.1923	3
Ankara'dan Mektûp: Mesûd "Sükût-ı Hayâl"ler	Mektup	Akşam	5	1751	10 Ağustos 1339	10.08.1923	1
Günün Fıkrası: Yabancılar	Mektup	Akşam	5	1753	12 Ağustos 1339	12.08.1923	3
Günün Fıkrası: Hayât Meselesi	Mektup	Akşam	5	1754	13 Ağustos 1339	13.08.1923	3
Ankara Mektûbu: Ankara ve İstanbul	Mektup	Akşam	5	1755	14 Ağustos 1339	14.08.1923	2
Ankara Mektûbu: İkinci Millet Meclisinde	Mektup	Akşam	5	1756	15 Ağustos 1339	15.08.1923	1
Günün Fıkrası: Kürsünün Karşısında	Hatırat	Akşam	5	1760	19 Ağustos 1339	19.08.1923	3
Günün Fıkrası: Demokrat Ankara	Düşünce	Akşam	5	1761	20 Ağustos 1339	20.08.1923	3
Ankara Mektûbu: Yerli Ankara'nın Sonu	Düşünce	Akşam	5	1762	21 Ağustos 1339	21.08.1923	2
Günün Fıkrası: Mısır'dan Ankara'ya	Düşünce	Akşam	5	1763	22 Ağustos 1339	22.08.1923	3
Günün Fıkrası: İki Efsâne	Düşünce	Akşam	5	1764	23 Ağustos 1339	23.08.1923	3
Halk Fırkası ve Muhâlefetler	Düşünce	Akşam	5	1765	24 Ağustos 1339	24.08.1923	1
Günün Fıkrası: Hilâl ve Salib	Düşünce	Akşam	5	1766	25 Ağustos 1339	25.08.1923	3
Günün Fıkrası: Boyâbâd Yolunda	Hatırat Düşünce	Akşam	5	1767	26 Ağustos 1339	26.08.1923	3
Günün Fıkrası: Mecliste Maârif	Düşünce	Akşam	5	1768	27 Ağustos 1339	27.08.1923	3
Ankara Mektûbu: 26 Ağustos	Mektup	Akşam	5	1770	29 Ağustos 1339	29.08.1923	3
Musâhabe	Düşünce	Akşam	5	1773	1 Eylül 1339	01.09.1923	1
Günün Fıkrası: "Bir Açık Mektûp"a Dair	Düşünce	Akşam	5	1776	4 Eylül 1339	04.09.1923	3
Günün Fıkrası: Anadolu'da Gençlik ve Kadınlık	Düşünce	Akşam	5	1777	5 Eylül 1339	05.09.1923	3
Yarım Milyon Türk!	Düşünce	Akşam	5	1778	6 Eylül 1339	06.09.1923	1
Günün Fıkrası: Yürümeyen Teşebbüsler	Düşünce	Akşam	5	1779	7 Eylül 1339	07.09.1923	3
Günün Fıkrası: Umûmî Fikirler	Düşünce	Akşam	5	1780	22 Eylül 1339	22.09.1923	3
Günün Fıkrası: Hâtıralar	Düşünce	Akşam	5	1781	23 Eylül 1339	23.09.1923	3
İki Fırka Arasında Fark	Düşünce	Akşam	5	1786	28 Eylül 1339	28.09.1923	1
Günün Fıkrası: Gürültü Arasında	Düşünce	Akşam	5	1787	29 Eylül 1339	29.09.1923	3

TÜRÜK

Uluslararası Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi

2024, Yıl 12, Sayı: 39

Issn: 2147-8872

Günün Fıkrası: Babaları ve Canları Meselesi	Düşünce	Akşam	5	1788	30 Eylül 1339	30.09.1923	3
Tavusun Ayađı	Düşünce	Akşam	5	1789	1 Teşrinievvel 1339	01.10.1923	3
Günün Fıkrası: Bir Şiâr	Düşünce	Akşam	5	1790	2 Teşrinievvel 1339	02.10.1923	3
Tahliye Münâsebetiyle...	Düşünce	Akşam	5	1791	3 Teşrinievvel 1339	03.10.1923	3
Bir Müşâhede	Düşünce	Akşam	6	1793	5 Teşrinievvel 1339	05.10.1923	3
Tiyatro ve Polis	Düşünce	Akşam	6	1794	6 Teşrinievvel 1339	06.10.1923	3
Ey Gâziler!	Düşünce	Akşam	6	1795	7 Teşrinievvel 1339	07.10.1923	1
İstanbul Meselesi	Düşünce	Akşam	6	1801	13 Teşrinievvel 1339	13.10.1923	2
Günün Fıkrası: Karşı Safta	Düşünce	Akşam	6	1803	15 Teşrinievvel 1339	15.10.1923	3
Bir Münâkaşa Münâsebetiyle (Yunus Nadî Beğ'e Mektûp)	Eleştiri	Akşam	6	1805	17 Teşrinievvel 1339	17.10.1923	2
Ankara Nasıl Bir Yerdirdi?	Düşünce	Akşam	6	1808	20 Teşrinievvel 1339	20.10.1923	1
Günün Fıkrası: Mâzî Nifâkları	Düşünce	Akşam	6	1809	21 Teşrinievvel 1339	21.10.1923	3
Hamiş (İttihat ve Terakki adlı Yeni Gün'deki bir yazıya hitaben)	Düşünce	Akşam	6	1809	21 Teşrinievvel 1339	21.10.1923	3
Günün Fıkrası: Ankara ve Ankaralıları Dair	Düşünce	Akşam	6	1810	22 Teşrinievvel 1339	22.10.1923	3
Günün Fıkrası: Kararsızlık ve Nizâmsızlık	Düşünce	Akşam	6	1811	23 Teşrinievvel 1339	23.10.1923	3
Ankara'dan Musâhabe	Düşünce	Akşam	6	1813	25 Teşrinievvel 1339	25.10.1923	3
Günün Fıkrası: Yeşil Edebiyat	Düşünce	Akşam	6	1816	28 Teşrinievvel 1339	28.10.1923	3
Günün Fıkrası: Ankara'da Resim Sergisi	Düşünce	Akşam	6	1819	31 Teşrinievvel 1339	31.10.1923	3
Günün Fıkrası: Lüzümlü Bir Ders	Düşünce	Akşam	6	1820	1 Teşrinisani 1339	01.11.1923	3
Cumhuriyet	Düşünce	Akşam	6	1821	2 Teşrinisani 1339	02.11.1923	3
Cumhuriyet'in İlk Günü	Düşünce	Akşam	6	1822	3 Teşrinisani 1339	03.11.1923	3
Küçük Bir İzâh	Düşünce	Akşam	6	1824	5 Teşrinisani 1339	05.11.1923	1
Günün Fıkrası: Hükümetçilik	Düşünce	Akşam	6	1825	6 Teşrinisani 1339	06.11.1923	3
Günün Fıkrası: Samîmiyetsizlik	Düşünce	Akşam	6	1826	7 Teşrinisani 1339	07.11.1923	3
Günün Fıkrası: Nağme-i Uhrâ	Düşünce	Akşam	6	1831	12 Teşrinisani 1339	12.11.1923	3
Günün Fıkrası: Birleşmek ve Ayrılmak Meselesi	Düşünce	Akşam	6	1832	13 Teşrinisani 1339	13.11.1923	3
Baş Başa	Eleştiri	Akşam	6	1833	14 Teşrinisani 1339	14.11.1923	2
Tekzib	Tekzib	Akşam	6	1834	15 Teşrinisani 1339	15.11.1923	3
Bu Bahsî Kapayalım!	Eleştiri	Akşam	6	1835	16 Teşrinisani 1339	16.11.1923	1
Millet Meclisi'ne Tecâvüz	Düşünce	Akşam	6	1836	17 Teşrinisani 1339	17.11.1923	1
Günün Fıkrası: Bir İntihâra Dair	Düşünce	Akşam	6	1840	21 Teşrinisani 1339	21.11.1923	3
Edirne, Serhâd...	Düşünce	Akşam	6	1848	29 Teşrinisani 1339	29.11.1923	1
Bir Nutuk Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	6	1851	2 Kânunuevvel 1339	02.12.1923	3
Kendimizi İtiraf Edebilmeliyiz	Düşünce	Akşam	6	1852	3 Kânunuevvel 1339	03.12.1923	3
Evkâf ve Sanâyi-i Nefise	Düşünce	Akşam	6	1853	4 Kânunuevvel 1339	04.12.1923	3
Sanâyi-i Nefise: Eski Eserlerimizin Muhâfazası	Düşünce	Yeni Mecmua		89	5 Kânunuevvel 1339	05.12.1923	461-463
Pâdişâhım Çok Yaşas!	Düşünce	Akşam	6	1854	5 Kânunuevvel 1339	05.12.1923	1
Gayr-ı Tabîliğin Târîhi	Düşünce	Akşam	6	1855	6 Kânunuevvel 1339	06.12.1923	3
Bir İki Yüz Fedâyi	Düşünce	Akşam	6	1856	7 Kânunuevvel 1339	07.12.1923	3
Günün Fıkrası: A'yân Mümkün müdür?	Düşünce	Akşam	6	1858	9 Kânunuevvel 1339	09.12.1923	3
Bir Mektûp	Düşünce	Akşam	6	1859	10 Kânunuevvel 1339	10.12.1923	1
Günün Fıkrası: Bir Maçta	Düşünce	Akşam	6	1861	12 Kânunuevvel 1339	12.12.1923	3
Günün Fıkrası: Âşarla Berâber	Düşünce	Akşam	6	1864	15 Kânunuevvel 1339	15.12.1923	3
Günün Fıkrası: Kaç Karınız Var?	Düşünce	Akşam	6	1870	21 Kânunuevvel 1339	21.12.1923	2
Perde Kalktıktan Sonra...	Düşünce	Akşam	6	1871	22 Kânunuevvel 1339	22.12.1923	1
Günün Fıkrası: Yarım Milyon Türk Var	Düşünce	Akşam	6	1872	23 Kânunuevvel 1339	23.12.1923	3
Günün Fıkrası: İki Ayaklılar	Düşünce	Akşam	6	1877	28 Kânunuevvel 1339	28.12.1923	2
Günün Fıkrası: Değişmek Meselesi	Düşünce	Akşam	6	1878	29 Kânunuevvel 1339	29.12.1923	3
Maâş ve Maîşet	Düşünce	Akşam	6	1879	30 Kânunuevvel 1339	30.12.1923	3

Perdeler Hakkında Bir Takrîr	Düşünce	Akşam	6	1880	31 Kânunuevvel 1339	31.12.1923	3
Günün Fıkrası: Takyid Değil, Men Etmeli	Düşünce	Akşam	6	1881	1 Kanunusani 1340	01.01.1924	3
Günün Fıkrası: Yeni Sene	Düşünce	Akşam	6	1883	3 Kânunusani 1339	03.01.1924	3
Fındıklı'da Müşâhedeler - 1	Düşünce	Akşam	6	1884	4 Kânunusani 1340	04.01.1924	3
Fındıklı'da Müşâhedeler - 2	Düşünce	Akşam	6	1885	5 Kânunusani 1340	05.01.1924	3
Fındıklı'da Müşâhedeler - 3	Düşünce	Akşam	6	1886	6 Kânunusani 1340	06.01.1924	3
Ziyâ Efendi'nin Takrîri	Düşünce	Akşam	6	1887	7 Kânunusani 1340	07.01.1924	3
İnkılâp Siyâseti	Düşünce	Akşam	6	1888	8 Kânunusani 1340	08.01.1924	3
Günün Fıkrası: İmân Zaafı	Düşünce	Akşam	6	1890	10 Kânunusani 1340	10.01.1924	3
Günün Fıkrası: Bir (...) Numunesi	Düşünce	Akşam	6	1891	11 Kânunusani 1340	11.01.1924	3
Hükümet Hâricinde	Düşünce	Akşam	6	1892	12 Kânunusani 1340	12.01.1924	1
Günün Fıkrası: Fantoma'nın Yatak Çarşafı (Fantoma Mehmet)	Hatırat	Akşam	6	1893	13 Kânunusani 1340	13.01.1924	3
Günün Fıkrası: Zihniyet Meselesinin Tahlili	Düşünce	Akşam	6	1894	14 Kânunusani 1340	14.01.1924	3
Ankara İstihfâf Edilmelidir	Düşünce	Akşam	6	1895	15 Kânunusani 1340	15.01.1924	3
Günün Fıkrası: İstanbul'un Kuvveti	Düşünce	Akşam	6	1896	16 Kânunusani 1340	16.01.1924	3
Fikirler ve Mevki-i İktidâr	Hatırat	Akşam	6	1897	17 Kânunusani 1340	17.01.1924	3
Ankara'dan Mektûp: Anadolu Şimendüferinde...	Mektup	Akşam	6	1904	24 Kânunusani 1340	24.01.1924	1
Günün Fıkrası: Galat Fikirlerden Sakınalım!	Düşünce	Akşam	6	1905	25 Kânunusani 1340	25.01.1924	3
Günün Fıkrası: Mecliste Bir Hâdise	Düşünce	Akşam	6	1907	27 Kânunusani 1340	27.01.1924	3
Titizlik	Düşünce	Akşam	6	1908	28 Kânunusani 1340	28.01.1924	1
Günün Fıkrası: İfşaat ve Tahsisat Hakkında	Düşünce	Akşam	6	1911	31 Kânunusani 1340	31.01.1924	3
Günün Fıkrası: Bir Hâdiseden Sonra!	Düşünce	Akşam	6	1913	2 Şubat 1340	02.02.1924	3
Günün Fıkrası: Ankara'da Hayât Zordur	Düşünce	Akşam	6	1914	3 Şubat 1340	03.02.1924	3
Bir Gazeteci Mebûsumuz Ne Diyor?	Düşünce	Akşam	6	1915	4 Şubat 1340	04.02.1924	1
Günün Fıkrası: Matbûat Münâkaşası	Düşünce	Akşam	6	1916	5 Şubat 1340	05.02.1924	3
Şimendüferlere Dair	Düşünce	Akşam	6	1917	6 Şubat 1340	06.02.1924	2
Ecnebiperestlik	Düşünce	Akşam	6	1918	7 Şubat 1340	07.02.1924	1
Günün Fıkrası: Matbûat Kânûnu Münâsebetiyle...	Düşünce	Akşam	6	1919	8 Şubat 1340	08.02.1924	3
Asıl Tecâvüz Edenler Kimlerdir?	Düşünce	Akşam	6	1920	9 Şubat 1340	09.02.1924	1
İstanbul'un Faydasına Çalışanlar	Düşünce	Akşam	6	1921	10 Şubat 1340	10.02.1924	3
Taassuba Müdâhinlik	Düşünce	Akşam	6	1922	11 Şubat 1340	11.02.1924	1
Hikâye	Hatırat Düşünce	Akşam	6	1923	12 Şubat 1340	12.02.1924	1
Günün Fıkrası: 60 Hıristiyanın Hikâyesi	Düşünce	Akşam	6	1924	13 Şubat 1340	13.02.1924	3
Hâtıralar Arasında: Trende Bir Mülâkat	Hatırat Düşünce	Akşam	6	1925	14 Şubat 1340	14.02.1924	3
"Ecnebiperestlik" Makâlesine Dair (Muhterem Sefirlerimizden Galip Kemal Beyefendi'ye)	Düşünce	Akşam	6	1926	15 Şubat 1340	15.02.1924	3
Günün Fıkrası: Bir Tehlike	Düşünce	Akşam	6	1927	16 Şubat 1340	16.02.1924	3
Günün Fıkrası: Bir Af Kanûnuna Dair	Düşünce	Akşam	6	1928	17 Şubat 1340	17.02.1924	3
Büyük Siyâset	Düşünce	Akşam	6	1930	19 Şubat 1340	19.02.1924	3
Musâhabe: Hava Yolu	Hatırat Düşünce	Akşam	6	1931	20 Şubat 1340	20.02.1924	3
Günün Fıkrası: Bütçenin Fikri Kıymeti	Düşünce	Akşam	6	1932	21 Şubat 1340	21.02.1924	3
Günün Fıkrası: Yedi Maârif	Düşünce	Akşam	6	1934	23 Şubat 1340	23.02.1924	3
Günün Fıkrası: Zemm ve Kadh Seyâhatleri	Düşünce	Akşam	6	1935	24 Şubat 1340	24.02.1924	3
Bir Beyânat Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	6	1936	25 Şubat 1340	25.02.1924	3
Günün Fıkrası: Söze ve Yazıya Dair	Düşünce	Akşam	6	1937	26 Şubat 1340	26.02.1924	3
Mütehassıslar	Düşünce	Akşam	6	1938	27 Şubat 1340	27.02.1924	3
Günün Fıkrası: Bir Gencin Endişesi	Düşünce	Akşam	6	1939	28 Şubat 1340	28.02.1924	3
Yeni Merhale	Düşünce	Akşam	6	1940	29 Şubat 1340	29.02.1924	3
İnkılâp ve Mektepler	Düşünce	Akşam	6	1941	1 Mart 1340	01.03.1924	3

Yeni Islâhatın Esâsları Nedir?	Düşünce	Akşam	6	1942	2 Mart 1340	02.03.1924	1
Günün Fıkrası: En Güzel Tarif	Düşünce	Akşam	6	1943	4 Mart 1340	04.03.1924	3
2 Mart'ın Arefesinde	Düşünce	Akşam	6	1944	5 Mart 1340	05.03.1924	3
Yeni Devir	Düşünce	Akşam	6	1945	6 Mart 1340	06.03.1924	3
Günün Fıkrası: Avrupa'daki Aksisadâlar	Düşünce	Akşam	6	1948	9 Mart 1340	09.03.1924	3
Altı Ay	Düşünce	Akşam	6	1949	10 Mart 1340	10.03.1924	3
Günün Fıkrası: Evkâfî Ne Yapacağız?	Düşünce	Akşam	6	1951	12 Mart 1340	12.03.1924	3
Merhamet!	Düşünce	Akşam	6	1952	13 Mart 1340	13.03.1924	3
Günün Fıkrası: Avrupa Mukâyesesi	Düşünce	Akşam	6	1953	14 Mart 1340	14.03.1924	3
Maârifte Nizâm-ı Cedîd	Düşünce	Akşam	6	1955	16 Mart 1340	16.03.1924	3
Günün Fıkrası: Müslümânlık ve Frenkler	Düşünce	Akşam	6	1956	17 Mart 1340	17.03.1924	3
İş Adamı	Düşünce	Akşam	6	1957	18 Mart 1340	18.03.1924	3
Ankara'dan Mektûp: Kânûn-ı Esâsi Münâkaşalarına Dair	Düşünce	Akşam	6	1959	20 Mart 1340	20.03.1924	1
Günün Fıkrası: "Territe" Beyânâmesi	Düşünce	Akşam	6	1960	21 Mart 1340	21.03.1924	3
Günün Fıkrası: Bir Bütçe Mukâyesesi	Düşünce	Akşam	6	1962	23 Mart 1340	23.03.1924	3
Kilise ve Cumhuriyet	Düşünce	Akşam	6	1963	24 Mart 1340	24.03.1924	3
Günün Fıkrası: İki Sene ve Dört Sene	Düşünce	Akşam	6	1965	26 Mart 1340	26.03.1924	3
Yeni Kânûnlar	Düşünce	Akşam	6	1966	27 Mart 1340	27.03.1924	3
Fesh ve Tefessüh	Düşünce	Akşam	6	1967	28 Mart 1340	28.03.1924	3
Ben veya Hiç!	Düşünce	Akşam	6	1969	30 Mart 1340	30.03.1924	3
Bir İctimâdan Dersler	Düşünce	Akşam	6	1970	31 Mart 1340	31.03.1924	1
Günün Fıkrası: Tasfiyenin Hudûtu	Düşünce	Akşam	6	1970	31 Mart 1340	31.03.1924	3
Halk Fıkrası Mesûliyetinden Korkmalıdır!	Düşünce	Akşam	6	1972	2 Nisan 1340	02.04.1924	3
Ellezi Yüvesvisü (O ki vesvese verir)	Düşünce	Akşam	6	1973	3 Nisan 1340	03.04.1924	1
Günün Fıkrası: Son İnkılâptan Sonra	Düşünce	Akşam	6	1974	4 Nisan 1340	04.04.1924	2
Günün Fıkrası: Anâsir Kânûnu	Düşünce	Akşam	6	1976	6 Nisan 1340	06.04.1924	3
Günün Fıkrası: Hâkimiyet-i Millîye'ye Dair	Düşünce	Akşam	6	1977	7 Nisan 1340	07.04.1924	3
Günün Fıkrası: İki Ankara Meselesi	Düşünce	Akşam	6	1979	9 Nisan 1340	09.04.1924	3
Emânette	Düşünce	Akşam	6	1980	10 Nisan 1340	10.04.1924	2
Günün Fıkrası: Kânûn ve Menni	Düşünce	Akşam	6	1980	10 Nisan 1340	10.04.1924	3
Günün Fıkrası: Kafes Önü Vesîkaları	Düşünce	Akşam	6	1981	11 Nisan 1340	11.04.1924	3
Tecânüse Dair	Düşünce	Akşam	6	1982	12 Nisan 1340	12.04.1924	1
Sürü Değiliz, Çobanız	Düşünce	Akşam	6	1984	14 Nisan 1340	14.04.1924	1
Günün Fıkrası: Faysal ve Allenby (Edmund Allenby)	Düşünce	Akşam	6	1985	15 Nisan 1340	15.04.1924	3
Softa Denilende	Düşünce	Akşam	6	1990	20 Nisan 1340	20.04.1924	3
Sekiz Aylık Muhâsebe	Düşünce	Akşam	6	1995	26 Nisan 1340	26.04.1924	1
Günün Fıkrası: Hâtırate Bir İlâve	Hatırat	Akşam	6	1996	27 Nisan 1340	27.04.1924	3
Eski Vesîkalar	Düşünce	Akşam	6	1998	29 Nisan 1340	29.04.1924	1
Günün Fıkrası: Asâyîş ve Yolluk	Düşünce	Akşam	6	1999	30 Nisan 1340	30.04.1924	3
Günün Fıkrası: "Türk" Meselesi	Düşünce	Akşam	6	2000	1 Mayıs 1340	01.05.1924	3
Dedikodu	Düşünce	Akşam	6	2001	2 Mayıs 1340	02.05.1924	3
Refet Paşa'nın Beyânâtı Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	6	2002	3 Mayıs 1340	03.05.1924	1
Cumhûriyetin Ahlâk Mücâhedesi	Düşünce	Akşam	6	2003	4 Mayıs 1340	04.05.1924	2
Bayramda Müşâhedeler	Düşünce	Akşam	6	2004	7 Mayıs 1340	07.05.1924	3
Günün Fıkrası: Bir Fark	Düşünce	Akşam	6	2005	8 Mayıs 1340	08.05.1924	3
Hükümetçilik?	Düşünce	Akşam	6	2006	9 Mayıs 1340	09.05.1924	3
İki İhtikâr	Düşünce	Akşam	6	2007	10 Mayıs 1340	10.05.1924	1
Acaba Ferid Beğ'i Kim Tutuyor?	Düşünce	Akşam	6	2008	11 Mayıs 1340	11.05.1924	3
Günün Fıkrası: Bir Milyonum Olsa	Düşünce	Akşam	6	2009	12 Mayıs 1340	12.05.1924	3
Hamiş (Vatan gazetesindeki bir karikatür üzerine)	Düşünce	Akşam	6	2009	12 Mayıs 1340	12.05.1924	3

Fesühânallâh... Yine Döndü!	Düşünce	Akşam	6	2010	13 Mayıs 1340	13.05.1924	1
Günün Fıkrası: Aslı İle Kerem	Düşünce	Akşam	6	2011	14 Mayıs 1340	14.05.1924	3
Rey, Namüştür!	Düşünce	Akşam	6	2012	15 Mayıs 1340	15.05.1924	3
Günün Fıkrası: Kadın Namüsü	Düşünce	Akşam	6	2013	16 Mayıs 1340	16.05.1924	3
Cenûpta	Düşünce	Akşam	6	2014	17 Mayıs 1340	17.05.1924	1
İstanbul'a Dair Münâkaşalar	Düşünce	Akşam	6	2015	18 Mayıs 1340	18.05.1924	3
Günün Fıkrası: "Vatan"a Göre Vatanın Hâli	Düşünce	Akşam	6	2016	19 Mayıs 1340	19.05.1924	3
Günün Fıkrası: Netâmeli Bir Unsur	Düşünce	Akşam	6	2017	20 Mayıs 1340	20.05.1924	3
Günün Fıkrası: Üç Vakanın İki Tahlîli	Düşünce	Akşam	6	2018	21 Mayıs 1340	21.05.1924	3
Günün Fıkrası: Hissiyat ve Taahhüdât	Düşünce	Akşam	6	2019	22 Mayıs 1340	22.05.1924	3
Günün Fıkrası: Yeni Dâhiliye Vekilimizde Mektûp	Düşünce	Akşam	6	2020	23 Mayıs 1340	23.05.1924	3
Vahîm İhtilâtlara Dair	Düşünce	Akşam	6	2021	24 Mayıs 1340	24.05.1924	1
Günün Fıkrası: Suistimâl Mücâhedesi	Düşünce	Akşam	6	2022	25 Mayıs 1340	25.05.1924	3
Günün Fıkrası: Bir Makâle Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	6	2023	26 Mayıs 1340	26.05.1924	3
Günün Fıkrası: Gençlerin İşsizliği	Düşünce	Akşam	6	2024	27 Mayıs 1340	27.05.1924	3
Günün Fıkrası: Mahkeme Zaptını Okurken...	Düşünce	Akşam	6	2025	28 Mayıs 1340	28.05.1924	3
Günün Fıkrası: Zâbta Değil, Zabt u Rabt	Düşünce	Akşam	6	2027	30 Mayıs 1340	30.05.1924	3
Açık Yazı ve Açık Resim Ticâreti	Düşünce	Akşam	6	2029	1 Haziran 1340	01.06.1924	1
Günün Fıkrası: Harp	Düşünce	Akşam	6	2030	2 Haziran 1340	02.06.1924	3
Günün Fıkrası: Ayıp Şey!	Düşünce	Akşam	6	2032	4 Haziran 1340	04.06.1924	3
Günün Fıkrası: Siyâh Mürekkep	Eleştiri	Akşam	6	2034	6 Haziran 1340	06.06.1924	3
Günün Fıkrası: Beş Yüz Bine Dair	Düşünce	Akşam	6	2036	8 Haziran 1340	08.06.1924	3
Günün Fıkrası: Anadolu'da Asker Memûrlar	Düşünce	Akşam	6	2038	10 Haziran 1340	10.06.1924	3
Günün Fıkrası: Mücâdelenin Asıl Hedefi	Düşünce	Akşam	6	2041	13 Haziran 1340	13.06.1924	3
Günün Fıkrası: Bize de İktidâr Lâzım!	Düşünce	Akşam	6	2043	15 Haziran 1340	15.06.1924	3
Günün Fıkrası: Mesûd Bir Gün Olması Lâzım Gelir	Düşünce	Akşam	6	2045	17 Haziran 1340	17.06.1924	3
Günün Fıkrası: Fırsat	Düşünce	Akşam	6	2048	20 Haziran 1340	20.06.1924	3
Hayâl	Düşünce	Akşam	6	2050	22 Haziran 1340	22.06.1924	1
Devlet İçinde Devletler!	Düşünce	Akşam	6	2052	24 Haziran 1340	24.06.1924	1
Günün Fıkrası: Aks-i Sedâ	Düşünce	Akşam	6	2054	26 Haziran 1340	26.06.1924	3
Günün Fıkrası: Hükümet Gazeteciliği	Düşünce	Akşam	6	2064	6 Temmuz 1340	06.07.1924	3
Bir Masalın Meselesi	Hatırat Düşünce	Akşam	6	2067	9 Temmuz 1340	09.07.1924	1
Günün Fıkrası: İlanım	Düşünce	Akşam	6	2069	11 Temmuz 1340	11.07.1924	3
Manisa Nutku Münâsebetiyle	Düşünce	Akşam	6	2073	18 Temmuz 1340	18.07.1924	1
Hazer!	Düşünce	Akşam	6	2076	21 Temmuz 1340	21.07.1924	1
Bir İstihfâf	Düşünce	Akşam	6	2077	22 Temmuz 1340	22.07.1924	1
Günün Fıkrası: Politika	Düşünce	Akşam	6	2084	29 Temmuz 1340	29.07.1924	3
Günün Fıkrası: Sanat Çocuğu	Düşünce	Akşam	6	2085	30 Temmuz 1340	30.07.1924	3
Günün Fıkrası: Bir Kasîde	Düşünce	Akşam	6	2086	31 Temmuz 1340	31.07.1924	3
Günün Fıkrası: Bir İsnâdın Devâmı	Düşünce	Akşam	6	2089	3 Ağustos 1340	03.08.1924	3
Günün Fıkrası: İmtiyâzlarla Mücâdele	Düşünce	Akşam	6	2090	4 Ağustos 1340	04.08.1924	3
Günün Fıkrası: Aynı Mesele	Düşünce	Akşam	6	2091	5 Ağustos 1340	05.08.1924	3
Günün Fıkrası: Şarlatanlık	Düşünce	Akşam	6	2092	6 Ağustos 1340	06.08.1924	3
Günün Fıkrası: Bir Münâkaşadan Sonra	Düşünce	Akşam	6	2098	12 Ağustos 1340	12.08.1924	3
Günün Fıkrası: Başı Bozuk Plânı	Düşünce	Akşam	6	2099	13 Ağustos 1340	13.08.1924	3
Günün Fıkrası: Kaçakçı Bir Kurban mıdır?	Düşünce	Akşam	6	2101	15 Ağustos 1340	15.08.1924	3
Hamiş	Düşünce	Akşam	6	2101	15 Ağustos 1340	15.08.1924	3
Mösyö "Conson" Şarkta! (İngiliz Binbaşlı Johnson)	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1227	22 Eylül 1340	22.09.1924	1
Bir Politika Oyunu	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1262	3 Teşrinisani 1340	03.11.1924	1
Ara Sıra: İntihâb ve İnhisâr	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1263	4 Teşrinisani 1340	04.11.1924	1

TÜRÜK

Uluslararası Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi

2024, Yıl 12, Sayı: 39

Issn: 2147-8872

Günün Fıkrası: Koparılan Perde	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1266	7 Teşrinisani 1340	07.11.1924	6
Günün Fıkrası: Kasa	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1269	11 Teşrinisani 1340	11.11.1924	1
Hamiş (Bizans kelimesi üzerine)	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1269	11 Teşrinisani 1340	11.11.1924	1
Günün Fıkrası: Bir İtirafnâme	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1278	21 Teşrinisani 1340	21.11.1924	1
İstanbul Mektûbu: Bize Boykot mu Yapacaklardı?	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1279	23 Teşrinisani 1340	23.11.1924	1
Osgan Türk Değil, Ermenidir (Hüseyin Cahid Beğ'e Cevâp) -Cumhuriyet-	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1281	25 Teşrinisani 1340	25.11.1924	1
İstanbul Mektûbu: Acaba Muhâlifler İstanbul'a Niçin Geliyorlar?	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1282	26 Teşrinisani 1340	26.11.1924	1-2
Falîh Rıfkı Bey'in Bir Cevâbı: Âdi Bir Tecâvüz	Eleştiri	Hakimiyet-i Milliye	4	1283	27 Teşrinisani 1340	27.11.1924	2
Günün Fıkrası: Fezâil ve Rezâil	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1285	30 Teşrinisani 1340	30.11.1924	1
Fenâ Alâmetler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1289	4 Kânunuevvel 1340	04.12.1924	1
Evet, Edebiyat!	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1281	7 Kânunuevvel 1340	07.12.1924	1
Bir Şehrâyin!	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1302	19 Kânunuevvel 1340	19.12.1924	1
Ankara, Devlet Meselesidir	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1304	22 Kânunuevvel 1340	22.12.1924	1-2
Bir de Mutedil Tenkid	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1305	23 Kânunuevvel 1340	23.12.1924	1-2
Bir Zarûri Mâbad	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1306	24 Kânunuevvel 1340	24.12.1924	1-2
Sollar ve Solaklar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1308	26 Kânunuevvel 1340	26.12.1924	1
Bir Sual Münâsebetiyle	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1309	28 Kânunuevvel 1340	28.12.1924	1
Hamiş	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1309	28 Kânunuevvel 1340	28.12.1924	1
Asgari Ankara Projesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1311	31 Kânunuevvel 1340	31.12.1924	1
Bazı Tahrikat Münâsebetiyle	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1313	2 Kânunusani 1341	02.01.1925	1
Günün Fıkrası: Bir Fedâyi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1315	5 Kânunusani 1341	05.01.1925	1
Zevk	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1317	7 Kânunusani 1341	07.01.1925	1
Ne Umdular Ne Buldular?	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1322	13 Kânunusani 1341	13.01.1925	1
Hâl Edilmiş Bir Davâ	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1328	20 Kânunusani 1341	20.01.1925	1
Bir Red Mazbatası Münâsebetiyle	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1331	23 Kânunusani 1341	23.01.1925	1
Nizâm ve İnzibat	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1332	25 Kânunusani 1341	25.01.1925	1
Utanmak Lâzım Gelir!	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1343	6 Şubat 1341	06.02.1925	1
İki Zarûri Teşkilat	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1345	9 Şubat 1341	09.02.1925	1
Bir Cevâp	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1347	11 Şubat 1341	11.02.1925	1
Serpüş Meselesi Hakkında Memleketimizin En Güzide Simâları Ne Düşünüyor? (Falih Rıfkı Bey)	Düşünce	Resimli Dünya	1	11	12 Şubat 1341	12.02.1925	3
Kötü Bir Çığır	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1351	16 Şubat 1341	16.02.1925	1
Yeni Rûh	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1354	19 Şubat 1341	19.02.1925	1
Ermeni Meselesine Dair	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1355	20 Şubat 1341	20.02.1925	1
Demirel	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1360	26 Şubat 1341	26.02.1925	1
Hâlâ Münâfıklar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1361	27 Şubat 1341	27.02.1925	1
Unutmayalım	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1365	4 Mart 1341	04.03.1925	1
Yeni Vazifelerimiz	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1375	16 Mart 1341	16.03.1925	1
Yeni Ankara'ya Başlanırken...	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1384	26 Mart 1341	26.03.1925	1
Kat'i Harekat	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1387	30 Mart 1341	30.03.1925	1
Bir Münâkaşa	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1390	2 Nisan 1341	02.04.1925	1
Çocuklarımız İçin - 23 Nisan Himâye-i Etfâl günüdür	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1408	23 Nisan 1341	23.04.1925	1
Dârülfünûn	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1410	28 Nisan 1341	28.04.1925	1
Son Ders	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1424	14 Mayıs 1341	14.05.1925	1
Bir Umûmi Kongre	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1427	18 Mayıs 1341	18.05.1925	1
Muteber Firmâ	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1433	25 Mayıs 1341	25.05.1925	1
İdam Karârları Münâsebetiyle	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1437	29 Mayıs 1341	29.05.1925	1
Sedd Karâmâmesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	4	1443	5 Haziran 1341	05.06.1925	1
Sedd ü Bend ve İlğâ	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1465	1 Temmuz 1341	01.07.1925	1
Halk ve Cumhuriyet	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1468	8 Temmuz 1341	08.07.1925	1

Halk ve Münevverler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1469	9 Temmuz 1341	09.07.1925	1
Son Tenkil Münasebetiyle	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1471	12 Temmuz 1341	12.07.1925	1
O da Mesele mi?	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1472	13 Temmuz 1341	13.07.1925	1
İnkılâbın İlmî ve Sanatı	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1474	15 Temmuz 1341	15.07.1925	1
Vazîfe Kimindir?	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1479	21 Temmuz 1341	21.07.1925	1
Beledi Faaliyetler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1481	23 Temmuz 1341	23.07.1925	1
Yeni Tevkifat	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1486	29 Temmuz 1341	29.07.1925	1
Bir Teşhîs	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1489	2 Ağustos 1341	02.08.1925	1
İki Teşebbüs	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1507	23 Ağustos 1341	23.08.1925	1
Son Seyâhat	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1511	27 Ağustos 1341	27.08.1925	1
Şapka	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1535	24 Eylül 1341	24.09.1925	1
Esâşî Bir İhtiyaç	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1538	28 Eylül 1341	28.09.1925	1
Yeni Hâzırlıklar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1545	6 Teşrinievvel 1341	06.10.1925	1
İki Nutuk	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1573	8 Teşrinisani 1341	08.11.1925	1
Memûrlarımız İçin	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1580	16 Teşrinisani 1341	16.11.1925	1
Mahûd Takrîr	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1590	26 Teşrinisani 1341	26.11.1925	1
Son Hâdiseler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1592	30 Teşrinisani 1341	30.11.1925	1
Bir Müsâbaka Münasebetiyle	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1594	2 Kânunuevvel 1341	02.12.1925	1
Hayırlı Alâmetler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1598	7 Kânunuevvel 1341	07.12.1925	1
Yeni Meselemiz	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1600	9 Kânunuevvel 1341	09.12.1925	1
Dünkü Beyânat	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1604	14 Kânunuevvel 1341	14.12.1925	1
Belediyelerimizin Nazar-ı Dikkatine: Ölülerimize Hürmet Edelim!	Hatırat Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1608	18 Kânunuevvel 1341	18.12.1925	2
Lüzümlü Bir Kânun	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1623		05.01.1926	1
Hamiş (Memur şikayetleri üzerine)	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	5	1623		05.01.1926	1
Yeni Neslin Seviyesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1636		20.01.1926	1
Bir Pasaport	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1641		26.01.1926	1
Havamız	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1644		29.01.1926	1
Hususi Telgraflarımız: Kânûn-ı Medenî'ye Dâir (1 adet telgraf)	Düşünce	Milliyet	1	1		11.02.1926	3
Kanûn-ı Medenî	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1655		11.02.1926	1
Ankara Mektupları: Ankara'daki Tecrübeler	Hatırat Düşünce	Milliyet	1	3		13.02.1926	2
Anadolu'nun Düşündüğü: Aradıkları Şey	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1657		14.02.1926	2
Zevk Murâkabesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1659		16.02.1926	2
Ankara Mektubu: Şehircilikte Kusurlarımız	Düşünce	Milliyet	1	9		19.02.1926	2
Bir Hâdiseyi Tahlîl	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1662		19.02.1926	1
Mesud Bir Tasfiye	Düşünce	Milliyet	1	14		24.02.1926	1
Kanûn-ı Cezâmız	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1673		02.03.1926	1
Ankara Mektubu	Hatırat Düşünce	Milliyet	1	21		03.03.1926	2
Bir Münâkaşa	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1677		06.03.1926	1
İnsanî Bir Rol	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1681		10.03.1926	1
Sefâretler Meselesi	Düşünce	Milliyet	1	29		11.03.1926	1
Sefâretler Meselesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1682		11.03.1926	1
Latin Harfleri	Düşünce	Milliyet	1	30		12.03.1926	1
Latin Harfleri	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1683		12.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfeleri	Sunuş	Milliyet	1	31		13.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 1	Hatırat	Milliyet	1	31		13.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler (Başlamadan Evvel)	Hatırat	Hakimiyet-i Milliye	6	1684		13.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 1	Hatırat	Hakimiyet-i Milliye	6	1685		14.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 2	Hatırat	Milliyet	1	32		14.03.1926	1

TÜRÜK

Uluslararası Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi

2024, Yıl 12, Sayı: 39

Issn: 2147-8872

Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 3	Hatrat	Milliyet	1	33		15.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 2 ve 3	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1686		15.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 4	Hatrat	Milliyet	1	34		16.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 4	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1687		16.03.1926	1
Son Hâdiseler	Düşünce	Milliyet	1	35		17.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 5	Hatrat	Milliyet	1	35		17.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 5	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1688		17.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 6	Hatrat	Milliyet	1	36		18.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 6	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1689		18.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 7	Hatrat	Milliyet	1	37		19.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 7 ve 8	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1690		19.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 8	Hatrat	Milliyet	1	38		20.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 8 (mabad) ve 9	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1691		20.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 9	Hatrat	Milliyet	1	39		21.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 10 ve 11	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1692		21.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi	Hatrat	Milliyet	1	40		22.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 11 (mabad) ve 12	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1693		22.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi	Hatrat	Milliyet	1	41		23.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 12 (mabad) ve 13	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1694		23.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi	Hatrat	Milliyet	1	42		24.03.1926	1
Yeni İşlerimiz	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1695		24.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 14 ve 15	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1695		24.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi	Hatrat	Milliyet	1	43		25.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 16	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1696		25.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi	Hatrat	Milliyet	1	44		26.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 17	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1697		26.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi	Hatrat	Milliyet	1	45		27.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 18	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1698		27.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 19	Hatrat	Milliyet	1	46		28.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 19	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1699		28.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 20	Hatrat	Milliyet	1	47		29.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 20 ve 21	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1700		29.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 21	Hatrat	Milliyet	1	48		30.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 21 (mabad)	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1701		30.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 22	Hatrat	Milliyet	1	49		31.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 22	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1702		31.03.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 23	Hatrat	Milliyet	1	50		01.04.1926	1-2
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 23	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1703		01.04.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 24	Hatrat	Milliyet	1	51		02.04.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 24	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1704		02.04.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 25	Hatrat	Milliyet	1	52		03.04.1926	1-2
Baş Makâlemiz: Tenkil	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1705		03.04.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 25	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1705		03.04.1926	1
Tenkil	Düşünce	Milliyet	1	53		04.04.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 26	Hatrat	Milliyet	1	53		04.04.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - 26	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1706		04.04.1926	1
İstanbul Heykeli	Düşünce	Milliyet	1	54		05.04.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahîfesi - 27	Hatrat	Milliyet	1	54		05.04.1926	1-2
İstanbul Heykeli	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1707		05.04.1926	1-2
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahîfeler - (numarasız)	Hatrat	Hakimiyet-i Milliye	6	1707		05.04.1926	1

Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahifesi - 29	Hatırat	Milliyet	1	55		06.04.1926	1-2
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahifeler - 29	Hatırat	Hakimiyet-i Milliye	6	1708		06.04.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahifesi	Hatırat	Milliyet	1	56		07.04.1926	1-2
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahifeler - 29 (mabad)	Hatırat	Hakimiyet-i Milliye	6	1709		07.04.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahifesi	Hatırat	Milliyet	1	57		08.04.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahifeler - 30	Hatırat	Hakimiyet-i Milliye	6	1710		08.04.1926	1
Latin Harflerine Dâir (Dârülfünûn Müderrislerinden Avram Galanti Efendi'ye)	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1710		08.04.1926	3
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahifesi	Hatırat	Milliyet	1	58		09.04.1926	1-2
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahifeler (numarasız)	Hatırat	Hakimiyet-i Milliye	6	1711		09.04.1926	1-2
Latin Harflerine Dâir	Düşünce	Milliyet	1	59		10.04.1926	4
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahifesi	Hatırat	Milliyet	1	59		10.04.1926	1-2
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahifeler (numarasız)	Hatırat	Hakimiyet-i Milliye	6	1712		10.04.1926	1-2
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahifesi	Hatırat	Milliyet	1	60		11.04.1926	1-2
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahifeler - 31	Hatırat	Hakimiyet-i Milliye	6	1713		11.04.1926	1
Büyük Gazi'nin Hâtrât Sahifesi	Hatırat	Milliyet	1	61		12.04.1926	1-2
Büyük Gazi'nin Hâtrâtından Sahifeler - 32	Hatırat	Hakimiyet-i Milliye	6	1714		12.04.1926	1
Musâhabe: Bir Red Kararı Münâsebetiyle	Düşünce	Milliyet	1	69		22.04.1926	1
23 Nisan	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1722		23.04.1926	1
23 Nisan	Düşünce	Milliyet	1	71		24.04.1926	1
Nâzik Bir Mesele	Düşünce	Milliyet	1	73		26.04.1926	1
Nâzik Bir Mesele	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1725		26.04.1926	1
Esâslı Bir Nokta	Düşünce	Milliyet	1	76		29.04.1926	1
Esâslı Bir Nokta	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1728		29.04.1926	1
Fikirden Hayata	Düşünce	Türk Yurdu		18		01.05.1926	613-615
Fikirden Hayata	Düşünce	Milliyet	1	78		01.05.1926	1
Fikirden Hayata	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1730		01.05.1926	1
Yeni Bir Kânun	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1733		04.05.1926	1
Bir Sene-i Devriye	Düşünce	Milliyet	1	82		05.05.1926	1
Bir Sene-i Devriye	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1734		05.05.1926	1
Yeni Bir Kânun	Düşünce	Milliyet	1	84		07.05.1926	1
Ankara Mektûbu	Düşünce	Milliyet	1	96		19.05.1926	2
Âfetle Mücadele	Düşünce	Milliyet	1	107		30.05.1926	3
İstanbul	Düşünce	Milliyet	1	117		06.06.1926	1, 4
Seyr-i Sefâyin	Düşünce	Milliyet	1	118		07.06.1926	1
İstanbul...	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1768		08.06.1926	3
Seyr-i Sefâyin	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1771		11.06.1926	1
Tâtil	Düşünce	Milliyet	1	120		12.06.1926	1
Tâtil	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1772		12.06.1926	1
İstanbul...	Düşünce	İstanbul Şehremâneti Mecmuası	2	22		15.06.1926	403-405
İşsiz Gençler	Düşünce	Milliyet	1	123		15.06.1926	1
İşsiz Gençler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1775		15.06.1926	1
Unutulan Nokta	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1778		18.06.1926	1
İzmir Vakası	Düşünce	Milliyet	1	127		19.06.1926	1
İzmir Vakası	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1779		19.06.1926	1
Sükûn ve Nizâm	Düşünce	Milliyet	1	128		20.06.1926	1
Sükûn ve Nizâm	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1780		20.06.1926	1
Zâlim Muammâ	Düşünce	Milliyet	1	130		25.06.1926	1
Son Fasıl	Düşünce	Milliyet	1	131		26.06.1926	1
Zâlim Muammâ	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1782		26.06.1926	1

İddiânâme	Düşünce	Milliyet	1	132		27.06.1926	1
İddiânâme	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1783		27.06.1926	1
Daha Ne Yapmalı İdi?	Hatırat Düşünce	Milliyet	1	134		29.06.1926	1
Seviye	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1792		05.07.1926	1
Seviye	Düşünce	Milliyet	1	141		06.07.1926	1
Yeni Adam	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1799		12.07.1926	1
Onun Meselesi	Düşünce	Milliyet	1	149		14.07.1926	1, 4
Onun Meselesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1801		14.07.1926	1
Son Tahlil	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1802		15.07.1926	1
Son Tahlil	Düşünce	Milliyet	1	151		16.07.1926	1
Asıl Davâ	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1803		16.07.1926	1
Asıl Davâ	Düşünce	Milliyet	1	153		18.07.1926	1
Nizâm ve İnzibat	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1805		18.07.1926	1
Yeni Muhâkeme	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1807		20.07.1926	1
Yeni Muhâkeme	Düşünce	Milliyet	1	156		21.07.1926	1
Ahlâk Mücadelesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1810		23.07.1926	1
Ahlâk Mücadelesi	Düşünce	Milliyet	1	159		24.07.1926	1
Muhâkemenin Mevzû'na Dair	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1813		26.07.1926	1
Emniyet	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1814		27.07.1926	1
Kurşun Tam Yerinde	Düşünce	Milliyet	1	164		29.07.1926	1
Yoktan Bir Davâ: Bir İzâh	Düşünce	Milliyet	1	164		29.07.1926	3
İddiânâme	Düşünce	Milliyet	1	169		03.08.1926	1
İddiânâme	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1821		03.08.1926	1
Sistem	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1824		06.08.1926	1
İlim ve Seciye	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1827		09.08.1926	1
İlim ve Seciye	Düşünce	Milliyet	1	176		10.08.1926	1
Çeşme Mektûbu	Hatırat Düşünce	Milliyet	1	176		10.08.1926	2
Mahût Program	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1828		10.08.1926	1
Mahût Program	Düşünce	Milliyet	1	177		11.08.1926	1
İki Vesikâ	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1830		12.08.1926	1
İki Vesikâ	Düşünce	Milliyet	1	179		13.08.1926	1
Bir Firârî	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1832		14.08.1926	1
Bir Firârî	Düşünce	Milliyet	1	181		15.08.1926	1
Yine Ona Dâir	Düşünce	Milliyet	1	184		19.08.1926	1
Yine Ona Dâir	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1837		19.08.1926	1
Bir Derdest	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1842		23.08.1926	1
26 Ağustos	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1844		25.08.1926	1
26 Ağustos	Düşünce	Milliyet	1	191		26.08.1926	1, 3
Zafer Hâtıralarından	Hatırat Düşünce	Milliyet	1	191		26.08.1926	3
Zafer Hâtıralarından (Devamı)	Düşünce	Milliyet	1	192		27.08.1926	3
Sükûn ve Nizâm	Düşünce	Milliyet	1	193		28.08.1926	1
Hâtıra Yazılarından	Hatırat Düşünce	Milliyet	1	193		28.08.1926	3
Hükümden Sonra	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1846		28.08.1926	1
30 Ağustos	Düşünce	Milliyet	1	196		30.08.1926	1-2
30 Ağustos	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1848		30.08.1926	1
Son Komiteci	Düşünce	Milliyet	1	197		31.08.1926	1, 3
Bir Kumar Fâciası	Düşünce	Milliyet	1	199		02.09.1926	1
Şehrimiz	Düşünce	Milliyet	1	200		03.09.1926	1

Son Komiteci	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1852		03.09.1926	1
Güzel Bir Tecrübe	Düşünce	Milliyet	1	201		04.09.1926	1
Bir Hâlet-i Rûhiyye	Düşünce	Milliyet	1	202		05.09.1926	1
Güzel Bir Tecrübe	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1854		05.09.1926	1
Aynı Propaganda	Düşünce	Milliyet	1	203		06.09.1926	1
Aynı Propaganda	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1857		08.09.1926	1
Pahalılık	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1858		09.09.1926	1
Pahalılık	Düşünce	Milliyet	1	207		10.09.1926	1, 4
Maârifte Yeni Teşebbüsler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1859		10.09.1926	1
Devâm Eden Nümâyîş	Düşünce	Milliyet	1	208		11.09.1926	1
Devâm Eden Nümâyîşler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1860		11.09.1926	1
Misâfirlerimiz	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1861		12.09.1926	1
Ankara Hemşehriliđi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1862		13.09.1926	1
Ankara Hemşehriliđi	Düşünce	Milliyet	1	211		14.09.1926	1
Anlaşılcaya Kadar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1864		15.09.1926	1
Anlaşılcaya Kadar	Düşünce	Milliyet	1	213		16.09.1926	1, 3
Yanlıř Telekkiler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1865		16.09.1926	1
Müstakil Adliye	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1866		17.09.1926	1
Çocuk Fâciaları	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1867		18.09.1926	1
Milli Sermâye	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1869		20.09.1926	1
Milli Sermâye	Düşünce	Milliyet	1	220		23.09.1926	1
Tashîs Edelim	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1872		23.09.1926	1
Bir Kongre	Düşünce	Milliyet	1	226		29.09.1926	1
Bir Kongre	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1878		29.09.1926	1
Türk Kütüphânesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1881		02.10.1926	1
Türk Kütüphânesi	Düşünce	Milliyet	1	230		03.10.1926	1
Bir Resm-i Kûşâd	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1887		08.10.1926	1
Bir Muhâkeme Münâsebetiyle	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1890		11.10.1926	1
Ankara Havasında	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1895		16.10.1926	1
Bin Yalan Bir Hakikat	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1903		24.10.1926	1
Bin Yalan Bir Hakikat	Düşünce	Milliyet	1	252		25.10.1926	1-2
Asıl Düşman	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1904		25.10.1926	1
Yegâne Bayram	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1907		28.10.1926	1
Son Sene	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1913		04.11.1926	1
Bir İşâret	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1915		06.11.1926	1
Yeni Sene Programı	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1918		09.11.1926	1
Yıl Dönümü	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1921		12.11.1926	1
Şuûr ve İnzibât	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1925		15.11.1926	1
Bir Tebdil	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1935		26.11.1926	1
Yeni Nâmzetler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1949		10.12.1926	1
Taşra	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1951		12.12.1926	1
Mühim Bir Mesele	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1954		15.12.1926	1
Fabrikalarımız	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1960		21.12.1926	1
Yol	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1961		22.12.1926	1
Şark	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1969		30.12.1926	1
1926	Düşünce	Milliyet	1	318		31.12.1926	1
1926	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1970		31.12.1926	1
Tenâkuzlar	Düşünce	Milliyet	1	320		02.01.1927	1
Tenâkuzlar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1972		02.01.1927	1
Kaç Kişiyiz?	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1974		04.01.1927	1

Kaç Kişiyiz?	Düşünce	Milliyet	1	323		05.01.1927	1
Hakikate Doğru	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1975		05.01.1927	1
Hakikate Doğru	Düşünce	Milliyet	1	324		06.01.1927	1
Kaçakçılık	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1976		06.01.1927	1
Kaçakçılık	Düşünce	Milliyet	1	325		07.01.1927	1
Bir Kongre	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1978		08.01.1927	1
Bir Kongre	Düşünce	Milliyet	1	327		09.01.1927	1
Bir Hâdise Münâsebetiyle	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	6	1979		09.01.1927	1
Tasarruf	Düşünce	Milliyet	1	330		12.01.1927	1
Tasarruf	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	1982		12.01.1927	1
Ahlâk Murâkabesi	Düşünce	Milliyet	1	339		21.01.1927	1
Ahlâk Murâkabesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	1991		21.01.1927	1
Bir Hücûm	Düşünce	Milliyet	1	342		24.01.1927	1-2
Bir Hücûm	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	1994		24.01.1927	1
Bir Karâr Münâsebetiyle	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	1996		26.01.1927	1
Bir Karâr Münâsebetiyle	Düşünce	Milliyet	1	345		27.01.1927	1
Serbest Mıntıka	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	1998		28.01.1927	1
Serbest Mıntıka	Düşünce	Milliyet	1	347		29.01.1927	1, 4
Muvaffakiyet Yolu	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2001		31.01.1927	1
Muvaffakiyet Yolu	Düşünce	Milliyet	1	350		01.02.1927	1
Dünkü Sergi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2002		01.02.1927	1
Ankara'daki Sergi	Düşünce	Milliyet	1	352		03.02.1927	1
Odalar Kongresi	Düşünce	Milliyet	1	354		05.02.1927	1
Odalar Kongresi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2006		05.02.1927	1
Avrupa Tahsili	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2007		06.02.1927	1
Âli Tedkikat	Düşünce	Milliyet	2	361		12.02.1927	1
Âli Tedkikat	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2013		12.02.1927	1
Kıymetli Bir Vaad	Düşünce	Milliyet	2	363		14.02.1927	1
Kıymetli Bir Vaad	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2015		14.02.1927	1
Mücâdele Esâsları	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2018		17.02.1927	1
Mücâdele Esâsları	Düşünce	Milliyet	2	368		19.02.1927	1
Taahhüdler Meselesi	Düşünce	Milliyet	2	369		20.02.1927	1
Taahhüdler Meselesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2021		20.02.1927	1
Bir Muhâkeme	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2029		28.02.1927	1
Son Karar	Düşünce	Milliyet	2	379		02.03.1927	1
Son Karar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2032		03.03.1927	1
Bir Münâkaşa	Düşünce	Milliyet	2	383		06.03.1927	1, 4
Bir Münâkaşa	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2035		06.03.1927	1
İmtihân Devri	Düşünce	Milliyet	2	386		09.03.1927	1
İmtihân Devri	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2038		09.03.1927	1
Cemiyet-i Belediye	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2039		10.03.1927	1
Bir İstatistik	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2041		12.03.1927	1
Bir İstatistik	Düşünce	Milliyet	2	390		13.03.1927	1
Propagandaya Karşı	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2043		14.03.1927	1
Propagandaya Karşı	Düşünce	Milliyet	2	392		15.03.1927	1
Bir Meclis Bir Program	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2044		15.03.1927	1
16 Mart	Düşünce	Milliyet	2	394		17.03.1927	1
16 Mart	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2046		17.03.1927	1
Yeni Hayat	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2048		19.03.1927	1
Bir Tedkik Seyâhati	Düşünce	Milliyet	2	400		23.03.1927	1

Bir Tedkik Seyâhati	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2052		23.03.1927	1
Büyük Bir Teşebbüs	Düşünce	Milliyet	2	403		26.03.1927	1
Büyük Bir Teşebbüs	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2055		26.03.1927	1
Yeni Kânun	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2059		30.03.1927	1
Yeni Kânûn	Düşünce	Milliyet	2	408		31.03.1927	2
Kurultay (Hâkimiyet-i Milliye'den)	Düşünce	Türk Yurdu	16	28		01.04.1927	408-410
Ocaklar (Hâkimiyet-i Milliye'den)	Düşünce	Türk Yurdu	16	28		01.04.1927	410-411
Son Müzâkereler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2074		17.04.1927	1
Ormanlarımız	Düşünce	Milliyet	2	427		21.04.1927	1
Ormanlarımız	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2078		21.04.1927	1
Kurultay	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2084		27.04.1927	1
Kurultay	Düşünce	Milliyet	2	434		28.04.1927	1
Bir Fesâd Bir Münâkaşa	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2086		29.04.1927	1
Uçaklar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2088		01.05.1927	1
Ocaklar ve Fırka	Düşünce	Milliyet	2	438		02.05.1927	1
Bir Zarûret	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2090		03.05.1927	1
Bir Zarûret	Düşünce	Milliyet	2	441		05.05.1927	1
Bir Vaz-ı Esâs	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2092		05.05.1927	1
Müessif Bir Hadise	Düşünce	Milliyet	2	447		11.05.1927	1
Ankara Mektûbu: Yeni İntihâbata Doğru	Düşünce	Milliyet	2	447		11.05.1927	2
Müessif Bir Hâdise	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2098		11.05.1927	1
Muvaffak Bir Eser	Düşünce	Milliyet	2	449		13.05.1927	1
Muvaffak Bir Eser	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2100		13.05.1927	1
Kayseri	Düşünce	Milliyet	2	453		17.05.1927	1
Kayseri	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2104		17.05.1927	1
Emniyet Meselesi	Düşünce	Milliyet	2	459		23.05.1927	1
Emniyet Meselesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2110		23.05.1927	1
Beynelmîlî Kıymetler	Düşünce	Milliyet	2	479		15.06.1927	1
Beynelmîlî Kıymetler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2131		16.06.1927	1
Ankara ve Mûtehasısîlar	Düşünce	Milliyet	2	481		17.06.1927	1
Ankara ve Mûtehasısîlar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2132		17.06.1927	1
Nakil Kanûnu	Düşünce	Milliyet	2	483		19.06.1927	1
Nakil Kânunu	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2134		19.06.1927	1
Mühim Bir Mesele	Düşünce	Milliyet	2	485		21.06.1927	1
Mühim Bir Mesele	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2136		21.06.1927	1
Türk Kadını	Düşünce	Milliyet	2	486		22.06.1927	1
Türk Kadını	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2137		22.06.1927	1
İntihâbata Doğru	Düşünce	Milliyet	2	490		26.06.1927	1
İntihâbata Doğru	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2141		26.06.1927	1
İstanbul'da	Düşünce	Milliyet	2	494		30.06.1927	1
İstanbul'da	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2145		30.06.1927	1
Gazi Paşa Hazretleri Sekiz Sene Evvel İstanbul'dan Nasıl Çıktı?	Hatırat Düşünce	Milliyet	2	495		01.07.1927	4
Muvaffak Bir Tesbît	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2147		02.07.1927	1
Onun Mektebi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2149		04.07.1927	1
Salâhiyete Hürmet	Düşünce	Milliyet	2	503		09.07.1927	1
Salâhiyete Hürmet	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2154		09.07.1927	1
Kudretin Muhâfazası	Düşünce	Milliyet	2	519		25.07.1927	1
Kudretin Muhâfazası	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2170		25.07.1927	1
Şehirlerimiz ve Devlet	Düşünce	Milliyet	2	526		01.08.1927	1

Şehirlerimiz ve Devlet	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2177		01.08.1927	1
Manevî İşâretler	Düşünce	Milliyet	2	528		03.08.1927	1
Manevî Esâretler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2179		03.08.1927	1
En Pahalı Memleket	Düşünce	Milliyet	2	530		05.08.1927	1
En Pahalı Memleket	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2181		05.08.1927	1
Eserimiz	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2194		18.08.1927	1
Eserimiz	Düşünce	Milliyet	2	544		19.08.1927	1, 3
Millî Kütüphanê	Düşünce	Milliyet	2	553		28.08.1927	1
Millî Kütüphanê	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2204		28.08.1927	1
Ağaç	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2211		03.09.1927	1
Ağaç	Düşünce	Milliyet	2	563		07.09.1927	1
Üçüncü Meclis	Düşünce	Milliyet	2	617		01.11.1927	1
Üçüncü Meclis	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2269		01.11.1927	1
Yeni Hükûmet	Düşünce	Milliyet	2	621		05.11.1927	1
Yeni Hükûmet	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2273		05.11.1927	1
14 Milyon...	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2274		06.11.1927	1
14 Milyon...	Düşünce	Milliyet	2	623		07.11.1927	1
Resm-i Küşâdlar	Düşünce	Milliyet	2	625		09.11.1927	1
Resm-i Küşâdlar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2277		09.11.1927	1
Sathî Düşünceler	Düşünce	Milliyet	2	626		10.11.1927	1, 4
Sathî Düşünceler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2279		11.11.1927	1
Türkiye Ticâreti	Düşünce	Milliyet	2	629		13.11.1927	1
Türkiye Ticâreti	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2281		13.11.1927	1
Bütçe	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2285		17.11.1927	1
Bütçe	Düşünce	Milliyet	2	634		18.11.1927	1
Seyâhatnâme: 1 Seyâhate Dâir Mülâhazalar	Gezi Yazısı	Milliyet	2	637		21.11.1927	2
Seyâhatnâme: 2 English Spoken “İngilizce Konuşulur”	Gezi Yazısı	Milliyet	2	638		22.11.1927	2
Seyâhatnâme: 3 Manş Sahilinde Türkiye’yi Nasıl Tahayyül Ettim?	Gezi Yazısı	Milliyet	2	639		23.11.1927	2
Seyâhatnâme: 4 İspanya Sahilinde Bahr-i Muhîte Doğru	Gezi Yazısı	Milliyet	2	640		24.11.1927	2
Seyâhatnâme: 5 Avrupa’da Son Limanlar “Vigo ve Lisbon”	Gezi Yazısı	Milliyet	2	641		25.11.1927	2
Seyâhatnâme: 6 Bahr-i Muhît - Madeira Adasında Bir Vaka	Gezi Yazısı	Milliyet	2	642		26.11.1927	2
Seyâhatnâme: 7 Eski ve Yeni Dünya Arasında	Gezi Yazısı	Milliyet	2	643		27.11.1927	2
Seyâhatnâme: 8 Hatt-ı Üstüva’da Vaftiz Merâsimi Nasıldır?	Gezi Yazısı	Milliyet	2	644		28.11.1927	2
Seyâhatnâme: 9 Brezilya Sahilinde İlk Limân “Pernamboku”	Gezi Yazısı	Milliyet	2	645		29.11.1927	2
Seyâhatnâme: 10 Bahia’dan Riyo dö Janeiro’ya Kadar	Gezi Yazısı	Milliyet	2	647		01.12.1927	2
Hâl-i Tabîi	Düşünce	Milliyet	2	648		02.12.1927	1
Hâl-i Tabîi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2300		02.12.1927	1
Seyâhatnâme: 11 Riyo dö Janeiro’ya Nasıl Girdik?	Gezi Yazısı	Milliyet	2	649		03.12.1927	2
Takibat Münâsebetiyle	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2301		03.12.1927	1
Takibat Münâsebetiyle	Düşünce	Milliyet	2	650		04.12.1927	1
Seyâhatnâme: 12 Riyo Nasıl Tesis ve Nasıl İnkîşâf Etti?	Gezi Yazısı	Milliyet	2	650		04.12.1927	2
Hayırlı Bir Teşebbüs	Düşünce	Milliyet	2	651		05.12.1927	1, 3
Seyâhatnâme: 13 Riyo Sokaklarında ve Tepelerinde İkinci Tenezzüh	Gezi Yazısı	Milliyet	2	651		05.12.1927	2
Hayırlı Bir Teşebbüs	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2302		05.12.1927	1
İki Yeni Teşekkül	Düşünce	Milliyet	2	652		06.12.1927	1
İki Yeni Teşekkül	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2304		06.12.1927	1
Seyâhatnâme: 14 Gloriya Salonunda ve Petropolis’te Muhâvereler	Gezi Yazısı	Milliyet	2	653		07.12.1927	2
Seyâhatnâme: 15 Amerikan A’yan A’zasıyla Nasıl Tanıştım?	Gezi Yazısı	Milliyet	2	654		08.12.1927	2

Seyâhatnâme: 16 Reis-i Cümhur Sarâyında Balo ve Merâsim	Gezi Yazısı	Milliyet	2	655		09.12.1927	2
Seyâhatnâme: 17 Bahr-i Muhît'e Karşı İlk Gurbet Hissi	Gezi Yazısı	Milliyet	2	656		10.12.1927	1-2
Seyâhatnâme: 18 Brezilya'da Şehirler Nasıl 'İmâr ve İhdâs Olunur?	Gezi Yazısı	Milliyet	2	657		11.12.1927	2
Seyâhatnâme: 19 Tarihî ve Coğrafi Bazı Notlar	Gezi Yazısı	Milliyet	2	658		12.12.1927	2
Seyâhatnâme: 20 Brezilya Cemâhir Mıntıkasında Hayat-ı Siyâsiye	Gezi Yazısı	Milliyet	2	660		14.12.1927	2
Vakâyin Dersi	Düşünce	Milliyet	2	661		15.12.1927	1
Vakâyin Dersi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2313		15.12.1927	1
Seyâhatnâme: 21 Yeni Dünyâ Memleketlerinde Milliyet ve Temsil Kavgaaları	Gezi Yazısı	Milliyet	2	662		16.12.1927	2
Seyâhatnâme: 21 Yeni Dünyâ Memleketlerinde Milliyet ve Temsil Kavgaaları - 2	Gezi Yazısı	Milliyet	2	663		17.12.1927	1-2
Seyâhatnâme: 22 Riyo'dan Sen Pol'e Şimendüferler	Gezi Yazısı	Milliyet	2	664		18.12.1927	2
Seyâhatnâme: 23 Yeni Dünyâda İstihşâl En Büyük Kudsîyettir	Gezi Yazısı	Milliyet	2	666		20.12.1927	2
Son Buhrânlar	Düşünce	Milliyet	2	667		21.12.1927	1
Seyâhatnâme: 24 Sen Pol'de İlk Takdim ve Resmî Kabûller	Gezi Yazısı	Milliyet	2	667		21.12.1927	2
Seyâhatnâme: 25 Mesûd Câniler Arasında ve Bir Akşam Ziyâfetine	Gezi Yazısı	Milliyet	2	668		22.12.1927	2
Son Buhrânlar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2320		22.12.1927	1
Seyâhatnâme: 26 Yılan Müessesinde ve Grilrum'da	Gezi Yazısı	Milliyet	2	669		23.12.1927	2
Seyâhatnâme: 27 Beyaz Kadın Ticâreti Nasıl Yapılır?	Gezi Yazısı	Milliyet	2	671		25.12.1927	2
Seyâhatnâme: 28 Dişi Nasıl Alınır, Satılır, Mübâdele Edilir?	Gezi Yazısı	Milliyet	2	672		26.12.1927	2
Cumhûriyetin Davası	Düşünce	Milliyet	2	675		29.12.1927	1
Seyâhatnâme: 29 Fetih Fâciası: Kırmızı İnsanlar Ne Oldular?	Gezi Yazısı	Milliyet	2	675		29.12.1927	2
Cumhûriyetin Davası	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2327		29.12.1927	1
Seyâhatnâme: 30 Yabânî Ormanlarda Kırmızı İnsanlar Nasıl Yaşarlar?	Gezi Yazısı	Milliyet	2	676		30.12.1927	2
Seyâhatnâme: 31 Afrika Karaları: Esâretin İlgâsına Kadar	Gezi Yazısı	Milliyet	2	677		31.12.1927	2
Seyâhatnâme: 32 Karaların Târihi: Ne İdiler, Ne Derler, Ne Olacaklar?	Gezi Yazısı	Milliyet	2	678		01.01.1928	2
Yabânî Ormanda Macerâlar - Tapir Avı	Gezi Yazısı	Türk Yurdu	17	1		01.01.1928	28-31
Seyâhatnâme: 33 Ecnebi Memleketlerinde Bir Ermeni Türkü Nasıl Oyun Oynar?	Gezi Yazısı	Milliyet	2	679		02.01.1928	2
1928	Düşünce	Milliyet	2	680		03.01.1928	1
1928	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2332		03.01.1928	1
Seyâhatnâme: 34 Guaraca Adasında Siyâm Delegesiyile Konuştum	Gezi Yazısı	Milliyet	2	681		04.01.1928	2
Seyâhatnâme	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2333		04.01.1928	1
Seyâhatnâme: 35 Santos Sokaklarında İkinci Bir Tenezzüh	Gezi Yazısı	Milliyet	2	682		05.01.1928	2
Şehircilik Esâsarı	Düşünce	Milliyet	2	683		06.01.1928	1
Şehircilik Esâsarı	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	8	2335		06.01.1928	1
Seyâhatnâme: 36 Avdetde Bindüğümüz "Alkantara" (..) Bir Şehirdi	Gezi Yazısı	Milliyet	2	684		07.01.1928	2
Seyâhatnâme: 37 Alkantara Vapurunda Son Günler Nasıl Geçti?	Gezi Yazısı	Milliyet	2	685		08.01.1928	2
Yanlış Bir Destûr	Düşünce	Milliyet	2	687		10.01.1928	1
Bir Muhâkeme	Düşünce	Milliyet	2	695		18.01.1928	1
Davânın Rûhu	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2348		19.01.1928	1
Davânın Rûhu	Düşünce	Milliyet	2	697		20.01.1928	1
Bir Muhâkeme	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2349		20.01.1928	1
Türkiye'de Türkçe	Düşünce	Milliyet	2	701		24.01.1928	1
Türkiye'de Türkçe	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2353		24.01.1928	1
İnkılâbımız	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2355		26.01.1928	1

Divân-ı Âlî	Düşünce	Milliyet	2	705		28.01.1928	1
Divân-ı Âlî	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2357		28.01.1928	1
Bir Himâye-i Etfâl Kongresi (1)	Düşünce	Gürbüz Türk Çocuđu	2	17		01.02.1928	29-30
Musâhabe: Fikir ve Sanat Ankara'sı	Düşünce	Türk Yurdu	17	2		01.02.1928	1-2
Murâkabe ve Kanûnlarımız	Düşünce	Milliyet	2	710		02.02.1928	1
Murâkabe ve Kanûnlarımız	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2362		02.02.1928	1
Kendi Mekteplerimiz	Düşünce	Milliyet	2	713		05.02.1928	1
Kendi Mekteplerimiz	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2365		05.02.1928	1
Serbest Mıntıka	Düşünce	Milliyet	2	715		07.02.1928	1
Serbest Mıntıka	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2367		07.02.1928	1
Bir Resm-i Kûşâd	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2372		12.02.1928	1
Bir Resm-i Kûşâd	Düşünce	Milliyet	3	722		14.02.1928	1
Yeni Bir Cemiyet	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2374		14.02.1928	1
Ankara'nın Taşrası	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2375		15.02.1928	1
Büyük İtibâr Kavgası	Düşünce	Milliyet	3	725		17.02.1928	1
Büyük İtibâr Kavgası	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2376		17.02.1928	1
Bir Hastalığın Â'râzı	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2378		20.02.1928	1
Bir Hastalığın Â'râzı	Düşünce	Milliyet	3	729		21.02.1928	1
Borçlarımız	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2382		22.02.1928	1
Borçlarımız	Düşünce	Milliyet	3	733		25.02.1928	1
Hazîn Bir Netîce	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2387		27.02.1928	1
Hazîn Bir Netîce	Düşünce	Milliyet	3	736		28.02.1928	1
Zamânında Bir Teşebbüs	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2388		28.02.1928	1
Zamânında Bir Teşebbüs	Düşünce	Milliyet	3	737		29.02.1928	1
Maâşlar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2389		29.02.1928	1
Maâşlar	Düşünce	Milliyet	3	738		01.03.1928	1
Musâhabe: Bir Bayram Manzarası	Düşünce	Türk Yurdu	17	3		01.03.1928	1-2
Âli İktisâd Meclisinde	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2391		03.03.1928	1
Âli İktisâd Meclisinde	Düşünce	Milliyet	3	741		04.03.1928	1, 5
Mukaddes Ağaç	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2394		05.03.1928	1
Mukaddes Ağaç	Düşünce	Milliyet	3	743		06.03.1928	1
İstikbâl İçin Beşâretler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2397		08.03.1928	1
Yine Aynı Mesele	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2399		10.03.1928	1
Yine Aynı Mesele	Düşünce	Milliyet	3	748		11.03.1928	1
Hatâlı Bir Görüşme	Düşünce	Milliyet	3	750		13.03.1928	1
Hatâlı Bir Görüşme	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2402		13.03.1928	1
Mu'âfiyetler Münâkaşası	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2431		14.03.1928	1
Evâmir-i Aşra	Düşünce	Milliyet	3	752		15.03.1928	1
Evâmir-i Aşra	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2404		15.03.1928	1
Mebûsların Hukûku	Düşünce	Milliyet	3	753		16.03.1928	1-2
Mebûsların Hukûku	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2405		16.03.1928	1
Bir Günün Ma'nâsı	Düşünce	Milliyet	3	754		17.03.1928	1
Bir Günün Ma'nâsı	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2407		18.03.1928	1
Ankara Mektûpları (1)	Mektup	Milliyet	3	757		20.03.1928	2
Bir Panayır Münâsebetiyle	Düşünce	Milliyet	3	758		21.03.1928	1
Bir Panayır Münâsebetiyle	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2410		21.03.1928	1
Hem Misâl Hem Ders	Düşünce	Milliyet	3	762		27.03.1928	1
Ankara Mektûpları (2)	Mektup	Milliyet	3	762		27.03.1928	2
Türk Doktorluğu	Düşünce	Milliyet	3	764		29.03.1928	1
Türk Doktorluğu	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2415		29.03.1928	1

Bir Himâye-i Etfâl Kongresi (2)	Düşünce	<i>Gürbüz Türk Çocuğu</i>	2	19		01.04.1928	29-30
9 Milyon	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	768		02.04.1928	1
9 Milyon	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2419		02.04.1928	1
Bir Sene-i Devriye Münâsebetiyle	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	770		04.04.1928	1-2
Bir Sene-i Devriye Münâsebetiyle	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2421		04.04.1928	1
Vazîfe ve Seyâhat	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	771		05.04.1928	1
Vazîfe ve Seyâhat	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2422		05.04.1928	1
Beyoğlu Muhâbirleri	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	773		07.04.1928	1
Beyoğlu Muhâbirleri	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2424		07.04.1928	1
Yeni Münâsebetlerimiz...	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	779		13.04.1928	1
Yeni Münâsebetlerimiz...	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2430		13.04.1928	1
Mu'âfiyetler Münâkaşası	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	781		15.04.1928	1
1928 Bütçesi	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	783		17.04.1928	1
1928 Bütçesi	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2434		17.04.1928	1
Hüküm	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2435		18.04.1928	1
Büyük Tılsım	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2440		23.04.1928	1
Kongreler	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	790		24.04.1928	1
Kongreler	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2441		24.04.1928	1
Bütçe Nutukları	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	796		30.04.1928	1
Bütçe Nutukları	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2447		30.04.1928	1
Bursa Karârı	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2450		03.05.1928	1
Bursa Karârı	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	800		04.05.1928	1
Avrupa Mektupları: Paris Sanâyi-i Tezyiniye Sergisinde	Mektup	<i>Milliyet</i>	3	930		06.06.1928	2
Üç Fransa	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	838		14.06.1928	1
Üç Fransa	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2488		14.06.1928	1
Tabiâtın İmârı	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	850		26.06.1928	1
Tabiâtın İmârı	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2500		26.06.1928	1
Büyük Kalabalığın Terbiyesi	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	851		27.06.1928	1
Büyük Kalabalığın Terbiyesi	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2501		27.06.1928	1
Merkez ve Taşra	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	852		28.06.1928	1
Harfler Meselesi	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	853		29.06.1928	1
Merkez ve Taşra	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2503		29.06.1928	1
Musâhabe: Şuûrsuzluğun Derecesine Bakınız!	Düşünce	<i>Türk Yurdu</i>	17	7		01.07.1928	1-2
Harfler Meselesi	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2505		01.07.1928	1
Bir Sene-i Devriye	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	856		02.07.1928	1
Bir Sene-i Devriye	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2506		02.07.1928	1
Ecnebîlerle Mukâveleler	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	857		03.07.1928	1
Fıkra: Tecrübe	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2508		04.07.1928	1
Fıkra: Tecrübe	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	859		05.07.1928	3
Ecnebîlerle Mukâveleler	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2509		05.07.1928	1
Yaz Ankara'sı	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	860		06.07.1928	1
Yaz Ankara'sı	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2510		06.07.1928	1
Tekâsüf Mıntıkaları	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	862		08.07.1928	1
Tekâsüf Mıntıkaları	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2512		08.07.1928	1
Ankara'nın İztrâpları	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	863		09.07.1928	1
Ankara'nın İztrâpları	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2513		09.07.1928	1
Su	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	865		11.07.1928	1
Su	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2515		11.07.1928	1
Avrupa'nın İçinde	Düşünce	<i>Hakimiyet-i Milliye</i>	9	2516		12.07.1928	1
Avrupa'nın İçinde	Düşünce	<i>Milliyet</i>	3	867		13.07.1928	1

TÜRÜK

Uluslararası Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi

2024, Yıl 12, Sayı: 39

Issn: 2147-8872

Garip Bir Tabiye	Düşünce	Milliyet	3	868		14.07.1928	1
Garip Bir Tabiye	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2518		14.07.1928	1
Demokrasi	Düşünce	Milliyet	3	870		16.07.1928	1
Demokrasi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2520		16.07.1928	1
Anadolu Yaylasının İztırabı	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2522		18.07.1928	1
Anadolu Yaylasının İztırabı	Düşünce	Milliyet	3	873		19.07.1928	1, 5
Mâlzeme Sanayii	Düşünce	Milliyet	3	875		21.07.1928	1
Mâlzeme Sanayii	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2525		21.07.1928	1
İlk Mezûnlar	Düşünce	Milliyet	3	876		22.07.1928	1
İlk Mezûnlar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2526		22.07.1928	1
Mısır Hâdisesi	Düşünce	Milliyet	3	877		23.07.1928	1
Mısır Hâdisesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2527		23.07.1928	1
İdâre Mekânizması	Düşünce	Milliyet	3	879		25.07.1928	1
Tarih Dersi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2529		25.07.1928	1
Tarih Dersi	Düşünce	Milliyet	3	881		27.07.1928	1
İdâre Mekânizması	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2531		27.07.1928	1
Tarihin İstifâdesi	Düşünce	Milliyet	3	884		30.07.1928	1
Tarihin İstifâdesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2534		30.07.1928	1
İnkılâbın Tasdiki	Düşünce	Milliyet	3	885		31.07.1928	1
İnkılâbın Tasdiki	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2535		31.07.1928	1
İki Çocuk	Düşünce	Gürbüz Türk Çocuđu	2	23		01.08.1928	1
Türk Harfleri	Düşünce	Milliyet	3	887		02.08.1928	1
Hâmiş (Başlıksız Not)	Not	Milliyet	3	887		02.08.1928	1
Türk Harfleri	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2537		02.08.1928	1
Sıhhat Müessesesi	Düşünce	Milliyet	3	888		03.08.1928	1
Asrın Tecânüsü	Düşünce	Milliyet	3	889		04.08.1928	1
Sıhhat Müessesesi	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2539		04.08.1928	1
Putperestlik	Düşünce	Milliyet	3	890		05.08.1928	1
Asrın Tecânüsü	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2540		05.08.1928	1
Putperestlik	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2542		07.08.1928	1
Büyük Lisan	Düşünce	Milliyet	3	893		08.08.1928	1
Âbide	Düşünce	Milliyet	3	894		09.08.1928	1
Âbide	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2544		09.08.1928	1
Büyük Lisân	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2545		10.08.1928	1
Milletin Karârı	Hatrat Düşünce	Milliyet	3	896		11.08.1928	1
Fıkra: Gâzi ve Yeni Harfler	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2546		11.08.1928	1
Hepimize Destur	Hatrat	Milliyet	3	897		12.08.1928	1
Ateş	Düşünce	Milliyet	3	898		13.08.1928	1
Ateş	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2548		13.08.1928	1
Fıkra: Gâzi ve Spor	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2548		13.08.1928	1
İlk Fâideler	Düşünce	Milliyet	3	899		14.08.1928	1
Milletin Kararı	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2549		14.08.1928	1
Fıkra: Gazi ve Mısra'lar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2549		14.08.1928	1
Tenkid	Hatrat	Milliyet	3	900		15.08.1928	1
İcrâ ve Tatbik	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2550		15.08.1928	1
Fıkra: Gâzi ve İnsanlar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2550		15.08.1928	1
Fıkra: Hepimize Destûr	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2551		16.08.1928	1
Serbest Limân	Düşünce	Milliyet	3	902		17.08.1928	1
Serbest Limân	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2552		17.08.1928	1
Fıkra: Tenkîd	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2552		17.08.1928	1

Bir İngiliz'in Sözü	Düşünce	Milliyet	3	903		18.08.1928	1
Fıkra: İlk Faydalar	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2553		18.08.1928	1
Hangi Fikirler Çarpışıyor?	Düşünce	Milliyet	3	905		20.08.1928	1
Tılsım	Düşünce	Milliyet	3	905		20.08.1928	1
Hangi Fikirler Çarpışıyor?	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2555		20.08.1928	1
Fıkra: Bir İngiliz'in Sözü	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2555		20.08.1928	1
Büyük Denizde	Hatırat Düşünce	Milliyet	3	908		23.08.1928	1
Millet İdareleri	Düşünce	Milliyet	3	909		24.08.1928	1
Gazi Milletine İlk Dersini Verdi	Hatırat Düşünce	Milliyet	3	909		24.08.1928	1, 4
Millet İdareleri	Düşünce	Hakimiyet-i Milliye	9	2559		24.08.1928	1
Kaç Kündür? [Yeni harfli ilk yazı]	Düşünce	Milliyet	3	910		25.08.1928	1

Tablo 1: Falih Rıfki Atay'ın Süreli Yayınlarında Yayımlanan Eski Harfli Yazılar Bibliyografyası

Sonuç

Falih Rıfki Atay, çağdaşı olan birçok isim gibi Türk edebiyatı sahasında yaşanan alfabe değişimiyle birlikte yazı kariyeri ikiye ayrılan sanatçılardan. Bu yüzden yazılarının önemli bir kısmına eski harfli süreli yayınlarda rastlanır. Araştırmacılar tarafından zaman zaman bu yazılarından bazıları görülse de önemli bir kısmı göz ardı edilir. Falih Rıfki'nin bu dönemdeki yazılarında birçok özel bilgiye rastlanır. Gerek kendi hayatı gerekse tanık olduğu birçok olaya dair bilgiler içeren bu yazılar, Atay'ın ayrıntılı yaşam öyküsünü yazmada ve yakın tarihe dair birçok olayı aydınlatmada mühim yer tutar. Bunların yanı sıra edebiyat ve resmî tarih yazıcılığı başta olmak üzere birçok alana kaynaklık etme potansiyelinden dolayı Falih Rıfki'nin eski harfli yazılarının bir bütün hâlinde sunulması sosyal bilim arşivciliği açısından önem arz eder.

Yeni alfabe öncesinde Falih Rıfki'ya ait ve farklı türlerde yaklaşık 1722 adet yazı tespit edilmektedir. Yazılarında dikkat çeken ilk şey, edebî ve kurgusal içerikli metinlerinin neredeyse tamamının eski harfli süreli yayınlarda kalmış olmasıdır. Şiir, hikâye, roman, eleştiri, hatırat, fıkra ve makale gibi başlıca edebî türleri örneklendiren bu yazılar; Atay'ın sahibi ve/ya başyazarı olduğu *Tanin*, *Akşam*, *Yeni Mecmua*, *Hakimiyet-i Milliye* ve *Milliyet* gibi süreli yayınlar başta olmak üzere yaklaşık 30 farklı mecmuda yayımlanır.

Falih Rıfki'nin yazı kariyeri kronolojik olarak takip edildiğinde Türk edebiyatı ve siyasi tarihinin belirli izleklerine dair önemli fikirler edinilir. Yazarın tek tük yayımlanan yazıları dışında bir süreli yayının sürekli yazarları arasında yer aldığı ilk yer *Tanin* mecmuasıdır. Burada yayımlanan ilk yazıları, genç bir Osmanlı'nın içinde yaşadığı topluma dair dikkatlerini dile getirdiği satırlar hâlinindedir. Bu dönemdeki yazılarında İttihat ve Terakki'nin durumu, toplumun içinde olduğu açmazlar ve yaşadığı manevi çöküntüye yer veren Falih Rıfki, Hüseyin Cahit'in yönlendirmesiyle ilki 5 Mayıs 1913'te olmak üzere İstanbul ve sürdürülen hayata dair izlenimlerine, çeşitli insan manzaralarına yer verdiği "İstanbul Mektubu" yazı dizini başlatır. Falih Rıfki'nin güçlü gözlem gücü ve tespitleri onu, devrinin önemli fıkra yazarları arasına dahil eder. Hemen ardından Yusuf İzzet Efendi'yle çıktığı Edirne seyahati ve buradayken başlattığı "Edirne Mektupları" yazı dizisi ise Osmanlı Devleti'nin son dönemlerinde Balkanlar ve Edirne'nin içler acısı hâlini göstermesi bakımından önemlidir. Bölgeden gönderdiği telgraflar ve diğer haberlerle birlikte Edirne'de yaşanan Bulgar Mezalimi'ni satırlarına taşıyan Falih Rıfki, yer yer duygusal izlenimlerini kattığı bu yazıları

vesilesiyle halk arasında ve matbuat camiasında ciddi bir şöhret kazanır. 1914'teki Genel Seferberlik neticesinde yedek subay olarak silahaltına giren ve 15 Ağustos 1914 itibariyle yazılarına bir müddet ara veren Atay'ın geçmiş süreçte, *Servet-i Fünûn*, *Tecelli*, *Kadın*, *Büyük Duygu*, *Türk Duygusu*, *Şehbal* ve *Tanin*'de birçok farklı türü örneklendiren 150 yazısı bulunur.

Askerliğinin ilk yıllarında herhangi bir yazı yayımlamazken 28 Aralık 1916 itibariyle ara sıra yazılarına rastlanan Falih Rıfkı'nın bu dönemde *Tanin* kadrosundan ayrılıp *Türk Yurdu* ve *Yeni Mecmua* yazarları arasına girdiği görülür. Devrinde eksikliği hissedilen Türk savaş edebiyatı yazıcılığının ilk numuneleri sayılan yazılarını da bu dönemde yayımlar. Daha sonra *Ateş ve Güneş* (1918) adıyla kitaplaştıracağı bu yazılarının önemli bir kısmı, Suriye, Filistin, Kudüs ve Hicaz bölgelerindeki tecrübelerinden oluşur. Hatırat ve gezi yazısı türünde kaleme alınan bu yazılara ek olarak yazarın hikâyelerinin büyük bir kısmı da yine bu dönemde kaleme alınır. Atay'ın bu dönemdeki yazılarına *Muallim*, *Türk Yurdu*, *Yeni Mecmua*, *Hikâye Külliyyatı* ve *Fağfur* gibi mecmualarda rastlanır. İttihat ve Terakki üyelerinin yaşamış oldukları sıkıntılara koşut olarak birçok ismin tarizine uğrayan Falih Rıfkı, itibar saldırılan cevap verebilmek için kendine bir köşe arar ve *Akşam* gazetesinin ortakları arasına girer. 28 Aralık 1916'dan 28 Aralık 1918'e kadar 21 yazısı tespit edilebilen yazarın bu döneminin verimsiz geçtiği görülür.

Falih Rıfkı'nın sadece İstanbul değil tüm yurt için kaygılarını dile getirmeye başladığı, görüş alanıyla birlikte tanınırlığının da arttığı dönem, *Akşam* gazetesinin ortakları arasına girmesiyle başlar. Bu dönemde Mart 1920'ye kadar 67 yazısına rastlanan yazarın bazı fıkraları imzasız yayımlanır. Anadolu Türkçülüğü yaptığı yazılarıyla Millî Mücadele'yi destekleyen yazar, İttihat ve Terakki yandaşlığından ötürü devr-i sabık tarafından vatan haini ilan edilir. Bir müddet kaçak yaşayan Falih Rıfkı, Mayıs ayının son günlerinde yakalanıp yaklaşık üç ay Bekirağa Bölüğü'nde tutuklu kalır. Henüz yeni evli olan yazarın, beraat ettikten sonra yazarlığa dönüşü, aynı yılın Kasım ayını bulur. Yine birkaç gün imzasız yazılar kaleme alan Falih Rıfkı, 22 Kasım 1920'den itibaren "F.R." imzasıyla yazılarını yayımlar. Mustafa Kemal'in fikirlerine sıkı sıkıya sarılan Falih Rıfkı, bir yandan Ankara hükûmetini destekleyen yazılarıyla bir dönemin nabzını tutarken bir yandan da *Dergâh* ve *Yeni Mecmua*'da Türklük ve millî bilinci yücelten yazılar kaleme alır. Bu dönem onun Türk siyasi tarihinde de önemli bir yer tutmaya başladığı dönem olur. Cumhuriyet'in ilanına giden süreçte Mustafa Kemal'le yakın ilişkiler kuran yazar, onun davetiyle Ankara'ya gelip milletvekili olur. Falih Rıfkı'nın bu dönemi *Akşam*'ın 15 Ağustos 1924'te yayımlanan 2101. sayısına kadar devam eder. Yazarın bu dönemde *Akşam*, *Şâir*, *Şair Nedim*, *Türk Kadını*, *Büyük Mecmua*, *Kurtuluş*, *Dergâh*, *Hanım*, *Yarın*, *Yeni Mecmua*'da yayımlanan 904 yazısına rastlanır.

Falih Rıfkı'nın Ankara yılları hem milletvekilliği hem de gazetecilikle geçer. *Hakimiyet-i Milliye*'nin yazar kadrosuna dahil olduktan kısa bir süre sonra gazetenin başyazarı ve imtiyaz sahibi olan yazar, bu dönemde ilk kez iktidarın sözcüsü olur. Yazarın bu dönemde tespit edilebilen 708 yazısı bulunur. Yıllarca çatışmalar üzerine kurduğu yazılarını Cumhuriyet'in yenilikleriyle Atatürk ilke ve inkılaplarını halka aktarabilmek için kaleme alır ve bu durum onun "Çankaya'nın Kalemşoru" şeklinde anılmasına neden olur. Bu dönemdeki yazılarında devlet politikasını merkeze aldığı görülür. Aynı şekilde İstanbul'da hükûmetin sesi olan *Milliyet* gazetesiyle de dirsek teması kuran yazarın, yazılarına birer gün arayla her iki gazetede de rastlanır. Dolayısıyla yazılarının sayısını kabartır. Büyük bir çoğunluğu *Hakimiyet-i Milliye* ile *Milliyet* gazetelerinde olmak kaydıyla Falih Rıfkı'nın

yazılarına *Türk Yurdu*, *Resimli Dünya*, *Muhit*, *Gürbüz Türk Çocuđu* ve *Türk Hava Mecmuası* gibi Cumhuriyet destekçisi süreli yayınlarda rastlanır.

Bunlara ek olarak edindiđi şöhretin etkisiyle hem çekinilen hem de sayılıp sevilen bir simaya dönüşmesi, yazılarından alıntı yapılarak birçok yazısının dönemin ulusal ve yerel süreli yayınlarında yayımlanmasına vesile olur. Bu sayede Falih Rıfkı Atay'ın eski harfli yazı örneklerine çeşitli yerel süreli yayınlarda da rastlanır. Ancak gerek süreli yayınların arşivlerdeki bazı nüshalarının eksik veya yıpranmış olması gerekse yazarın bazı yazılarını imzasız yayımlamasından dolayı tespit edilemeyen yazıları da mevcuttur. Bu yazılar da çalışmanın eksik yönüdür. Daha sonra tespit edilebilecek yazılarla bu bibliyografyanın genişletilmesi olasıdır.

Kaynaklar

- Atay, Falih Rıfkı (1910). “Kenâr-ı Kabrinde”. *Servet-i Fünûn*, C. 38, S. 985, 21 Nisan 1910 [R. 8 Nisan 1326], s. 359.
- Atay, Falih Rıfkı (1911). “Edebî İrticâlar”. *Tecelli*, C. 1, S. 3, 14 Ocak 1911 [R. 1 Kânunusani 1326], s. 2-4.
- Atay, Falih Rıfkı (1911). “Büyük Hikâye: Ümitsiz Yollar”. *Tecelli*, C. 1, S. 3, 14 Ocak 1911 [R. 1 Kânunusani 1326], s. 15-16.
- Atay, Falih Rıfkı (1911). “Mübâreze-i İctimâiyye (Bilhassa Gençlere)”. *Tecelli*, C. 1, S. 6, 6 Mart 1911 [R. 21 Şubat 1326], s. 6.
- Atay, Falih Rıfkı (1913, 21 Aralık). “Perşenbenin İlhâmı”. *Tanin*, S. 1793, 21 Aralık 1913 [R. 8 Kânunuevvel 1329], s. 3.
- Atay, Falih Rıfkı (1928). “Hepimize Destur”. *Milliyet*, S. 897, 12 Ağustos 1928, s. 1.
- Atay, Falih Rıfkı (1928). “Millet İdâreleri”. *Hakimiyet-i Milliye*, S. 2559, 24 Ağustos 1928, s. 1.
- Atay, Falih Rıfkı (1928). “Kaç Kündür?”. *Milliyet*, S. 910, 25 Ağustos 1928, s. 1.
- Atay, Falih Rıfkı (1933). “*Eski Saat*”. İstanbul: Akşam Matbaası.
- Atay, Falih Rıfkı (1949). “Sohbetler: Üç Türkçe”. *Cumhuriyet*, S. 8887, 8 Mayıs 1949, s. 2.
- Atay, Falih Rıfkı (1963). *Batış Yılları*. İstanbul: Ekin Basımevi.
- Atay, Falih Rıfkı (1971). “Politika”. *Dünya*, S. 4987, 11 Mart 1971, s. 1.
- Edibođlu, Baki Süha (1945). *Falih Rıfkı Atay Konuşuyor*. Ankara: Berkalp Kitabevi.
- Erođlu, Osman (2023). *Falih Rıfkı Atay'ın Fikir ve Sanat Dünyası*. Doktora Tezi. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi.
- “Falih Rıfkı Atay'ın ‘Kandıra Kazasına Bağlı Hocabey Nahiyesine Bağlı Dırmandılar Köyünde İsmail Ağa...’ Cümleleriyle Başlayan Hatıralarını Yazdığı İki Defter”, İBB Atatürk Kitaplığı. Belge No: Bel_Mtf_047429, <https://sayisalarsiv.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php?undefined>, [Erişim: 01.09.2024].
- “Falih Rıfkı Atay'ın, Sayfanın Başında ‘İlk Yazı’ Notu Bulunan Çalışması”, İBB Atatürk Kitaplığı. Belge No: Bel_Mtf_047432, <https://sayisalarsiv.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php?undefined>, [Erişim: 01.09.2024].
- “Falih Rıfkı Atay'ın ‘Hatıralarım’ Başlığı ile Acem Sahaf Adlı Hatırasını Yazdığı Müsvedde”, İBB Atatürk Kitaplığı. Belge No: Bel_Mtf_047433, <https://sayisalarsiv.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php?undefined>, [Erişim: 01.09.2024].

“Falih Rıfki Atay’ın ‘Çocukluđum’ Başlıklı Hatıraları Müsveddesi”, İBB Atatürk Kitaplığı. Belge No: Bel_Mtf_047434, <https://sayisalarsiv.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php?undefined>, [Eriřim: 01.09.2024].

Koca, Mehmet (2021). Harf Devrimine Giden Yolda Bir Kilometre Taşı: Elifba Raporu (Transkript Metin). *ODÜSOBIAD - Ordu Üniversitesi Sosyal Bilimler Arařtırmaları Dergisi*, Y. 11, S. 2, s. 715-744, <https://doi.org/10.48146/odusobiad.879573>.

Tanpınar, Ahmet Hamdi (2001). *Yahya Kemal*. İstanbul: Dergâh Yayınları.

“İmzasız” (1953). Falih Rıfki ile Bir Konuşma. *Varlık*, S. 391, 1 Şubat 1953, s. 3-5.